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Vorwort

Wir haben unsere Informationsquellen vervollständigt und freuen uns, den neuen aktuellen ETHICON Gesamtkatalog als

intelligente PDF-Datei vorstellen zu können. Er ermöglicht auch offline den direkten Zugriff auf den gewünschten

Produktbereich. Die Sprungmarken Funktion führt sie aus dem Inhaltsverzeichnis heraus, direkt in das gewünschte Kapitel.

Der digitale Produktkatalog kann lokal abgespeichert und auch seitenweise ausgedruckt werden. Wenn bei den jeweiligen

Druckereigenschaften „keine Anpassung an Seitengröße“ gewählt wird, werden die Nadelabbildungen im Ausdruck

annährend in Originalgröße wiedergegeben. Zukünftig wird es also verschiedene Infomedien geben: 

Die aktuelle PDF Ausgabe enthält unser Produktportfolio der Bereiche Naht, Klammernaht, Energy, Netze und Biosurgery

und umfasst somit die gesamte Produktpalette von ETHICON für verschiedenste chirurgische Fachbereiche. In einem

kontinuierlichen Prozess wird der Katalog unterjährig immer wieder neu abgespeichert, so dass er immer eine an Aktualität

kaum zu übertreffende Übersicht enthält. Die aktuellste Version ist mit einem Link auf der Startseite des Online Katalogs als

Download zu finden unter www.jnjmedical-katalog.de 

Auch zukünftig richten sich unsere Aktivitäten auf kontinuierlichen Fortschritt im Produktangebot, um maximale

Patientensicherheit zu gewährleisten. Gleichzeitig ist es unser Bestreben, optimale ökologische und ökonomische Lösungen

zu entwickeln, wie beispielsweise mit diesem PDF Katalog, um die Zukunft der Chirurgie weiter innovativ zu gestalten! 

Vorteile im Überblick:

 Zukunftsweisend > papierlose Bestell- & Informationswerte

 Bereitstellung > PDF Download als Link im Online Katalog und auf www.ethicon.de

 Aktualität > Immer aktuell durch regelmäßige Updates

 Ökologisch > Verzicht auf ein 300-seitiger Papierkatalog

 Attribute > orientiert an verbindlichen eCl@ss Merkmalen

PDF-Katalog im Detail:

 Übersichtlicher PDF-Katalog in Anlehnung an die bewährte Papierversion

 Sprungmarken Funktion in Einzelkapitel lt. Inhaltsverzeichnis zur einfachen Produktsuche

 Abbildung nahezu aller Produkte mit Piktogrammen inkl. der Nadelabbildungen

 Ausdruck in Originalgröße dazu in Druckereinstellung „nicht an Seitengröße anpassen“ auswählen

 Fußnoten Hinweis 1 auf Produkte mit Mindestbestellmengen

Für Bestellungen und weitere Informationen wenden sie sich gern an ihren zuständigen Außendienstmitarbeiter oder an die

u.g. Telefonnummer. 

Johnson & Johnson Medical GmbH
ETHICON
Hummelsbütteler Steindamm 71
D–22851 Norderstedt · Deutschland
Tel.: 0800 – 267 34 72 (kostenfrei)
Fax: 0800 – 101 61 38 (kostenfrei)
www.ethicon.com 

http://www.jnjmedical-katalog.de
http://www.ethicon.de
http://www.ethicon.com
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zurück zum Inhaltsverzeichnis 8
Endoskopische Instrumente

Endoskopische Linear Cutter & Magazine

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
6R45B Magazine für ENDOPATH Endo-Cutter 45mm, standard 12

  
ATS45

ENDOPATH End. Linear Cutter abwinkelbar, 45mm, ohne
Magazin

3

  
EC45A

ECHELON FLEX Endo-Cutter, abwinkelbar, 45mm, 34cm
Schaftlänge, ohne Magazin

3

  
EC45AL

ECHELON FLEX Endo-Cutter abwinkelbar, 45mm, 44cm
Schaftlänge, ohne Magazin

3

  
EC60A

ECHELON FLEX Endo-Cutter abwinkelbar, 60mm, 34cm
Schaftlänge, ohne Magazin

3

  
ECR45B

Magazine für ECHELON ENDOPATH und ECHELON FLEX,
standard, blau, 45mm

12

  
ECR45D

Magazine für ECHELON ENDOPATH und ECHELON FLEX,
standard / stark, goldfarben, 45mm

12

  
ECR45G

Magazine für ECHELON ENDOPATH und ECHELON FLEX,
stark, grün, 45mm

12

  
ECR45M

Magazine für ECHELON ENDOPATH und ECHELON FLEX,
mesenterial / dünn, grau, 45mm

12

  
ECR45W

Magazine für ECHELON ENDOPATH und ECHELON FLEX,
vaskular / dünn, weiß, 45mm

12

  
ECR60B

Magazine für ECHELON ENDOPATH und ECHELON FLEX,
standard, blau, 60mm

12

  
ECR60D

Magazine für ECHELON ENDOPATH und ECHELON FLEX,
standard / stark, goldfarben, 60mm

12

  
ECR60G

Magazine für ECHELON ENDOPATH und ECHELON FLEX,
stark, grün, 60mm

12

8



zurück zum Inhaltsverzeichnis 9

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
ECR60M

Magazine für ECHELON ENDOPATH und ECHELON FLEX,
mesenterial / dünn, grau, 60mm

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

12¹

  
ECR60W

Magazine für ECHELON ENDOPATH und ECHELON FLEX,
vaskular / dünn, weiß, 60mm

12

  
GST45B

Magazine für ECHELON FLEX Powered Plus, mit GST,standard,
blau, 45mm

12

  
GST45D

Magazine für ECHELON FLEX Powered Plus, mit GST,
standard/ stark, goldfarben, 45mm

12

  
GST45G

Magazine für ECHELON FLEX Powered Plus, mit GST, stark,
grün, 45mm

12

  
GST45T

Magazine für ECHELON FLEX Powered Plus, mit GST, sehr
stark, schwarz, 45mm

12

  
GST45W

Magazine für ECHELON FLEX Powered Plus, mit GST, vaskular/
dünn, weiß, 45mm

12

  
GST60B

Magazine für ECHELON FLEX Powered Plus, mit GST,
standard, blau, 60mm

12

  
GST60D

Magazine für ECHELON FLEX Powered Plus, mit GST, standard
/ stark, goldfarben, 60mm

12

  
GST60G

Magazine für ECHELON FLEX Powered Plus, mit GST, stark,
grün, 60mm

12

  
GST60T

Magazine für ECHELON FLEX Powered Plus, mit GST, sehr
stark, schwarz, 60mm

12

  
GST60W

Magazine für ECHELON FLEX Powered Plus, mit GST, vaskular
/ dünn, weiß, 60mm

12

  
LONG60A

ECHELON FLEX Endo-Cutter abwinkelbar, 60mm, 44cm
Schaftlänge, ohne Magazin

3

  
PCEE45A

ECHELON FLEX Powered Plus Endo-Cutter abwinkelbar, 45mm,
28cm Schaftlänge, batteriebetrieben, ohne Magazin

3

  
PCEE60A

ECHELON FLEX Powered Plus Endo-Cutter abwinkelbar, 60mm,
28cm Schaftlänge, batteriebetrieben, ohne Magazin

3

9



zurück zum Inhaltsverzeichnis 10

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
PLEE45A

ECHELON FLEX Powered Plus Endo-Cutter abwinkelbar, 45mm,
44cm Schaftlänge, batteriebetrieben, ohne Magazin

3

  
PLEE60A

ECHELON FLEX Powered Plus Endo-Cutter abwinkelbar, 60mm,
44cm Schaftlänge, batteriebetrieben, ohne Magazin

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

3¹

  
PSEE45A

ECHELON FLEX Powered Plus Endo-Cutter abwinkelbar, 45mm,
34cm Schaftlänge, batteriebetrieben, ohne Magazin

3

  
PSEE60A

ECHELON FLEX Powered Plus Endo-Cutter, abwinkelbar,
60mm, 34cm Schaftlänge, batteriebetrieben, ohne Magazin

3¹

  
SC45A

ECHELON FLEX Endo-Cutter abwinkelbar, 45mm, 28cm
Schaftlänge, ohne Magazin

3

  
SC60A

ECHELON ENDOPATH Endo-Cutter abwinkelbar, 60mm, 28cm
Schaftlänge, ohne Magazin

3

  
TR45G

Magazine für ENDOPATH endoskopische Linear Cutter, stark,
45mm

12

  
TR45W

Magazine für ENDOPATH endoskopische Linear Cutter, dünn /
vaskular, 45mm

12

Powered Vascular Stapler & Magazine

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
PVE35A

ECHELON FLEX Powered Endo-Cutter, vaskular, abwinkelbar,
35mm, 32cm Schaftlänge, batteriebetrieben, ohne Magazin

3¹

  
VASECR35

Magazin für ECHELON FLEX Powered Endo-Cutter, vaskular,
weiß 35mm

12

10
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Trokare & Zubehör

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
2B12LT

ENDOPATH XCEL Trokar, 12mm Ø mit Optiview Technologie,
100mm Hülsenlänge

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

6¹

  
2B12XT

ENDOPATH XCEL Trokar, 12mm Ø mit Optiview Technologie,
150mm Hülsenlänge

6¹

  
2B5LT

ENDOPATH XCEL Trokar, 5mm Ø mit Optiview
Technologie,100mm Hülsenlänge

6

  
2B5ST

ENDOPATH XCEL Trokar, 5mm Ø mit Optiview Technologie,
75mm Hülsenlänge

6

  
2B5XT

ENDOPATH XCEL Trokar, 5mm Ø mit Optiview Technologie,
150mm Hülsenlänge

6

  
2CB12LT

ENDOPATH XCEL Trokarhülse, 12mm Ø mit Optiview
Technologie, 100mm Hülsenlänge

6¹

  
2CB5LT

ENDOPATH XCEL Trokarhülse, 5mm Ø mit Optiview
Technologie, 100mm Hülsenlänge

6

  
2CB5ST

ENDOPATH XCEL Trokarhülse, 5mm Ø mit Optiview
Technologie, 75mm Hülsenlänge

6

  
2D12LT

ENDOPATH XCEL Trokar, 12mm Ø mit Optiview Technologie,
100mm Hülsenlänge

6¹

  
2D12XT

ENDOPATH XCEL Trokar, 12mm Ø mit Optiview Technologie,
150mm Hülsenlänge

6¹

  
2D5LT

ENDOPATH XCEL Trokar, 5mm Ø mit Optiview Technologie,
100mm Hülsenlänge

6

  
2D5ST

ENDOPATH XCEL Trokar, 5mm Ø mit Optiview Technologie,
75mm Hülsenlänge

6

  
2H12LP

ENDOPATH XCEL Trokar, 12mm Ø mit Optiview Technologie,
100mm Hülsenlänge

6¹

  
B11LT

ENDOPATH XCEL BLADELESS Trokar, 11mm Ø, ohne Klinge,
100mm Hülsenlänge, mit profilierter Hülse

6

11



zurück zum Inhaltsverzeichnis 12

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
B12LT

ENDOPATH XCEL BLADELESS Trokar, 12mm Ø ohne Klinge,
100mm Hülsenlänge, mit profilierter Hülse

6

  
B12XT

ENDOPATH XCEL BLADELESS Trokar, 12mm Ø ohne Klinge,
150mm Hülsenlänge, mit profilierter Hülse

6

  
B15LT

ENDOPATH XCEL BLADELESS Trokar, 15mm Ø ohne Klinge,
100mm Hülsenlänge, mit profilierter Hülse

6

  
B5LT

ENDOPATH XCEL BLADELESS Trokar, 5mm Ø ohne Klinge,
100mm Hülsenlänge, mit profilierter Hülse

6

  
B5ST

ENDOPATH XCEL BLADELESS Trokar, 5mm Ø ohne Klinge,
75mm Hülsenlänge, mit profilierter Hülse

6

  
B5XT

ENDOPATH XCEL BLADELESS Trokar, 5mm Ø ohne Klinge,
150mm Hülsenlänge, mit profilierter Hülse

6

  
B8LT

ENDOPATH XCEL BLADELESS Trokar, 8mm Ø ohne Klinge,
100mm Hülsenlänge, mit profilierter Hülse

6

  
CB11LT

ENDOPATH XCEL Trokarhülse, 11mm Ø, 100mm Hülsenlänge,
mit profilierter Hülse

6

  
CB12LT

ENDOPATH XCEL Trokarhülse, 12mm Ø, 100mm Hülsenlänge,
mit profilierter Hülse

6

  
CB5LT

ENDOPATH XCEL Trokarhülse, 5mm Ø, 100mm Hülsenlänge,
mit profilierter Hülse

6

  
CB5ST

ENDOPATH XCEL Trokarhülse, 5mm Ø, 75mm Hülsenlänge, mit
profilierter Hülse

6

ohne Abb.
 

CTB11LT
BASX Trokarhülse, 11mm Ø, 100mm Hülsenlänge, mit profilierter
Hülse

6

ohne Abb.
 

CTB12LT
BASX Trokarhülse, 12mm Ø, 100mm Hülsenlänge, mit profilierter
Hülse

6

ohne Abb.
 

CTB5LT
BASX Trokarhülse, 5mm Ø, 100mm Hülsenlänge, mit profilierter
Hülse

6

ohne Abb.
 

CTB5ST
BASX Trokarhülse, 5mm Ø, 75mm Hülsenlänge, mit profilierter
Hülse

6

12
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
D11LT

ENDOPATH XCEL Dilatationstrokar, 11mm Ø 100mm
Hülsenlänge, mit profilierter Hülse

6

  
D12LT

ENDOPATH XCEL Dilatationstrokar, 12mm Ø 100mm
Hülsenlänge, mit profilierter Hülse

6

  
D12XT

ENDOPATH XCEL Dilatationstrokar, 12mm Ø 150mm
Hülsenlänge, mit profilierter Hülse

6

  
D5LT

ENDOPATH XCEL Dilatationstrokar, 5mm Ø 100mm
Hülsenlänge, mit profilierter Hülse

6

  
D5ST

ENDOPATH XCEL Dilatationstrokar, 5mm Ø 75mm Hülsenlänge,
mit profilierter Hülse

6

  
FP007

FLEXIPATH Thoraxtrokar flexible Hülse, 7mm Ø, 80mm
Hülsenlänge, stumpf

6

  
FP015

FLEXIPATH Thoraxtrokar flexible Hülse, 15mm Ø, 80mm
Hülsenlänge, stumpf

6

  
FP020

FLEXIPATH Thoraxtrokar flexible Hülse, 20mm Ø, 80mm
Hülsenlänge, stumpf

6

  
FPK02

FLEXIPATH Thoraxtrokar Set, ein 15mm FLEXIPATH Obturator,
und drei 15mm flexible Hülsen

6

  
H12LP

ENDOPATH XCEL Trokar mit atraumatischer Spitze, 12mm Ø,
100mm Hülsenlänge

6

ohne Abb.
 

K11LT ENDOPATH XCEL Trokar Set Inhalt = 1xD11LT und 1xCB11LT 6

ohne Abb.
 

K12LT ENDOPATH XCEL Trokar Set Inhalt = 1xD12LT und 1xCB12LT 6

ohne Abb.
 

K5LT ENDOPATH XCEL Trokar Set Inhalt = 1xD5LT und 1xCB5LT 6

ohne Abb.
 

K5ST ENDOPATH XCEL Trokar Set Inhalt = 1xD5ST und 1xCB5ST 6

  
PN120 ENDOPATH Veress-Nadel standard, 120mm Kanülenlänge 12

13
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
PN150 ENDOPATH Veress-Nadel standard, 150mm Kanülenlänge 12

  
TB11LT

BASX Trokar, 11mm Ø, ohne Klinge, 100mm Hülsenlänge, mit
profilierter Hülse

6

  
TB12LT

BASX Trokar, 12mm Ø, ohne Klinge, 100mm Hülsenlänge, mit
profilierter Hülse

6

  
TB12ST ENDOPATH BASX Trokar, 12mm 1 VE  =  6 Stück 6

  
TB5LT

BASX Trokar, 5mm Ø, ohne Klinge, 100mm Hülsenlänge, mit
profilierter Hülse

6

  
TB5ST

BASX Trokar, 5mm Ø, ohne Klinge, 75mm Hülsenlänge, mit
profilierter Hülse

6

  
TT012 ENDOPATH Thoraxtrokar, stumpf 12mm Ø, 80mm Hülsenlänge 6

  
UV120 ENDOPATH Veress-Nadel, ultra 120mm Kanülenlänge 12

ohne Abb.
 

XAB60S
Zugangs-Set bestehend aus je Stück: 1 B11LT, 1 CB11LT, 1
B5LT, 1 CB5LT

5

Endoskopische Instrumente

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
10AG ENDOPATH Endoskopische Kopffasszange, 10mm Ø 6

  
10BB ENDOPATH Endoskopische Babcock-Klemme, 10mm Ø 6

  
5BB ENDOPATH Endoskopische Extraktionszange, 5mm Ø 6

  
5DCD ENDOPATH Endoskopische Overhold mit HF-Anschluss, 5mm Ø 6

14
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
5DCS

ENDOPATH Endoskopische Metzenbaumschere mit HF-
Anschluss, 5mm Ø

6

  
5DSG ENDOPATH Endoskopische Fasszange grobe Zahnung, 5mm Ø 6

  
BCD10 ENDOPATH Präpariertupfer, 10mm Ø 12

  
BTD05 ENDOPATH Präpariertupfer, 5mm Ø 12

  
E705R

Endoskopischer Nadelhalter, 5mm Ø, resterilisierbar, 30cm
funktionale Länge

1

  
MIC500Z Endoskopische Fasszange,10mm Ø zerlegbar, resterilisierbar 1

  
MIC503Z Endoskopische Fasszange, 5mm Ø zerlegbar, resterilisierbar 1

  
SRNH1

Endoskopischer Nadelhalter selbst justierbar, 5mm Ø,
resterilisierbar

1

Endoskopische Clips & Clipapplikatoren

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
AP2010S

End. ABSOLOK Clipapplikator für mittlere Clips, 10 mm Ø,
resterilisierbar, spülbar

1

  
AP3010S

End. ABSOLOK Clipapplikator für mittelgroße Clips, 10 mm Ø,
resterilisierbar, spülbar

1

  
AP4010S

End. ABSOLOK Clipapplikator für große Clips, 10 mm Ø,
resterilisierbar, spülbar

1

  
EL5ML

LIGAMAX Multiclipapplikator, 15 mittelgroße Titanclips, 5mm Ø,
33cm Schaftlänge

3

  
ER320

LIGACLIP ERCA End. Multiclipapplikator, 20 mittelgroße
Titanclips, 10mm Ø, 29cm Schaftlänge

3

15
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
ER420

LIGACLIP ERCA End. Multiclipapplikator, 20 große Titanclips,
12mm Ø, 34cm Schaftlänge

3

  
LC2010Z

End. LIGACLIP Clipapplikator für mittlere Clips, 10mm Ø,
zerlegbar, resterilisierbar

1

  
LC3010Z

End. LIGACLIP Clipapplikator für mittelgroße Clips, 10mm Ø,
zerlegbar, resterilisierbar

1

  
LC4010Z

End. LIGACLIP Clipapplikator für große Clips, 10mm Ø,
zerlegbar, resterilisierbar

1

Endoskopischer Nahtautomat & Magazine

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
SW100 ENDOSUTURE SYSTEM Nahtautomat 5mm Ø 4

  
SW110

Magazine für ENDOSUTURE SYSTEM Ethibond, Canoe-Nadel,
USP 0

10

  
SW120

Magazine für ENDOSUTURE SYSTEM Ethibond, SH-Nadel,
USP 0

10

  
SW122

Magazine für ENDOSUTURE SYSTEM Ethibond, SH-Nadel,
USP 2-0

10

Minimal-invasives Dichtungssystem

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
FLR01

ENDOPATH DEXTRUS Zugangsretraktor, klein, bis zu 4cm
Bauchwandstärke

6

  
FLR02

ENDOPATH DEXTRUS Zugangsretraktor, mittel, 4 bis 7cm
Bauchwandstärke

6

  
FLR03

ENDOPATH DEXTRUS Zugangsretraktor, groß, ab 7cm
Bauchwandstärke

6
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
HAP02 ENDOPATH DEXTRUS Minimal invasives Dichtungssystem 3

Extraktionsbeutel

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
POUCH

ENDOPOUCH RETRIVER Extraktionsbeutel, 224ml Volumen,
10mm Ø, 26cm Schaftlänge

6

Endo Kits

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

ELH19
Prozeduren-Set für laparoskop. Hernie, bestehend aus je Stück:
1 PCDG1, 1 STRAP25R, 1 2B12LT, 1 B5LT, 12 CB5LT

1

ohne Abb.
 

ELH20
Prozeduren-Set für laparoskop. Hernie, bestehend aus je Stück:
1 PCDM1, 1 STRAP25R, 1 2B12LT, 1 B5LT, 12 CB5LT

1

ohne Abb.
 

ELH21
Prozeduren-Set für laparoskop. Hernie, bestehend aus je Stück:
1 PCDN1, 1 STRAP25R, 1 2B12LT, 1 B5LT, 12 CB5LT

1

ohne Abb.
 

LAPD37
Prozeduren-Set für laparoskopische Appendektomie, bestehend
aus je Stück: 1 ATS45, 1 6R45B, 1 B12LT, 1 CB12LT, 1 B5LT

1

ohne Abb.
 

LAPD38
Prozeduren-Set für laparoskop. Appendektomie, bestehend aus
je Stück: 1 ATS45, 1 TR45W, 1 B12LT, 1 B5LT, 1 CB12LT

1

ohne Abb.
 

LAPD39
Prozeduren-Set für laparosk. Appendectomy, bestehend aus je
Stück: 1 ATS45, 1 6R45B, 1 D12LT , 1 CB12LT, 1 D5LT

1

ohne Abb.
 

LAPDB12
Prozeduren-Set für laparoskop. Appendektomie, bestehend aus
je Stück: 1 ATS45, 1 TR45W, 1 POUCH, 1 TB12LT, 1 CTB12LT,
1 TB5LT

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹

ohne Abb.
 

LAPDB19
Prozeduren-Set für laparoskop. Appendektomie, bestehend aus
je Stück: 1 ATS45, 1 6R45B, 1 TB12LT, 1 TB5LT, 1 CTB5LT

1¹

ohne Abb.
 

LAPDB20
Prozeduren-Set für laparoskop. Appendektomie, bestehend aus
je Stück: 1 ATS45, 1 TR45W, 1 D12LT, 1 CB12LT, 1 TB5LT

1¹

17



zurück zum Inhaltsverzeichnis 18

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

LAPDB7
Prozeduren-Set für laparoskop. Appendektomie, bestehend aus
je Stück: 1 ATS45, 1 6R45B, 1 TB12LT, 1 CTB12LT, 1 TB5LT

1

ohne Abb.
 

LAPDB8
Prozeduren-Set für laparoskop. Appendektomie, bestehend aus
je Stück: 1 ATS45, 1 TR45W, 1 TB12LT, 1 CTB12LT, 1 TB5LT

1

ohne Abb.
 

LAPDB9
Prozeduren-Set für laparoskop. Appendektomie, bestehend aus
je Stück: 1 ATS45, 1 6R45B, 1 POUCH, 1 TB12LT, 1 CTB12LT,
1 TB5LT

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹

ohne Abb.
 

LCOL190
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE45A, 1 GST45D, 1 CDH29P

1

ohne Abb.
 

LCOL196
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE60A, 1 GST60D, 1 CDH29P

1

ohne Abb.
 

LCOL199
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE60A, 1 GST60G, 1 CDH29P

1

ohne Abb.
 

LCOL209
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE45A, 1 GST45D, 1 CDH31P

1

ohne Abb.
 

LCOL210
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE45A, 1 GST45D, 1 CDH31P, 1 HARH36

1

ohne Abb.
 

LCOL211
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE45A, 1 GST45D, 1 CDH31P, 1 HARHD36

1

ohne Abb.
 

LCOL212
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE45A, 1 GST45G, 1 CDH31P

1

ohne Abb.
 

LCOL213
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE45A, 1 GST45G, 1 CDH31P, 1 HARH36

1

ohne Abb.
 

LCOL214
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE45A, 1 GST45G 1 CDH31P, 1 HARHD36

1

ohne Abb.
 

LCOL215
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE60A, 1 GST60D, 1 CDH31P

1

ohne Abb.
 

LCOL216
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE60A, 1 GST60D, 1 CDH31P, 1 HARH36

1

ohne Abb.
 

LCOL217
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE60A, 1 GST60D, 1 CDH31P, 1 HARHD36

1

18



zurück zum Inhaltsverzeichnis 19

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

LCOL218
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE60A, 1 GST60G, 1 CDH31P

1

ohne Abb.
 

LCOL219
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE60A, 1 GST60G, 1 CDH31P, 1 HARH36

1

ohne Abb.
 

LCOL220
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE60A, 1 GST60G, 1 CDH31P, 1 HARHD36

1

ohne Abb.
 

LCOL269
Prozeduren-Set für laparoskopische Kolonoperationen
bestehend aus je Stück: 1 ATS45, 1 6R45B, 1 TR45W, 1 HAR36,
1 CDH29B

1

ohne Abb.
 

LCOL290
Prozeduren-Set für laparoskopische Kolonoperationen
bestehend aus je Stück: 1 EC60A, 1 ECR60B, 1 HAR36, 1
CDH33B

1

ohne Abb.
 

LCOL293
Prozeduren-Set für laparoskopische Kolonoperationen
bestehend aus je Stück: 1 EC60A, 1 ECR60B, 1 HAR36, 1
CDH29B

1

ohne Abb.
 

LCOL296
Prozeduren-Set für laparoskopische Kolonoperationen
bestehend aus je Stück: 1 EC60A, 1 ECR60B, 1 HAR36, 1
CDH29B, 1 B2LT, 1 POUCH

1

ohne Abb.
 

LCOL309
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE60A, 1 GST60B, 1 CDH33B, 1 HAR36

1

ohne Abb.
 

LCOL327
Prozeduren-Set für laparoskop. Kolonoperationen, bestehend
aus je Stück: 1 PLEE45A, 1 GST45B, 1 HARH36, 1 CDH29B, 1
B12LT, 1 B11LT, 1 CB11LT

1

ohne Abb.
 

LGBP286
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 B12LT, 1 CB12LT, 1 LONG60A, 2 ECR60W, 3
ECR60B, 1 ECR60D, 1 HAR36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹

ohne Abb.
 

LGBP347
Prozeduren-Set für laparoskop. Magenbypass, bestehend aus je
Stück: 1 PLEE60A, 2 ECR60W, 1 ECR60D, 3 ECR60B, 1
HAR36, 1 B12LT, 1 CB12LT

1

ohne Abb.
 

LGBP362
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 9 ECR60B, 1 ECR60W, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LGBP370
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 2 CB12LT, 1 EC45AL, 5 ECR45B, 2 ECR45W, 1
HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LGBP436
Prozeduren-Set für laparoskopischen Magen-Bypass bestehend
aus je Stück: 1 EC45A, 5 ECR45B, 3 ECR45W, 1 HAR36, 1
B12LT, 3 CB12LT

1¹

ohne Abb.
 

LGBP462
Prozeduren-Set für laparoskopischen Magen-Bypass bestehend
aus je Stück: 1 LONG60A, 4 ECR60B, 2 ECR60W, 1 HAR36

1¹
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zurück zum Inhaltsverzeichnis 20

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

LGBP463
Prozeduren-Set für laparoskopischen Magen-Bypass bestehend
aus je Stück: 1 LONG60A, 4 ECR60B, 2 ECR60W, 1 B12LT, 1
CB12LT,

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹

ohne Abb.
 

LGBP505
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 3 ECR60G, 1 ECR60D, 2 ECR60W, 1
HAR36, 1 B12XT, 1 B12LT, 3 CB12LT

1¹

ohne Abb.
 

LGBP540
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 4 GST60B, 2 GST60W, 1 2B12LT, 3
CB12LT, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LGBP542
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 EC60A, 2 ECR60B, 1 2B12LT, 2 2CB12LT, 1 PN150,
1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LGBP553
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 5 GST60B, 4 ECR60W, 1 2B12LT, 2
CB12LT, 1 2B5LT, 1 CB5LT, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LGBP559
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 2 ECR60B, 2 ECR60W, 2 ECR60G, 1
2B12LT, 3 2CB12LT, 1 B12XT, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LGBP560
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PSEE60A, 4 ECR60B, 2 ECR60W, 2 CB12LT, 1
HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LGBP588
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 2 ECR60D, 2 ECR60W, 2 ECR60G, 1
2B12LT, 3 2CB12LT, 1 B12XT, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LGBP593
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PSEE45A, 3 ECR45B, 4 ECR45W, 1 HARH45

1¹

ohne Abb.
 

LGBP602
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE45A,5 GST45B, 2 GST45W, 1 B12LT, 1
CB12LT, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LGBP609
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60G, 1 GST60D, 2 GST60B, 1
HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LGBP634
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60G, 1 GST60D, 2 GST60B, 1
HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LGBP639
Prozeduren-Set für laparoskop. Magenbypass, bestehend aus je
Stück: 1 EC60A, 4 ECR60B, 2 ECR60W, 1 HAR36, 1x B12LT, 1x
CB12LT

1¹

ohne Abb.
 

LGBP644
Prozeduren-Set für laparoskop. Magenbypass, bestehend aus je
Stück: 1 EC60A, 4 ECR60B, 1 ECR60W, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LGBP659
Prozeduren-Set für laparoskop. Magenbypass, bestehend aus je
Stück: 1 EC60A, 4 ECR60B, 1 ECR60W, 1 HAR36

1
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

LGBP666
Prozeduren-Set für laparoskopischen Magenbypass, bestehend
aus je Stück: 1 PSEE60A, 4 ECR60B, 2 ECR60W, 1 HAR36

1

ohne Abb.
 

LGBP685
Prozeduren-Set für laparoskop. Magenbypass, bestehend aus je
Stück: 1 PLEE60A, 1 GST60T, 3 GST60B, 1 HARH45

1

ohne Abb.
 

LGBP715
Prozeduren-Set für laparoskop. Magenbypass, bestehend aus je
Stück: 1 PLEE60A, 2 ECR60W, 1 ECR60D, 3 ECR60B, 1
HAR36, 1 B12LT, 1 CB12LT

1

ohne Abb.
 

LGBP733
Prozeduren-Set für laparoskop. Magenbypass, bestehend aus je
Stück: 1 PLEE45A, 2 GST45W, 5 GST45B, 1 HAR36, 1 B12LT,
2 CB12LT

1

ohne Abb.
 

LGBP734
Prozeduren-Set für laparoskop. Magenbypass, bestehend aus je
Stück: 1 PLEE60A, 2 ECR60W, 2 ECR60D, 3 ECR60G, 1
HARH36, 1 2B12LT, 1 2B12XT, 3 2CB12LT

1

ohne Abb.
 

LGBP747
Prozeduren-Set für laparosk. Magen-Bypass, bestehend aus je
Stück: 1 PLEEE60A, 2 GST60G, 1 GST60D, 2 GST60B, 1
HARH36

1

ohne Abb.
 

LGBP757
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 3 GST60D,  1 HARH36

1

ohne Abb.
 

LGBP779
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PSEE60A, 4 GST60B, 2 GST60W, 1 HARH36

1

ohne Abb.
 

LGBP803
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PSEE60A, 4 GST60B, 1 GST60G, 1 HAR36

1

ohne Abb.
 

LGBP821
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60B, 2 GST60D, 1 HARH45, 1
B12LT, 3 CB12LT

1

ohne Abb.
 

LGBP831
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PSEE60A, 2 GST60B, 1 HAR36, 1 2B12LT, 2
CB12LT, 1 PN150

1

ohne Abb.
 

LGBP843
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A,  1 HARH 36, 1 B12LT, 2 2CB12LT

1

ohne Abb.
 

LGBP844
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A,  1 HARH 45, 1 2B12LT, 2 2CB12LT

1

ohne Abb.
 

LGBP845
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PSEE60A,  1 HARH 45, 1 2B12LT, 2 2CB12LT

1

ohne Abb.
 

LSR132
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 B12LT, 2 CB12LT, 4 ECR60D, 1
ECR60G, 1 LONG60A, 1 HAR36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹
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zurück zum Inhaltsverzeichnis 22

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

LSR158
Prozeduren-Set für die laparoskopische Schlauchmagenbildung
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 1 HAR36, 1 B12LT, 2
CB12LT

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹

ohne Abb.
 

LSR180
Prozeduren-Set für die laparoskopische Schlauchmagenbildung
bestehend aus je Stück: 1 LONG60A, 5 ECR60B, 2 ECR60G, 1
HARH45

1¹

ohne Abb.
 

LSR182
Prozeduren-Set für die laparoskopische Schlauchmagenbildung
bestehend aus je Stück: 1 B12LT, 1 CB12LT, 1 LONG60A, 4
ECR60G, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR185
Prozeduren-Set für die laparoskopische Schlauchmagenbildung
bestehend aus je Stück: 1 LONG60A, 2 GST60B, 2 GST60D, 2
GST60G, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR187
Prozeduren-Set für die laparoskopische Schlauchmagenbildung
bestehend aus je Stück: 1 B12LT, 1 B15LT, 1 LONG60A, 4
GST60B, 1 GST60D, 1 GST60G

1¹

ohne Abb.
 

LSR199
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60G, 1 GST60D, 2 GST60B, 1
HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR200
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 1 B12LT, 1 CB12LT, 1
HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR259
Prozeduren-Set für laparoskopische Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60B, 3 GST60D, 1
GST60G, 1 HARH45, 1 2B12LT, 2 CB12LT

1¹

ohne Abb.
 

LSR278
Prozeduren-Set für laparoskopische Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 3 GST60B, 1 GST60D, 1
GST60G, 1 HARH45, 1 2B12LT, 1 CB12LT, 1 2B5LT, 1 CB5LT

1¹

ohne Abb.
 

LSR280
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 1 GST60D, 1 GST60B, 3
GST60G, 1 NSLG2S35

1¹

ohne Abb.
 

LSR283
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 3 ECR60G, 2 ECR60D, 1
B12LT, 1 CB12LT, 1 HAR36, 1 10BB

1¹

ohne Abb.
 

LSR284
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 3 ECR60B, 1 ECR60D, 1
ECR60G, 1 B12LT, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR288
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 2 ECR60D, 3 ECR60G, 1
B12LT, 1 CB12LT, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR289
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PSEE60A, 3 GST60B, 2 GST60G, 1
B12LT, 3 CB12LT, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR320
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60D, 1 GST60B, 1
GST60G, 1 B12LT, 1 HAR36

1¹
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

LSR322
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 LONG60A, 1 ECR60D, 3 ECR60B, 1
ECR60G, 1 B12LT, 1 CB12LT, 1 HAR36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹

ohne Abb.
 

LSR323
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 3 ECR60B,1 ECR60G, 1
ECR60D, 1 B12LT, 2 2CB12LT, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR325
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 1 GST60G, 1 GST60D, 3
GST60B, 1 NSLG2S35

1¹

ohne Abb.
 

LSR326
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 3 GST60G, 2 GST60D, 1
HAR36,

1¹

ohne Abb.
 

LSR330
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 1 GST60G, 2 GST60D, 2
GST60B, 1 B12LT, 2 CB12LT

1¹

ohne Abb.
 

LSR331
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 1 ECR60G, 3 ECR60D, 1
ECR60B, 1 2B12LT, 2 2CB12LT, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR362
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60G, 1 GST60D, 2 GST60B, 1
HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR364
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60G, 1 GST60D, 2 GST60B, 1
HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR366
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagen, bestehend aus
je Stück: 1 LONG60A, 3x ECR60B, 2x ECR60G, 1x HARH45

1¹

ohne Abb.
 

LSR379
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60G, 1 GST60D, 2 GST60B, 1
HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR385
Prozeduren-Set für laparoskop. Magen-Bypass, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60G, 1 GST60D, 2 GST60B, 1
HAR36

1

ohne Abb.
 

LSR395
Prozeduren-Set für laparoskop. Magenbypass, bestehend aus je
Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60G, 2 GST60D, 1 GST60B, 1
HARH45, 1 CB12LT, 1 2B12LT

1

ohne Abb.
 

LSR401
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagen, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 1 GST60G, 2 GST60D, 1 GST60B, 1
NSLG2C35, 2 2CB12LT, 1 2B12LT, 1 B12XT

1

ohne Abb.
 

LSR406
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagen, bestehend aus
je Stück: 1 PSEE60A, 2 GST60B, 1 HAR36,

1

ohne Abb.
 

LSR411
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagen, bestehend aus
je Stück: 1 PSEE60A, 1 GST60G, 1 GST60D, 3 GST60B, 1
HARH36, 4 CB12LT, 1 B12LT

1
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

LSR415
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagen, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 1 GST60B, 1 HAR36, 1 B12LT, 1 CB12LT

1

ohne Abb.
 

LSR416
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagen, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 3 ECR60B, 1 GST60D, 2 GST60G, 1
HAR36, 1 B12LT, 1 CB12LT

1

ohne Abb.
 

LSR433
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 4 GST60B, 1 GST60D,  1
HARH45

1

ohne Abb.
 

LSR434
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60D, 1 GST60B, 1
GST60G,  1 HAR36, 1 B12LT, 1 CB12LT

1

ohne Abb.
 

LSR455
Prozeduren-Set für laparosk. Schlauchmagen, bestehend aus je
Stück:  1 PLEEE60A, 2 GST60D, 1 GST60G, 1 GST60B, 1
HARH45; 1 2B12LT, 4 2CB12LT

1

ohne Abb.
 

LSR458
Prozeduren-Set für laparosk. Schlauchmagen, bestehend aus je
Stück:  1 PLEEE60A, 4 GST60B, 2 GST60W, 1 HARH36

1

ohne Abb.
 

LSR464
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60B,  1 HARH45

1

ohne Abb.
 

LSR473
Prozeduren-Set für laparoskopische Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60G, 1 GST60D, 2
GST60B, 1 HARH36

1

ohne Abb.
 

LSR489
Prozeduren-Set für laparoskopische Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 1 2B12LT, 3 2CB12LT, 1
2B5LT, 1 HARH36

1

ohne Abb.
 

LSR490
Prozeduren-Set für laparoskopische Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 1 B12LT, 1 CB12LT, 1
HARH36

1

ohne Abb.
 

LSR499
Prozeduren-Set für laparoskopische Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60B, 1 HARH36

1

ohne Abb.
 

LSR509
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60B, 1 GST60D, 2
GST60G, 1 HARH45,  1 2B12LT, 2 2CB12LT

1

ohne Abb.
 

LSR514
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 PLEE60A, 1 GST60G, 3 GST60D, 1
NSLX145C,  1 B12LT, 3 CB12LT

1

ohne Abb.
 

LSR520
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagen, bestehend aus
je Stück: 1 PLEE60A, 2 GST60B, 1 GST60D, 2 GST60B, 1
HARH45,  1 2B12LT, 2 CB12LT

1

ohne Abb.
 

LSR529
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagen, bestehend aus
je Stück: 1 PSEE60A, 3 GST60B, 1 NSLX137C

1
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

LSR54C
Prozeduren-Set für laparoskopische Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 LONG60A, 5 ECR60G, 1 HARH45

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹

ohne Abb.
 

LSR78
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 B12LT, 2 CB12LT, 1 EC60A, 3
ECR60B, 1 ECR60D, 1 ECR60G, 1 HAR36

1

ohne Abb.
 

LSR80
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 B12LT, 2 CB12LT, 1 LONG60A, 1
HAR36

1¹

ohne Abb.
 

LSR81
Prozeduren-Set für laparoskop. Schlauchmagenbildung,
bestehend aus je Stück: 1 B12LT, 1 CB12LT, 1 LONG60A, 3
ECR60B, 2 ECR60D, 1 HAR36

1¹

ohne Abb.
 

THORAX20
Prozeduren-Set für laparoskop. Thorax OP, bestehend aus je
Stück: 1 PVE35A, 2 VASECR35, 1 PSEE45A, 1 GST45G

1

ohne Abb.
 

THORAX23
Prozeduren-Set für laparoskop. Thorax OP, bestehend aus je
Stück: 1 PVE35A, 2 VASECR35, 1 PSEE60A, 1 GST60G

1

ohne Abb.
 

THORAX32 Procedure Pack Thorax, THORAX32 1

ohne Abb.
 

THX08
Laparoscopic Thorax Kit, bestehend aus je Stück: 1 PSEE45A, 1
GST45G, 1 PVE35A, 2 VASECR35, 1 2B12LT, 1 HARHD36

4¹

ohne Abb.
 

VBAR01 VIRTUELL BARIATRIC Fixed KIT,VBAR01 1

ohne Abb.
 

VLAPPB LAP. APPENDECTOMY 1

ohne Abb.
 

VLAPPW LAP. APPENDECTOMY 1

ohne Abb.
 

VLCOL19601 VIRTUAL PROCEDURE PACK, FIXED KIT 1

ohne Abb.
 

VLCOL199 PROCEDURE PACK COLON FIXED KIT FIXED KIT,VLCOL199 1

ohne Abb.
 

VLGBP140921 LAP. GASTRIC BYPASS KIT,VLGBP140921 1

ohne Abb.
 

VTEK201
Virtuelles Prozeduren-Set für Thorax, bestehend aus je Box: 2
PVE35A, 1 VASECR35, 2 PSEE60A, 1 ECR60G

1
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

VTEK204
Virtuelles Prozeduren-Set für Thorax, bestehend aus je Box: 2
PVE35A, 1 VASECR35, 2 PCEE45A, 1 ECR45G

1

ohne Abb.
 

VTEK205
Virtuelles Prozeduren-Set für Thorax, bestehend aus je Box: 2
PVE35A, 1 VASECR35, 2 PSEE60A, 1 GST60G

1

ohne Abb.
 

VTEK206
Virtuelles Prozeduren-Set für Thorax, bestehend aus je Box: 2
PVE35A, 1 VASECR35, 2 PCEE60A, 1 GST60G

1

ohne Abb.
 

VTEK207
Virtuelles Prozeduren-Set für Thorax, bestehend aus je Box: 2
PVE35A, 1 VASECR35, 2 PSEE45A, 1 GST45G

1

ohne Abb.
 

VTEK208
Virtuelles Prozeduren-Set für Thorax, bestehend aus je Box: 2
PVE35A, 1 VASECR35, 2 PCEE45A, 1 GST45G

1

Instrumente für die offene Chirurgie

Circular Stapler & Zubehör

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

CDH21B
ETHICON Endo Surgery Circular Stapler gebogen, 21mm, mit
atraumatischer Feineinstellung

3

ohne Abb.
 

CDH23P
ECHELON Circular Powered Stapler, gebogen, 23mm, mit
atraumatischer Feineinstellung

3

ohne Abb.
 

CDH25B
ETHICON Endo Surgery Circular Stapler gebogen, 25mm, mit
atraumatischer Feineinstellung

3

ohne Abb.
 

CDH25P
ECHELON Circular Powered Stapler, gebogen, 25mm, mit
atraumatischer Feineinstellung

3

ohne Abb.
 

CDH29B
ETHICON Endo Surgery Circular Stapler gebogen, 29mm, mit
atraumatischer Feineinstellung

3

ohne Abb.
 

CDH29P
ECHELON Circular Powered Stapler, gebogen, 29mm, mit
atraumatischer Feineinstellung

3
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

CDH31P
ECHELON Circular Powered Stapler, gebogen, 31mm, mit
atraumatischer Feineinstellung

3

ohne Abb.
 

CDH33B
ETHICON Endo Surgery Circular Stapler gebogen, 33mm, mit
atraumatischer Feineinstellung

3

ohne Abb.
 

CSS
Bougie-Set für 25mm, 29mm und 33mm Instrumente,
resterilisierbar

1

ohne Abb.
 

ECS21B
ETHICON Endo Surgery Circular Stapler gebogen, gasdicht,
21mm, mit atraumatischer Feineinstellung

3

ohne Abb.
 

ECS25B
ETHICON Endo Surgery Circular Stapler gebogen, gasdicht,
25mm, mit atraumatischer Feineinstellung

3

ohne Abb.
 

ECS29B
ETHICON Endo Surgery Circular Stapler gebogen, gasdicht,
29mm, mit atraumatischer Feineinstellung

3

ohne Abb.
 

ECS33B
ETHICON Endo Surgery Circular Stapler gebogen, gasdicht,
33mm, mit atraumatischer Feineinstellung

3

ohne Abb.
 

EH40 Tabakbeutelnahtklemme resterilisierbar 1

ohne Abb.
 

EH41L Instrumentenkopffasszange endoskopisch, resterilisierbar 1

Linear Cutter & Magazine

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
NTLC55

ETHICON Endo Surgery Linear Cutter ungeladen, 55mm, mit
einstellbarer Klammerhöhe

3

  
NTLC75

ETHICON Endo Surgery Linear Cutter ungeladen, 75mm, mit
einstellbarer Klammerhöhe

3

  
SR55 Magazine für Linear Cutter, standard bis stark, 55mm 12

  
SR75 Magazine für Linear Cutter, standard bis stark, 75mm 12
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
TCD75 PROXIMATE Linear Cutter standard / stark, 75mm 3

  
TCR10 Magazine für PROXIMATE Linear Cutter standard, 100mm 12

  
TCR55 Magazine für PROXIMATE Linear Cutter standard, 55mm 12

  
TCR75 Magazine für PROXIMATE Linear Cutter standard, 75mm 12

  
TCT10 PROXIMATE Linear Cutter stark, 100mm 3

  
TCT55 PROXIMATE Linear Cutter stark, 55mm 3

  
TCT75 PROXIMATE Linear Cutter stark, 75mm 3

  
TLC10 PROXIMATE Linear Cutter standard, 100mm 3

  
TLC55 PROXIMATE Linear Cutter standard, 55mm 3

  
TLC75 PROXIMATE Linear Cutter standard, 75mm 3

  
TRD75 Magazine für PROXIMATE Linear Cutter standard / stark, 75mm 12

  
TRT10 Magazine für PROXIMATE Linear Cutter stark, 100mm 12

  
TRT55 Magazine für PROXIMATE Linear Cutter stark, 55mm 12

  
TRT75 Magazine für PROXIMATE Linear Cutter stark, 75mm 12

  
TVC55 PROXIMATE Linear Cutter vaskular / dünn, 55mm 3
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
TVR55 Magazine für PROXIMATE Linear Cutter vaskular / dünn, 55mm 12

Linear Stapler & Magazine

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
TX30B PROXIMATE Linear Stapler TX standard, 30mm 3

  
TX30G PROXIMATE Linear Stapler TX stark, 30mm 3

  
TX30V PROXIMATE Linear Stapler TX vaskular / dünn, 30mm 3

  
TX60B PROXIMATE Linear Stapler TX standard, 60mm 3

  
TX60G PROXIMATE Linear Stapler TX stark, 60mm 3

  
XR30B Magazine für PROXIMATE Linear Stapler TX standard, 30mm 12

  
XR30G Magazine für PROXIMATE Linear Stapler TX stark, 30mm 12

  
XR30V

Magazine für PROXIMATE Linear Stapler TX vaskular / dünn,
30mm

12

  
XR60B Magazine für PROXIMATE Linear Stapler TX standard, 60mm 12

  
XR60G Magazine für PROXIMATE Linear Stapler TX stark, 60mm 12
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Curved Cutter Stapler & Magazine

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
CR40B Magazine CONTOUR Curved Cutter Stapler, standard, 40mm 6

  
CR40G Magazine CONTOUR Cutter Stapler, stark, 40mm 6

  
CS40B

CONTOUR Curved Cutter Stapler, gebogener Instrumentenkopf,
standard, 40mm

3

  
CS40G

CONTOUR Curved Cutter Stapler, gebogener Instrumentenkopf,
stark, 40mm

3

ohne Abb.
 

GCR40B ECHELON CONTOUR™ GST Reload Blue,GCR40B 6

ohne Abb.
 

GCR40G Echelon Contour Magazin,GCR40G 6

ohne Abb.
 

GCS40B
ECHELON CONTOUR™ Curved Cutter with Blue Reload
40mm,GCS40B

3

ohne Abb.
 

GCS40G
ECHELON CONTOUR™ Curved Cutter Cutter with Green Reload
40mm,GCS40G

3

PPH Sets

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
PPH03 PROXIMATE PPH03-Set für die Hämorrhoidopexie 3
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STARR Sets

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
CR30G

Magazine CONTOUR TRANSTAR Curved Cutter Stapler, stark,
30mm

6

  
PPH01 PROXIMATE PPH01-Set für die S.T.A.R.R. Technik 3

  
STR5G

CONTOUR TRANSTAR Curved Cutter Stapler, 30mm
Klammernahtbreite

3

Clips & Clipapplikatoren

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
AC107

ABSOLOK Clipapplikator für kleine Clips, 18,5cm Länge,
resterilisierbar

1

  
AC207

ABSOLOK Clipapplikator für mittlere Clips, 18,5cm Länge,
resterilisierbar

1

  
AC210

ABSOLOK Clipapplikator für mittlere Clips, 27,5cm Länge,
resterilisierbar

1

  
AC310

ABSOLOK Clipapplikator für mittelgroße Clips, 27,5cm Länge,
resterilisierbar

1

ohne Abb.
 

AC320
ABSOLOK Clipapplikator für mittelgroße Clips, 27,5cm, 45°
aufgew., resterilisierbar

1

  
AC410

ABSOLOK Clipapplikator für große Clips, 27,5cm Länge,
resterilisierbar

1

  
AP100

ABSOLOK PLUS Clips 6*10 resorbierbar, klein, aus
Polydioxanon 310

6

  
AP200

ABSOLOK PLUS Clips 6*10 resorbierbar, mittel, aus
Polydioxanon 310

6

  
AP201

ABSOLOK PLUS Clips 6*5 resorbierbar, mittel, aus
Polydioxanon 310

6
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
AP202

ABSOLOK PLUS Clips 6*2 resorbierbar, mittel, aus
Polydioxanon 310

6

  
AP300

ABSOLOK PLUS Clips 6*10 resorbierbar, mittelgroß, aus
Polydioxanon 310

6

  
AP301

ABSOLOK PLUS Clips 6*5 resorbierbar, mittelgroß, aus
Polydioxanon 310

6

  
AP302

ABSOLOK PLUS Clips 6*2 resorbierbar, mittelgroß, aus
Polydioxanon 310

6

  
AP306

ABSOLOK PLUS Clips 6*6 resorbierbar, mittelgroß, aus
Polydioxanon 310

6

  
AP400

ABSOLOK PLUS Clips 6*10 resorbierbar, groß, aus
Polydioxanon 310

6

  
AP401

ABSOLOK PLUS Clips 6*5 resorbierbar, groß, aus Polydioxanon
310

6

  
AP402

ABSOLOK PLUS Clips 6*2 resorbierbar, groß, aus Polydioxanon
310

6

  
AP403

ABSOLOK PLUS Clips 6*3 resorbierbar, groß, aus Polydioxanon
310

6

  
AP406

ABSOLOK PLUS Clips 6*6 resorbierbar, groß, aus Polydioxanon
310

6

  
LC105

LIGACLIP Clipapplikator für kleine Clips, 14,5cm Länge,
resterilisierbar

1

  
LC107

LIGACLIP Clipapplikator für kleine Clips, 18,5cm Länge,
resterilisierbar

1

  
LC205

LIGACLIP Clipapplikator für mittlere Clips, 14,5cm Länge,
resterilisierbar

1

  
LC207

LIGACLIP Clipapplikator für mittlere Clips, 18,5cm Länge,
resterilisierbar

1

  
LC210

LIGACLIP Clipapplikator für mittlere Clips, 28,5cm Länge,
resterilisierbar

1
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
LC220

LIGACLIP Clipapplikator für mittlere Clips, 45° aufgew., 27,5cm
Länge, resterilisierbar

1

  
LC307

LIGACLIP Clipapplikator für mittelgroße Clips, 18,5cm Länge,
resterilisierbar

1

  
LC310

LIGACLIP Clipapplikator für mittelgroße Clips, 27,5cm Länge,
resterilisierbar

1

  
LC320

LIGACLIP Clipapplikator mittelgroße Clips, 45° aufgew., 27,5cm
Länge, resterilisierbar

1

  
LC407

LIGACLIP Clipapplikator für große Clips, 18,5cm Länge,
resterilisierbar

1

  
LC410

LIGACLIP Clipapplikator für große Clips, 27,5cm Länge,
resterilisierbar

1

  
LC420

LIGACLIP Clipapplikator für große Clips, 45° aufgew., 27,5cm
Länge, resterilisierbar

1

  
LC800

Magazinhalter für ABSOLOK und LIGACLIP Clipmagazine,
resterilisierbar

1

  
LT100

LIGACLIP EXTRA Titanclips, 36*6, klein, mit quer- und
längsverlaufendem Innenprofil

36

  
LT102

LIGACLIP EXTRA Titanclips, 15*20, klein, mit quer- und
längsverlaufendem Innenprofil

15

  
LT200

LIGACLIP EXTRA Titanclips, 36*6, mittel, mit quer- und
längsverlaufendem Innenprofil

36

  
LT202

LIGACLIP EXTRA Titanclips, 15*20, mittel, mit quer- und
längsverlaufendem Innenprofil

15

  
LT300

LIGACLIP EXTRA Titanclips, 18*6, mittelgroß, mit quer- und
längsverlaufendem Innenprofil

18

  
LT400

LIGACLIP EXTRA Titanclips, 18*6, groß, mit quer- und
längsverlaufendem Innenprofil

18

  
MCL20

LIGACLIP MCA Multiclipapplikator 20 große Titanclips, 34cm
Länge

6
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
MCM20

LIGACLIP MCA Multiclipapplikator 20 mittlere Titanclips, 29cm
Länge

6

  
MCM30

LIGACLIP MCA Multiclipapplikator 30 mittlere Titanclips, 29cm
Länge

6

  
MCS20

LIGACLIP MCA Multiclipapplikator 20 kleine Titanclips, 24cm
Länge

6

  
MSM20

LIGACLIP MCA Multiclipapplikator 20 mittlere Titanclips, 24cm
Länge

6

Haut Stapler & Zubehör

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
PMR35

PROXIMATE MD Haut-Stapler, 35 Klammern, regulär, 5,7mm
Klammerbreite

6

  
PMW35

PROXIMATE MD Haut-Stapler, 35 Klammern, weit, 6,9mm
Klammerbreite

6

  
PRR35

PROXIMATE RH Haut- Stapler 35 Klammern, regulär, 5,7mm
Klammerbreite

6

  
PRW35

PROXIMATE RH Haut- Stapler 35 Klammern, weit, 6,9mm
Klammerbreite

6

ohne Abb.
 

PSX Einweg-Hautklammerentferner, steril 12

  
PXR35

PROXIMATE Haut-Stapler, 35 Klammern, regulär, 5,7mm
Klammerbreite

6

  
PXW35

PROXIMATE Haut-Stapler, 35 Klammern, weit, 6,9mm
Klammerbreite

6

34



zurück zum Inhaltsverzeichnis 35
Magenband & Zubehör

Injektionsnadeln & Injektionsport

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
PT2XV ETHICON Endo-Surgery VELOCITY Injektionsport mit Applikator 1
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Energy
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HARMONIC & ENSEAL Systemkomponenten

HARMONIC & ENSEAL Hardware & Generatoren

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
CRT11 Generatorwagen für Generator G11

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹

  
FSW11 Fußschalter für GEN11C und Verbindungskabel 1¹

  
GEN11C Ethicon Generator 1

  
GEN11VK Prüfadapter für GEN11C 1¹

ohne Abb.
 

GENKIT3HAR
H36

GENKIT HARH36, FIXED KIT 1

ohne Abb.
 

GENKIT8HAR
36

GENKTI HAR36, FIXED KIT 1

ohne Abb.
 

GENKIT8HAR
H36

GENKIT 8HARH36, FIXED KIT 1

ohne Abb.
 

HARHPBL Harmonic Handstück Blau, HARHPBL 1

ohne Abb.
 

HARHPGR Harmonic Handstück Grau, HARHPGR 1

  
HGA11 HARMONIC Handstück Adapter 1¹

  
HP054 HARMONIC Handstück grau 1

  
HPBLUE HARMONIC Handstück blau 1

  
HSA08 HARMONIC Handaktivierung 3
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
HST01 HARMONIC Sterilisationssieb 1

  
HST02 HARMONIC Testspitze für Handstück HP054 1

  
TLB01 HARMONIC Klingenschlüssel (für HDH05) 2

  
TTBLUE HARMONIC Testspitze für Handstück TWBLUE 1

HARMONIC 

HARMONIC Instrumente und Scheren, Laparoskopie

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

HAR1136 HARMONIC 1100 Schere 36CM,HAR1136 6

  
HAR36

HARMONIC ACE+ Koag. Schere mit Adaptive Tissue
Technology, 5,5mm Ø, 15mm Klingenlänge, 36cm Schaftlänge,
kompatibel mit HP054

6

  
HARH36

HARMONIC ACE+7 Koag. Schere mit Adaptive Tissue
Technology und Gefäßversiegelung bis 7mm Ø, 5,5mm Ø, 36 cm
Schaftlänge, kompatibel mit HP054

6

  
HARH45

HARMONIC ACE+7 Koag. Schere mit Adaptive Tissue
Technology und Gefäßversiegelung bis 7mm Ø, 5,5mm Ø, 45 cm
Schaftlänge, kompatibel mit HP054

6

  
HARHD36

HARMONIC HD 1000i Koag. Instr. mit ingegriertem Handstück,
Advanced Hämostase Modus für  Gefäßversiegelung bis 7mm Ø,
5,5 mm Ø, 36 cm Schaftlänge

6

  
HDH05

HARMONIC Dissektionshaken 5mm Ø,  32cm Schaftlänge,
kompatibel mit HP054

6
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HARMONIC Instrumente und Scheren, offene Chirurgie

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

HAR1120 HARMONIC 1100 Schere 20CM,HAR1120 6

  
HAR17F

HARMONIC FOCUS+ Long mit Adaptive Tissue Technology,
16mm Klingenlänge, 17cm Arbeitslänge, kompatibel mit HPBLUE

6

  
HAR23

HARMONIC ACE+ Koag. Schere mit Adaptive Tissue
Technology, 5,5mm Ø, 15mm Klingenlänge, 23cm Schaftlänge,
kompatibel mit HP054

6

  
HAR9F

HARMONIC FOCUS+ Koag. Schere mit Adaptive Tissue
Technology, 16mm Klingenlänge, 9cm Arbeitslänge, kompatibel
mit HPBLUE

6

  
HARH23

HARMONIC ACE+7 Koag. Schere mit Adaptive Tissue
Technology und Gefäßversiegelung bis 7mm Ø, 5,5mm Ø, 23 cm
Schaftlänge , kompatibel mit HP054

6

  
HARHD20

HARMONIC HD 1000i Koag. Instr. mit ingegriertem Handstück,
Advanced Hämostase Modus für Gefäßversiegelung bis 7mm Ø,
5,5 mm Ø, 20 cm Schaftlänge

6

  
SNGCB

HARMONIC SYNERGY Spatel gebogen, scharf, 8-14cm variable
Gesamtarbeitslänge, kompatibel mit HPBLUE

6

  
SNGHK

HARMONIC SYNERGY Dissektionshaken, 8-14cm variable
Gesamtarbeitslänge, kompatibel mit HPBLUE

6

  
SNGHK2

HARMONIC SYNERGY Kombinationshaken, 8-14cm variable
Gesamtarbeitslänge, kompatibel mit HPBLUE

6
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ENSEAL Versiegelungsinstrumente

ENSEAL Instrumente, Laparoskopie

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

ENSEALSTAR
T37

STARTER PAKET ENSEAL 37 FIXED KIT FIXED
KIT,ENSEALSTART37

1

ohne Abb.
 

ENSEALSTAR
T45

STARTER PAKET ENSEAL 45 FIXED KIT FIXED
KIT,ENSEALSTART45

1

  
NSLG2C35

ENSEAL G2 Versiegelungsinstrument mit gebogenen Branchen,
5mm Ø, 35cm Schaftlänge

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

6¹

  
NSLG2C35A

ENSEAL G2 Versiegelungsinstrument mit gebogenen Branchen,
abwinkelbar, 5mm Ø, 35cm Schaftlänge

6¹

  
NSLG2C45

ENSEAL G2 Versiegelungsinstrument mit gebogenen Branchen,
5mm Ø, 45cm Schaftlänge

6¹

  
NSLG2C45A

ENSEAL G2 Versiegelungsinstrument mit gebogenen Branchen,
abwinkelbar, 5mm Ø, 45cm Schaftlänge

6¹

  
NSLG2S35

ENSEAL G2 Versiegelungsinstrument mit geraden Branchen,
5mm Ø, 35cm Schaftlänge

6¹

  
NSLG2S35A

ENSEAL G2 Versiegelungsinstrument mit geraden Branchen,
abwinkelbar, 5mm Ø, 35cm Schaftlänge

6¹

  
NSLG2S45

ENSEAL G2 Versiegelungsinstrument mit geraden Branchen,
5mm Ø, 45cm Schaftlänge

6¹

  
NSLG2S45A

ENSEAL G2 Versiegelungsinstrument mit geraden Branchen,
abwinkelbar, 5mm Ø, 45cm Schaftlänge

6¹

  
NSLX137C

ENSEAL X1 Curved Jaw Versiegelungsinstrument mit
gebogenen Branchen und konischer Spitze, 5mm Ø, 37cm
Schaftlänge

3

  
NSLX145C

ENSEAL X1 Curved Jaw Versiegelungsinstrument mit
gebogenen Branchen und konischer Spitze, 5mm Ø, 45cm
Schaftlänge

3
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ENSEAL Instrumente, offene Chirurgie

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

ENSEALSTAR
T25

STARTER PAKET ENSEAL 25 FIXED KIT FIXED
KIT,ENSEALSTART25

1

  
NSEALX22L

ENSEAL G2 Makroversiegelungsinstrument "SuperJaw" mit
gebogenen Branchen, 12mm Ø, 22cm Schaftlänge

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

6¹

  
NSLG2C14

ENSEAL G2 Versiegelungsinstrument mit gebogenen Branchen,
5mm Ø, 14cm Schaftlänge

6¹

  
NSLG2C25

ENSEAL G2 Versiegelungsinstrument mit gebogenen Branchen,
5mm Ø, 25cm Schaftlänge

6¹

  
NSLG2S14

ENSEAL G2 Versiegelungsinstrument mit geraden Branchen,
5mm Ø, 14cm Schaftlänge

6¹

  
NSLG2S25

ENSEAL G2 Versiegelungsinstrument mit geraden Branchen,
5mm Ø, 25cm Schaftlänge

6¹

  
NSLX120L

ENSEAL X1 Makroversiegelungsinstrument „Large Jaw“ mit
gebogenen Branchen, 13mm Ø, 20 cm Schaftlänge

6

  
NSLX125C

ENSEAL X1 Curved Jaw Versiegelungsinstrument mit
gebogenen Branchen und konischer Spitze, 5mm Ø, 25cm
Schaftlänge

3
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HF Instrumente & Zubehör

MEGADYNE Neutralelektroden

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

0800 MegaSoft Neutralelektrode; 18 Monate wiederverwendbar

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹

ohne Abb.
 

0825 Schutzhülle; für MegaSoft Mega2000 30¹

  
0830

MegaSoft Neutralelektrode; Gelmatte; 24 Monate
wiederverwendbar; 117cm L x 51cm B x 1,25cm H

1¹

  
0835

MegaSoft Neutralelektrode; Gelmatte, mit 2 Anschlüssen; 24
Monate wiederverwendbar; 117cm L x 51cm B x 1,25cm H

1¹

  
0840

MegaSoft Pädiatrie; Neutralelektrode; 24 Monate
wiederverwendbar; 66cm L x 30,5cm x 1,3cm H

1¹

  
0845

MegaSoft Universal; Neutralelektrode; 24 Monate
wiederverwendbar; 91cm L x 51cm B x 0,3cm H

1¹

  
0846

MegaSoft Universal; Neutralelektrode; mit 2 Anschlüssen; 24
Monate wiederverwendbar; 91cm L x 51cm B x 0,3cm H

1¹

  
0847

MegaSoft Universal Plus; Neutralelektrode; 24 Monate
wiederverwendbar; 91cm L x 51cm B x 0,6cm H

1

  
0848

MegaSoft Universal Plus; Neutralelektrode; mit 2 Anschlüssen;
24 Monate wiederverwendbar; 91cm L x 51cm B x 0,6cm H

1

  
M2K01

MegaSoft Kabel; Standardanschluss; wiederverwendbar;
Kabellänge 2,4m

1¹

  
M2K02

MegaSoft Kabel; Standardanschluss; wiederverwendbar;
Kabellänge 4,4m

1¹

  
M2K03

MegaSoft Kabel; Telefon-/Klinkensteckeranschluss;
wiederverwendbar; Kabellänge 2,4m

1¹

  
M2K04

MegaSoft Kabel; Telefon-/Klinkensteckeranschluss;
wiederverwendbar; Kabellänge 4,4m

1¹

42



zurück zum Inhaltsverzeichnis 43

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
M2K05

MegaSoft Kabel; verlängerter Telefon-/Klinkensteckeranschluss;
wiederverwendbar; Kabellänge 4,4m

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹

  
M2K06 MegaSoft; wiederverwendbar; Kabellänge 2,4m 1¹

  
M2K07 MegaSoft Ersatzteil Kabel; wiederverwendbar 1¹

  
M2K08

MegaSoft Kompatibilitätskabel; blau; wiederverwendbar;
Kabellänge 2,4m

1¹

  
M2K09

MegaSoft Kompatibilitätskabel; blau; wiederverwendbar;
Kabellänge 4,4m

1¹

ohne Abb.
 

PKIT001 MegaSoft Reparaturkit 1¹

POWERSTAR Scheren & Kabel, bipolar

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
BP100

POWERSTAR Bipolare Schere Tenotomie, gebogen, 115mm
Länge

1¹

  
BP120

POWERSTAR Bipolare Schere Tenotomie, gebogen, 175mm
Länge

1¹

  
BP310

POWERSTAR Bipolare Schere Metzenbaum, Präzisionsspitze,
gebogen, 140mm Länge

1¹

  
BP320

POWERSTAR Bipolare Schere Metzenbaum, Präzisionsspitze,
gebogen, 180mm Länge

1¹

  
BP340

POWERSTAR Bipolare Schere Metzenbaum, Präzisionsspitze,
gebogen, 230mm Länge

1¹

  
BP360

POWERSTAR Bipolare Schere Metzenbaum, Präzisionsspitze,
gebogen, 280mm Länge

1¹

  
BP520

POWERSTAR Bipolare Schere Metzenbaum, gebogen, 175mm
Länge

1¹
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
BP540

POWERSTAR Bipolare Schere Metzenbaum, gebogen, 230mm
Länge

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹

  
BP560

POWERSTAR Bipolare Schere Metzenbaum, gebogen, 280mm
Länge

1¹

  
BP720 POWERSTAR Bipolare Schere Mayo, gebogen, 170mm Länge 1¹

  
BP910

POWERSTAR 5m Anschlusskabel für Aesculap, Berchtold,
Martin und Wolf

1

  
BP930 POWERSTAR 5m Anschlusskabel für Erbe Standard und Storz 1

  
BP940 POWERSTAR 5m Anschlusskabel für Valleylab 1

ohne Abb.
 

EBC05 Bipolares Anschlusskabel mit Bananenstecker; EBC05 1

Übrige HF-Instrumente, bipolar und monopolar

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
EBC02 Bipolares Anschlusskabel mit Koaxialstecker, 3,6m 1

  
EBF01

ENDOPATH bipolare HF-Fasszange endoskopisch, makro, 5mm
Ø

5

  
EBF02

ENDOPATH bipolare HF-Fasszange endoskopisch, mikro, 5mm
Ø

5

  
EPH02

ENDOPATH Probe Plus II HF-Inst. mit Pistolenhandgriff,
Handschalteraktivierung

6

  
EPH04

ENDOPATH Probe Plus II HF-Inst. mit Stabgriff,
Handschalteraktivierung

6

  
EPS01

ENDOPATH Probe Plus II HF-Inst. Hakenelektrode, 5mm Ø,
34cm Schaftlänge

6

44



zurück zum Inhaltsverzeichnis 45

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
EPS02

ENDOPATH Probe Plus II HF-Inst. Spatulaelektrode, 5mm Ø,
34cm Schaftlänge

6

  
EPS03

ENDOPATH Probe Plus II HF-Inst. rechtw. Elektrode, 5mm Ø,
34cm Schaftlänge

6

  
EPS04

ENDOPATH Probe Plus II HF-Inst. geb. Dissektorelektrode, 5mm
Ø, 34cm Schaftlänge

6

  
EPS05

ENDOPATH Probe Plus II HF-Inst. Hakenelektrode, 5mm Ø,
29cm Schaftlänge

6

  
EPS06

ENDOPATH Probe Plus II HF-Inst. Spatulaelektrode, 5mm Ø,
29cm Schaftlänge

6

  
EPS07

ENDOPATH Probe Plus II HF-Inst. rechtw. Elektrode, 5mm Ø,
29cm Schaftlänge

6

  
EPS13

ENDOPATH Probe Plus II HF-Inst. Laserport, 5mm Ø, 29cm
Schaftlänge

6
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Nahtmaterial, Netze &
Fixationsinstrumente, Sonstiges
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Nahtmaterial

VICRYL rapide (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 5 Tage, 0% 12 Tage · Resorption: ca. 42 Tage

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

UR5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VA1673H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       70     36

V401H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V2180G VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       70     12

V2180H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       70     36

V2190G VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       70     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V55H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       70     36

V56H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 0       70     36

V57H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9975 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       75     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN1695H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 0       90     36

X605H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 1       90     36
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VICRYL rapide (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 5 Tage, 0% 12 Tage · Resorption: ca. 42 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V2130H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 5-0       70     36

V2140G VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       70     12

V2140H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       70     36

V2150G VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       70     12

V2150H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V2190H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       70     36

V62H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VR3100 VICRYL rapide ungefärbt geflochten VISI-BLACK 4-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V4150H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       70     36

V4160H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       70     36

V4170H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       70     36

V66H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PG1674H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       70     36
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VICRYL rapide (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 5 Tage, 0% 12 Tage · Resorption: ca. 42 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V9450H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       90     36

V9460H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 0       90     36

V70H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PM1694H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       90     36

V9580H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 0       90     36

V9590H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX PLUS Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9978 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

OA1674G VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       70     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

OB1674H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       70     36

V1002H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       90     36
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VICRYL rapide (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 5 Tage, 0% 12 Tage · Resorption: ca. 42 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

V34

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V5170H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       90     36

V5180H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 0       90     36

V5190H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

V37

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9946 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       90     12

V6191H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 0       90     36

VR2216 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

45 mm

Nadel

V39

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9945 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       90     12

W9947 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 0       90     12

V7190H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

V40 Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V7191H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 0       90     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

17 mm

Nadel

J1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18510G VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       45     12

V4550H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       45     36

V76H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       45     36
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VICRYL rapide (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 5 Tage, 0% 12 Tage · Resorption: ca. 42 Tage

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

X1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V7902H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       45     36

V81H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       45     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CP1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V4721H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       90     36

V4731H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 0       90     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CP

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V4851H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 0       90     36

V4861H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 1       90     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

V18

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VR2293 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 5-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VR2279 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       75     36

VR2280 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       75     36
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VICRYL rapide (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 5 Tage, 0% 12 Tage · Resorption: ca. 42 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VR2289 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 5-0       75     36

VRI290H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VR2296 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 5-0       75     36

VR2294 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       75     36

VR2295 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V2910H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 5-0       45     36

V2920G VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       45     12

V2920H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       45     36

FH1642H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       45     36

W9930 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       75     12

V2930G VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       45     12

V2930H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       45     36

VR2298 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       75     36

VR2299 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VR2251 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       75     36

V4421H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       45     36

V4420H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       70     36

V4431H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       45     36

V4430H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       70     36

VRI253H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       75     36
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VICRYL rapide (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 5 Tage, 0% 12 Tage · Resorption: ca. 42 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

30 mm

Nadel

FSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VR2286 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       90     36

VR2287 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 0       90     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

FSLX

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9961 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       75     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPVR32H VICRYL rapide violett geflochten MULTIPASS 6-0       45     36

MPVR9913H VICRYL rapide ungefärbt geflochten MULTIPASS 6-0       45     36

MPVR489H VICRYL rapide ungefärbt geflochten MULTIPASS 6-0       70     36

MPVR9915H VICRYL rapide ungefärbt geflochten MULTIPASS 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V4930H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPVR4930H VICRYL rapide ungefärbt geflochten MULTIPASS 5-0       45     36

MPVR4940H VICRYL rapide ungefärbt geflochten MULTIPASS 4-0       45     36
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VICRYL rapide (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 5 Tage, 0% 12 Tage · Resorption: ca. 42 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V4960H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       45     36

V4260H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       70     36

V4270H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V4961H VICRYL rapide ungefärbt geflochten VISI-BLACK 4-0       45     36

V4971H VICRYL rapide ungefärbt geflochten VISI-BLACK 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPVR4260H VICRYL rapide ungefärbt geflochten MULTIPASS 4-0       75     36

MPVR4970H VICRYL rapide ungefärbt geflochten MULTIPASS 3-0       45     36

MPVR4270H VICRYL rapide ungefärbt geflochten MULTIPASS 3-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V6830H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       45     36

V9360H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       70     36

V6840H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       45     36

V9380H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 2-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPVR9360H VICRYL rapide ungefärbt geflochten MULTIPASS 3-0       70     36

MPVR9380H VICRYL rapide ungefärbt geflochten MULTIPASS 2-0       70     36
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VICRYL rapide (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 5 Tage, 0% 12 Tage · Resorption: ca. 42 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze (Anschliff innen)

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS22

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9926 VICRYL rapide ungefärbt geflochten CONV 4-0       45     12

W9927 VICRYL rapide ungefärbt geflochten CONV 3-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V32H VICRYL rapide violett geflochten PRIME 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V4940H VICRYL rapide ungefärbt geflochten PRIME 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PC3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9918 VICRYL rapide ungefärbt geflochten PRIME 4-0       75     12

W9919 VICRYL rapide ungefärbt geflochten PRIME 3-0       75     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V4970H VICRYL rapide ungefärbt geflochten PRIME 3-0       45     36
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VICRYL rapide (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 5 Tage, 0% 12 Tage · Resorption: ca. 42 Tage

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

5.5 mm

Nadel

GS12

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V1220G VICRYL rapide violett geflochten 8-0       30     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

GS9

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V1210G VICRYL rapide violett geflochten 8-0       30     12

V1211G VICRYL rapide violett geflochten 7-0       30     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x GS9

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V39G VICRYL rapide violett geflochten 8-0       30     12

V38G VICRYL rapide violett geflochten 7-0       45     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

TG140-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EC1534G VICRYL rapide violett geflochten 6-0       30     12

asymptotische schneidende Nadel

Bogenlänge

20 mm

Nadel

DT6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VR2275 VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       45     36
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VICRYL rapide (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 5 Tage, 0% 12 Tage · Resorption: ca. 42 Tage

asymptotische Rundkörper Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS4C

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9910 VICRYL rapide ungefärbt geflochten PRIME 5-0       45     12

W9911 VICRYL rapide ungefärbt geflochten PRIME 4-0       45     12

Gerade Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

19 mm

Nadel

ST4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

BA1673H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       70     36

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

SC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

BH1643H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 4-0       45     36

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

60 mm

Nadel

KS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

AA1673H VICRYL rapide ungefärbt geflochten 3-0       70     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

UR6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J601H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

J602H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V603H VICRYL violett geflochten 0       70     36

J2594H VICRYL violett geflochten 0       90     36

J2575H VICRYL violett geflochten 1       70     36

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x UR6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCC2573H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

VCC2593H VICRYL violett geflochten 2-0       90     36

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

UR5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V375H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V376H VICRYL violett geflochten 0       70     36

J377H VICRYL violett geflochten 1       70     36

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

36 mm

Nadel

2 x UR5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VAA2573E VICRYL violett geflochten 2-0       70     24

VAA2594H VICRYL violett geflochten 0       90     36

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

UR4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J381H VICRYL violett geflochten 0       70     36

J382H VICRYL violett geflochten 1       70     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

TF6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V1028H VICRYL violett geflochten 7-0       30     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

10 mm

Nadel

TF1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V134H VICRYL violett geflochten 6-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V926H VICRYL violett geflochten 6-0       70     36

V797D VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 5-0       8 * 45     12

V924H VICRYL violett geflochten 4-0       70     36

PA2671H VICRYL ungefärbt geflochten 6-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

UCL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V113H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

V114H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

J1150H VICRYL violett geflochten 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

RB2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9981 VICRYL ungefärbt geflochten 6-0       45     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

16 mm

Nadel

UCLX

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V13H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

V14H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

J15H VICRYL violett geflochten 0       70     36

V16H VICRYL violett geflochten 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V302H VICRYL violett geflochten 6-0       70     36

V735G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 4-0       4 * 45     12

4PB2544H VICRYL violett geflochten Multipak 3-0       4 * 45     36

8PB2643YD VICRYL ungefärbt geflochten Multipak, Control
release

4-0       8 * 45     12

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

8PB2644YE VICRYL ungefärbt geflochten Multipak, Control
release

3-0       8 * 45     24¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J312H VICRYL violett geflochten MULTIPASS 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J316H VICRYL violett geflochten MULTIPASS 3-0       70     36

J242H VICRYL violett geflochten MULTIPASS 3-0       90     36

J317H VICRYL violett geflochten MULTIPASS 2-0       70     36

J243H VICRYL violett geflochten MULTIPASS 2-0       90     36

J318H VICRYL violett geflochten 0       70     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J330H VICRYL violett geflochten 0       90     36

J335H VICRYL violett geflochten 1       70     36

J331H VICRYL violett geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

MO6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V237H VICRYL violett geflochten 1       90     36

V238H VICRYL violett geflochten 2       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J246H VICRYL violett geflochten MULTIPASS 2-0       70     36

V808E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 0       4 * 70     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

31 mm

Nadel

2 x MH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9637 VICRYL violett geflochten 2-0       100     12

W9636 VICRYL violett geflochten 2-0       75     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MO5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

5TC2576YG VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 1       5 * 70     12

V253H VICRYL violett geflochten 1       90     36

V254H VICRYL violett geflochten 2       90     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PG2592H VICRYL violett geflochten 4-0       90     36¹

J322H VICRYL violett geflochten MULTIPASS 3-0       70     36

J323H VICRYL violett geflochten MULTIPASS 2-0       70     36

J324H VICRYL violett geflochten 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MO4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J436H VICRYL violett geflochten 0       70     36

V255H VICRYL violett geflochten 1       90     36

V432H VICRYL violett geflochten 2       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J346H VICRYL violett geflochten 0       90     36

J347H VICRYL violett geflochten 1       90     36

V947H VICRYL ungefärbt geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V1407E VICRYL violett geflochten, Schlinge 0       150     24

J358H VICRYL violett geflochten 0       90     36

V1408E VICRYL violett geflochten, Schlinge 1       150     24

V766G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 1       4 * 70     12

J359H VICRYL violett geflochten 1       90     36

V767G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2       4 * 70     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

LH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V97H VICRYL violett geflochten 0       90     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

45 mm

Nadel

MO45

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9244 VICRYL violett geflochten 0       75     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V362H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

V363H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

W9450 VICRYL violett geflochten 0       90     12

V1428E VICRYL violett geflochten, Schlinge 1       150     24

J371H VICRYL violett geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

65 mm

Nadel

TP1
Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V585G VICRYL violett geflochten 2       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

70 mm

Nadel

XLH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V581G VICRYL violett geflochten 2-0       70     12

V582G VICRYL violett geflochten 0       70     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

10 mm

Nadel

TF1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V133H VICRYL violett geflochten 5-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V925H VICRYL violett geflochten 5-0       70     36

8PA2543YD VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 4-0       8 * 45     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V7970D VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

5-0       8 * 45     12

V7971D VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

4-0       8 * 45     12

V9240H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

18303G VICRYL violett geflochten 5-0       70     12¹

V303H VICRYL violett geflochten 5-0       70     36

V734D VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 4-0       8 * 45     12

V799D VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 4-0       8 * 70     12

18304G VICRYL violett geflochten 4-0       70     12¹

V304H VICRYL violett geflochten 4-0       70     36

V733E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       8 * 45     24

18305G VICRYL violett geflochten 3-0       70     12¹

8PB2574YE VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       8 * 70     24

V305H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

V306H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V213H VICRYL ungefärbt geflochten 5-0       70     36

V214H VICRYL ungefärbt geflochten 4-0       70     36

V215H VICRYL ungefärbt geflochten 3-0       70     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V216H VICRYL ungefärbt geflochten 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V667H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V3030H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 5-0       70     36

V7340D VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

4-0       8 * 45     12

V7350G VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

4-0       4 * 45     12

V3040H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 4-0       70     36

V7330E VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 45     24

V3050H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 3-0       70     36

V3060H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

20 mm

Nadel

SH2 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9113 VICRYL violett geflochten 4-0       75     12

W9114 VICRYL violett geflochten 3-0       75     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V794D VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 4-0       8 * 45     12

V798G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 4-0       8 * 70     12

V310H VICRYL violett geflochten 4-0       70     36

V793E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       8 * 45     24

V782H VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       4 * 45     36

V795E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       8 * 70     24

V311H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

4PE2545YE VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       4 * 45     24

V792E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       8 * 45     24

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

18312G VICRYL violett geflochten 2-0       70     12¹

V791E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       8 * 70     24

V312H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V426H VICRYL ungefärbt geflochten 4-0       70     36

V219H VICRYL ungefärbt geflochten 3-0       70     36

4PE2674YH VICRYL ungefärbt geflochten Multipak, Control
release

3-0       4 * 70     36

V220H VICRYL ungefärbt geflochten 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

CT3 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V327H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

V328H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V329H VICRYL violett geflochten 0       70     36

V321H VICRYL violett geflochten 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x CT3 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V928H VICRYL violett geflochten 0       70     36¹
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V7940D VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

4-0       8 * 45     12

V7980D VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

4-0       8 * 70     12

V3100H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 4-0       70     36

V7820E VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       4 * 45     24

V7930E VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 45     24

V7950E VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 70     24

V3110H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 3-0       70     36

V7920E VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

2-0       8 * 45     24

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

V3120G VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 2-0       70     12¹

V3120H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 2-0       70     36

V3219H VICRYL ungefärbt geflochten VISI-BLACK 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

JV314 VICRYL violett geflochten 5-0       75     36

V781G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 4-0       4 * 45     12

V783G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 4-0       8 * 70     12

V315H VICRYL violett geflochten 4-0       70     36

JV315 VICRYL violett geflochten 4-0       75     36

V241H VICRYL violett geflochten 4-0       90     36

V774E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       8 * 45     24

V780H VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       4 * 45     36

18316G VICRYL violett geflochten 3-0       70     12¹

4PF2573YE VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       4 * 70     24

V784E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       8 * 70     24

8PF2593YG VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       8 * 90     12

V775E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       8 * 45     24

V779H VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       4 * 45     36

4PF2574YE VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       4 * 70     24

V785E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       8 * 70     24

V317H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

18318G VICRYL violett geflochten 0       70     12¹

4PF2575YE VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 0       4 * 70     24

V244H VICRYL violett geflochten 0       90     36

PF2577H VICRYL violett geflochten 1       90     36

V773D VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 4-0       8 * 45     12

V771E VICRYL ungefärbt geflochten Multipak, Control
release

3-0       8 * 45     24

8PF2673YE VICRYL ungefärbt geflochten Multipak, Control
release

3-0       8 * 70     24

V416H VICRYL ungefärbt geflochten 3-0       70     36

V770E VICRYL ungefärbt geflochten Multipak, Control
release

2-0       8 * 45     24

V224H VICRYL ungefärbt geflochten 2-0       70     36

V225H VICRYL ungefärbt geflochten 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V528H VICRYL violett geflochten 2-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V332H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

8PK2544YG VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       8 * 45     12

V7642E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       4 * 45     24

8PK2574YG VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       8 * 70     12

V333H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V326H VICRYL violett geflochten 2-0       90     36

4PK2545YE VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 0       4 * 45     24

V744E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 0       8 * 45     24

V747G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 0       8 * 70     12

4PK2575YE VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 0       4 * 70     24

V334H VICRYL violett geflochten 0       70     36

V330H VICRYL violett geflochten 0       90     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V745E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 1       8 * 45     24

V746E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 1       4 * 45     24

V748G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 1       8 * 70     12

V759E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 1       4 * 70     24

V331H VICRYL violett geflochten 1       90     36

V756E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2       4 * 45     24

V760G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2       4 * 70     12

V336H VICRYL violett geflochten 2       70     36

PK2597H VICRYL violett geflochten 2       90     36

V269H VICRYL ungefärbt geflochten 2-0       70     36

V270H VICRYL ungefärbt geflochten 0       70     36

V271H VICRYL ungefärbt geflochten 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V7730D VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

4-0       8 * 45     12

V7810G VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

4-0       4 * 45     12

V3150H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 4-0       70     36

V7740E VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 45     24

V7800H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       4 * 45     36

V7840E VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 70     24

V3160H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 3-0       70     36

V2420H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 3-0       90     36

V7750E VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

2-0       8 * 45     24

V7790H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

2-0       4 * 45     36

V7850E VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

2-0       8 * 70     24

V3170H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 2-0       70     36

V2430H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 2-0       90     36

V7830D VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

4-0       8 * 70     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V7710E VICRYL ungefärbt geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 45     24

V4416H VICRYL ungefärbt geflochten VISI-BLACK 3-0       70     36

V7700E VICRYL ungefärbt geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

2-0       8 * 45     24

V3224H VICRYL ungefärbt geflochten VISI-BLACK 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V245H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

V807E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       4 * 70     24

V247H VICRYL violett geflochten 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

4PG2543YG VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       4 * 45     12

V100H VICRYL violett geflochten 3-0       90     36

V786G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       4 * 45     12

V777G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       8 * 70     12

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

18323G VICRYL violett geflochten 2-0       70     12¹

V101H VICRYL violett geflochten 2-0       90     36

V778G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 0       8 * 70     12

V324H VICRYL violett geflochten 0       70     36

V102H VICRYL violett geflochten 0       90     36

18325G VICRYL violett geflochten 1       70     12¹

V325H VICRYL violett geflochten 1       70     36

V103H VICRYL violett geflochten 1       90     36

V226H VICRYL ungefärbt geflochten 2-0       70     36

V110H VICRYL ungefärbt geflochten 2-0       90     36

V227H VICRYL ungefärbt geflochten 0       70     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V338H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

V339H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V345H VICRYL violett geflochten 2-0       90     36

V836G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 0       4 * 45     12

V740G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 0       8 * 45     12

V7361G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 0       4 * 70     12

V340H VICRYL violett geflochten 0       70     36

V837G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 1       4 * 45     12

V741G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 1       8 * 45     12

V736G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 1       4 * 70     12

V341H VICRYL violett geflochten 1       70     36

V742G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2       8 * 45     12

V737G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2       4 * 70     12

V348H VICRYL violett geflochten 2       90     36

V944H VICRYL ungefärbt geflochten 3-0       90     36

V945H VICRYL ungefärbt geflochten 2-0       90     36

V946H VICRYL ungefärbt geflochten 0       90     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

V719G VICRYL ungefärbt geflochten Multipak, Control
release

1       8 * 45     12¹

V948H VICRYL ungefärbt geflochten 2       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V7760G VICRYL violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 70     12

V3220H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 3-0       70     36

V3230H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 2-0       70     36

V1010H VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 2-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V350H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

8PM2544YG VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       8 * 45     12

V357H VICRYL violett geflochten 2-0       90     36

V352H VICRYL violett geflochten 0       70     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V753G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 1       8 * 45     12

V353H VICRYL violett geflochten 1       70     36

V754G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2       8 * 45     12

V360H VICRYL violett geflochten 2       90     36

V959H VICRYL ungefärbt geflochten 1       90     36

V960H VICRYL ungefärbt geflochten 2       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX PLUS Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8PN2545YG VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 0       8 * 45     12

4PN2545YG VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 0       4 * 45     12

V364H VICRYL violett geflochten 0       70     36

V370H VICRYL violett geflochten 0       90     36

V765G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 1       8 * 45     12

V365H VICRYL violett geflochten 1       70     36

V371H VICRYL violett geflochten 1       90     36

PN2517E VICRYL violett geflochten 2       120     24

V755G VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2       8 * 45     12

8PN2577YG VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2       8 * 70     12

V372H VICRYL violett geflochten 2       90     36

V170H VICRYL ungefärbt geflochten 0       90     36

V366H VICRYL ungefärbt geflochten 1       90     36

V367H VICRYL ungefärbt geflochten 2       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MHB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9984 VICRYL violett geflochten ETHIGUARD 2-0       75     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CTB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9992 VICRYL violett geflochten ETHIGUARD 3-0       75     12

W9985 VICRYL violett geflochten ETHIGUARD 2-0       75     12

W9994 VICRYL violett geflochten ETHIGUARD 0       90     12

W9995 VICRYL violett geflochten ETHIGUARD 1       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CTD

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9988 VICRYL violett geflochten ETHIGUARD 0       75     12

W9989 VICRYL violett geflochten ETHIGUARD 1       75     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CTB

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9996 VICRYL violett geflochten ETHIGUARD 0       90     12

W9997 VICRYL violett geflochten ETHIGUARD 1       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

45 mm

Nadel

TD3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

JB9999G VICRYL violett geflochten ETHIGUARD 2       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTXB Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9990 VICRYL violett geflochten ETHIGUARD 0       90     12

W9991 VICRYL violett geflochten ETHIGUARD 1       90     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

BP2 Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9999 VICRYL violett geflochten 2       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V994G VICRYL violett geflochten 4-0       70     12

V994H VICRYL violett geflochten 4-0       70     36

V276H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

V703D VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       6 * 45     12

V274H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V987H VICRYL violett geflochten 0       70     36

V988H VICRYL violett geflochten 1       70     36

V230H VICRYL ungefärbt geflochten 4-0       70     36

OA2644H VICRYL ungefärbt geflochten 3-0       45     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

V6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V277H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

V278H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V231H VICRYL ungefärbt geflochten 4-0       70     36

OK2674H VICRYL ungefärbt geflochten 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V1774E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       8 * 45     24

V993E VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 3-0       5 * 70     24

V998H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

6OB2545YE VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       6 * 45     24

V999H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V279H VICRYL violett geflochten 0       70     36

OB2675H VICRYL ungefärbt geflochten 2-0       70     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

31 mm

Nadel

V30

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9360 VICRYL violett geflochten 2-0       75     12

W9362 VICRYL violett geflochten 1       75     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

V34

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V516H VICRYL violett geflochten 3-0       90     36

8OC2544YG VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       8 * 45     12

J517H VICRYL violett geflochten 2-0       90     36

V517H VICRYL violett geflochten 2-0       90     36

V518H VICRYL violett geflochten 0       90     36

V519H VICRYL violett geflochten 1       90     36

W9357 VICRYL violett geflochten 2       75     12

BV0520 VICRYL violett geflochten 2       90     36

V919H VICRYL ungefärbt geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

V37

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9466 VICRYL violett geflochten 2-0       90     12

W9467 VICRYL violett geflochten 0       90     12

W9368 VICRYL violett geflochten 1       75     12

W9468 VICRYL violett geflochten 1       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

45 mm

Nadel

V39

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8OS2542YG VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       8 * 45     12

W9376 VICRYL violett geflochten 0       75     12

W9377 VICRYL violett geflochten 1       75     12

W9378 VICRYL violett geflochten 2       75     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

V40 Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VS5020H VICRYL violett geflochten 2-0       90     36

V829E VICRYL violett geflochten, Schlinge 1       150     24

V140G VICRYL violett geflochten 6       75     12

J829T VICRYL violett geflochten, Schlinge 1       150     24

1/2-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert

Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x G7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V561G VICRYL violett geflochten 6-0       45     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

17 mm

Nadel

J1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MD2543H VICRYL violett geflochten 4-0       45     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

X1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V460H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

8ME2544YD VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       8 * 45     12

J461H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

J458H VICRYL ungefärbt geflochten 3-0       70     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CP2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8MF2543YE VICRYL violett geflochten Multipak, Control release 2-0       8 * 45     24

MF2574H VICRYL violett geflochten 0       70     36

4MF2675YE VICRYL ungefärbt geflochten Multipak, Control
release

1       4 * 70     24

MF2675H VICRYL ungefärbt geflochten 1       70     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CP1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J466H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V466H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

J472H VICRYL violett geflochten 2-0       90     36

V467H VICRYL violett geflochten 0       70     36

V473H VICRYL violett geflochten 0       90     36

V468H VICRYL violett geflochten 1       70     36

V474H VICRYL violett geflochten 1       90     36

J474H VICRYL violett geflochten 1       90     36

V482H VICRYL violett geflochten 2       90     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CP

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V479H VICRYL violett geflochten 0       70     36

V485H VICRYL violett geflochten 0       90     36

V480H VICRYL violett geflochten 1       70     36

J486H VICRYL violett geflochten 1       90     36

V481H VICRYL violett geflochten 2       90     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CPX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9296 VICRYL violett geflochten 1       75     12

J1058H VICRYL violett geflochten 1       90     36

V1058H VICRYL violett geflochten 1       90     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CPX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V1059H VICRYL violett geflochten 2       90     36

1/2-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

doppelt armiert
Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x P2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V505H VICRYL ungefärbt geflochten 5-0       45     36

1/2-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J507G VICRYL ungefärbt geflochten MULTIPASS 4-0       45     12

1/2-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

8 mm

Nadel

P2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J503G VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 5-0       45     12

1/2-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert
Bogenlänge

5.5 mm

Nadel

2 x GS14

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V450G VICRYL violett monofil 10-0       30     12

V449G VICRYL violett monofil 9-0       30     12

V574G VICRYL violett geflochten 8-0       20     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert
Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S22

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9563 VICRYL violett geflochten 6-0       20     12

W9566 VICRYL violett geflochten 6-0       45     12

J9566G VICRYL violett geflochten 6-0       45     12

W9567 VICRYL violett geflochten 5-0       45     12

W9756 VICRYL ungefärbt geflochten 6-0       45     12

1/2-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert
Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S12

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MLL2641H VICRYL ungefärbt geflochten 6-0       45     36

1/2-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiertBogenlänge

5.5 mm

Nadel

2 x CS160-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

V349G VICRYL violett geflochten 9-0       30     12¹

1/2-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

5.5 mm

Nadel

2 x TG160-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

ENN2534H VICRYL violett geflochten 7-0       30     36

1/2-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

7 mm

Nadel

2 x TG175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9565 VICRYL violett geflochten 7-0       45     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

5.1 mm

Nadel

BV75-4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V970G VICRYL violett monofil 10-0       10     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

5.1 mm

Nadel

BV4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V971G VICRYL violett monofil 10-0       15     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

BV2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V239G VICRYL violett monofil 9-0       15     12

V400G VICRYL violett geflochten 8-0       20     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V301G VICRYL violett geflochten 6-0       45     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

BB PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9074 VICRYL violett geflochten 4-0       45     12

JV1024 VICRYL violett geflochten 4-0       75     36

JV1025 VICRYL violett geflochten 3-0       75     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

V18

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V991H VICRYL violett geflochten 6-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V240G VICRYL ungefärbt geflochten 4-0       70     12

W9826 VICRYL ungefärbt geflochten 3-0       70     12

V249H VICRYL ungefärbt geflochten 3-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

Bogenlänge

13 mm

Nadel

CC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

JV1012 VICRYL violett geflochten 6-0       75     36

JV1013 VICRYL violett geflochten MULTIPASS 5-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

BV1389 VICRYL ungefärbt geflochten 5-0       45     36

JV390 VICRYL violett geflochten 4-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V388H VICRYL violett geflochten 5-0       45     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V391H VICRYL violett geflochten 5-0       45     36

V396H VICRYL violett geflochten 5-0       70     36

V392ZG VICRYL violett geflochten 4-0       45     12

V392ZH VICRYL violett geflochten 4-0       45     36

V392H VICRYL violett geflochten 4-0       45     36

V397H VICRYL violett geflochten 4-0       70     36

V393G VICRYL violett geflochten 3-0       45     12

V393H VICRYL violett geflochten 3-0       45     36

V398H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

V291H VICRYL ungefärbt geflochten 5-0       45     36

V292H VICRYL ungefärbt geflochten 4-0       45     36

V292ZH VICRYL ungefärbt geflochten 4-0       45     36

V422H VICRYL ungefärbt geflochten 4-0       70     36

V293H VICRYL ungefärbt geflochten 3-0       45     36

V423H VICRYL ungefärbt geflochten 3-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V451H VICRYL violett geflochten 4-0       70     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

18452G VICRYL violett geflochten 3-0       70     12¹

V452H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

18453G VICRYL violett geflochten 2-0       70     12¹

V453H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V441H VICRYL ungefärbt geflochten 4-0       70     36

V442H VICRYL ungefärbt geflochten 3-0       70     36

V443H VICRYL ungefärbt geflochten 2-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

30 mm

Nadel

FSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V585H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

V586H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

J586H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

J587H VICRYL violett geflochten 0       70     36

J520H VICRYL ungefärbt geflochten 0       70     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel schneidend (Anschliff innen)

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9442 VICRYL violett geflochten CONV 5-0       75     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPV489H VICRYL ungefärbt geflochten MULTIPASS 6-0       45     36

MPV490H VICRYL ungefärbt geflochten MULTIPASS 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V492H VICRYL ungefärbt geflochten 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V499H VICRYL ungefärbt geflochten VISI-BLACK 5-0       45     36

V491H VICRYL ungefärbt geflochten VISI-BLACK 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

JV492H VICRYL ungefärbt geflochten MULTIPASS 6-0       45     36

MPV493H VICRYL ungefärbt geflochten MULTIPASS 5-0       45     36

MPV494H VICRYL ungefärbt geflochten MULTIPASS 4-0       45     36

J494H VICRYL ungefärbt geflochten PRIME MULTIPASS 4-0       45     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J497H VICRYL violett geflochten PRIME MULTIPASS 3-0       45     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

3JC2643H VICRYL ungefärbt geflochten Multipak 3-0       3 * 45     36¹

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V500H VICRYL ungefärbt geflochten VISI-BLACK 4-0       45     36

V498H VICRYL ungefärbt geflochten VISI-BLACK 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J496H VICRYL ungefärbt geflochten PRIME MULTIPASS 4-0       45     36

MPV496H VICRYL ungefärbt geflochten MULTIPASS 4-0       45     36

MPV497H VICRYL ungefärbt geflochten MULTIPASS 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPV683H VICRYL ungefärbt geflochten MULTIPASS 3-0       45     36

MPV684H VICRYL ungefärbt geflochten MULTIPASS 2-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

30 mm

Nadel

PSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V686H VICRYL violett geflochten 2-0       70     36

V687H VICRYL violett geflochten 0       70     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

doppelt armiert

Bogenlänge

11 mm

Nadel

2 x G1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9537 VICRYL violett geflochten PRIME 6-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V489H VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 6-0       45     36

V490H VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x G3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V557G VICRYL violett geflochten PRIME 5-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

PC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9832T VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 5-0       45     24

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V493H VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 5-0       45     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

JV500 VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

JV495 VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 5-0       45     36

V496H VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 4-0       45     36

V496ZH VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 4-0       45     36

W9516T VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 3-0       45     24

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

JE2672H VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 4-0       70     36

V683H VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 3-0       45     36

V684H VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 2-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

PS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9526T VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 3-0       75     24

J9527H VICRYL ungefärbt geflochten PRIME MULTIPASS 2-0       75     36

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

5.5 mm

Nadel

GS12

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V542G VICRYL violett geflochten 8-0       30     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6 mm

Nadel

2 x CS35C

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V975G VICRYL violett geflochten 8-0       30     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

6.2 mm

Nadel

CS140-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V960G VICRYL violett geflochten 10-0       10     12

V429G VICRYL violett monofil 10-0       15     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

TG140-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W1702 VICRYL violett monofil 10-0       10     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

GS9

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V600G VICRYL violett geflochten 9-0       30     12

V120G VICRYL violett geflochten 8-0       30     12

V119G VICRYL violett geflochten 7-0       30     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x GS9

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V440G VICRYL violett monofil 10-0       30     12

V439G VICRYL violett monofil 9-0       30     12

V549G VICRYL violett geflochten 9-0       30     12

V547G VICRYL violett geflochten 8-0       20     12

V548G VICRYL violett geflochten 8-0       30     12

V546G VICRYL violett geflochten 7-0       45     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

TG140-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

EC2634E VICRYL ungefärbt geflochten 6-0       30     24¹

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x TG140-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

JV7440 VICRYL violett monofil 10-0       30     12

W9559 VICRYL violett geflochten 8-0       45     12

W9561 VICRYL violett geflochten 7-0       30     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x TG140-4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EMM2830G VICRYL violett monofil 10-0       30     12¹

1/4-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

8 mm

Nadel

G6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EA2531H VICRYL violett geflochten PRIME 7-0       30     36

1/4-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x G6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V551G VICRYL violett geflochten PRIME 6-0       45     12

EAA2641H VICRYL ungefärbt geflochten PRIME 7-0       45     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/4-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

8 mm

Nadel

S14

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

MN2641H VICRYL ungefärbt geflochten 6-0       45     36¹

1/4-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S14

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MNN2531H VICRYL violett geflochten 6-0       25     36

V570G VICRYL violett geflochten 6-0       45     12

V571G VICRYL violett geflochten 5-0       45     12

V670G VICRYL ungefärbt geflochten 6-0       45     12

V671G VICRYL ungefärbt geflochten 5-0       45     12

1/4-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S14

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V575G VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 6-0       45     12

V577G VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 5-0       45     12

X943H VICRYL ungefärbt geflochten VISI-BLACK 6-0       20     36

1/4-Kreis Spatula Nadel schneidend (Anschliff innen)

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S29

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J555G VICRYL violett geflochten CONV 6-0       45     12

1/4-Kreis Spatula Nadel schneidend (Anschliff innen)

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

J572G VICRYL violett geflochten CONV 4-0       45     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/4-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiertBogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x TG100-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V544G VICRYL violett geflochten 6-0       45     12

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

DA

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18531G VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 4-0       45     12

18532G VICRYL violett geflochten VISI-BLACK 3-0       45     12

asymptotische Rundkörper Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS4C

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9436 VICRYL ungefärbt geflochten 5-0       45     12

W9437 VICRYL ungefärbt geflochten 4-0       45     12

skiförmig schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

PB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V921H VICRYL violett geflochten 3-0       45     36

Gerade Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

19 mm

Nadel

ST4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

BA2574H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

Gerade Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiertBogenlänge

19 mm

Nadel

2 x ST4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V620H VICRYL violett geflochten 4-0       35     36

Gerade Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

ST

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V399H VICRYL violett geflochten 2-0       90     36

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

SC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9410 VICRYL violett geflochten 4-0       45     12

Gerade schneidende Nadel

doppelt armiertBogenlänge

13 mm

Nadel

2 x SC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V383H VICRYL violett geflochten 4-0       45     36

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

60 mm

Nadel

KS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V523H VICRYL violett geflochten 3-0       70     36

V664H VICRYL ungefärbt geflochten 2-0       70     36

W9418 VICRYL violett geflochten 2-0       75     12
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VICRYL (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

Trokarinzision Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

TN

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

JC515H VICRYL violett geflochten 0       110     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

UR6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP602H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP603H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP2594H VICRYL Plus violett geflochten 0       90     36

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x UR6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP2593H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       90     36

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MF

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP308H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 3-0       70     36

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

UR5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP375H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP376H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

UCL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCPV113H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCP115H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

RB2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9982H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 5-0       45     36

VCP433H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 5-0       70     36

VCP434H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

16 mm

Nadel

UCLX

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP14H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP15H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP16H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

CT3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP328H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP329H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP321H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

MO7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP250H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP251H VICRYL Plus violett geflochten 2       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP333H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP326H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       90     36

VCP744E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

0       8 * 45     24

VCP747G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

0       8 * 70     12

VCP2575E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

0       4 * 70     24

VCP334H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP330H VICRYL Plus violett geflochten 0       90     36

VCP745E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

1       8 * 45     24

VCP746E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

1       4 * 45     24

VCP748G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

1       8 * 70     12

VCP759E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

1       4 * 70     24

VCP335H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP331H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36

VCP756E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2       4 * 45     24

VCP760G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2       4 * 70     12

VCP336H VICRYL Plus violett geflochten 2       70     36

VCP2597H VICRYL Plus violett geflochten 2       90     36

VCP270H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 0       70     36

VCP271H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

MO6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP237H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36

VCP238H VICRYL Plus violett geflochten 2       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MO5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9215H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP2576G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

1       5 * 70     12

VCP253H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP339H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP345H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       90     36

VCP836G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

0       4 * 45     12

VCP740G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

0       8 * 45     12

VCP340H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP346H VICRYL Plus violett geflochten 0       90     36

VCP741G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

1       8 * 45     12

VCP837G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

1       4 * 45     12

VCP736G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

1       4 * 70     12

VCP341H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP347H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36

VCP742G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2       8 * 45     12

VCP737G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2       4 * 70     12

VCP348H VICRYL Plus violett geflochten 2       90     36

VCP945H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2-0       90     36

VCP946H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 0       90     36

VCP947H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MO4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP437H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36

VCP438H VICRYL Plus violett geflochten 2       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP351H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP352H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP358H VICRYL Plus violett geflochten 0       90     36

96



zurück zum Inhaltsverzeichnis 97

VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP753G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

1       8 * 45     12

VCP766G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

1       4 * 70     12

VCP353H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP359H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36

VCP754G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2       8 * 45     12

VCP767G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2       4 * 70     12

VCP360H VICRYL Plus violett geflochten 2       90     36

VCP960H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

45 mm

Nadel

MO45

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9245H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP9246H VICRYL Plus violett geflochten 2       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP364H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP370H VICRYL Plus violett geflochten 0       90     36

VCP1428T VICRYL PLUS violett, Schlinge 1       150     24

VCP765G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

1       8 * 45     12

VCP365H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP371H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36

VCP755G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2       8 * 45     12

VCP2577G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2       8 * 70     12

VCP372H VICRYL Plus violett geflochten 2       90     36

VCP366H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 1       90     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP367H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

70 mm

Nadel

XLH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP581G VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     12

VCP584G VICRYL Plus violett geflochten 1       120     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

75 mm

Nadel

MO75

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP368G VICRYL Plus violett geflochten 2       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

80 mm

Nadel

MO80

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9289G VICRYL Plus violett geflochten 1       100     12
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

10 mm

Nadel

TF1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP133H VICRYL Plus violett geflochten 5-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP925H VICRYL Plus violett geflochten 5-0       70     36

VCP2543D VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

4-0       8 * 45     12

VCP924H VICRYL Plus violett geflochten 4-0       70     36

VCP2672H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 5-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCPV9240H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP303H VICRYL Plus violett geflochten 5-0       70     36

VCP734D VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

4-0       8 * 45     12

VCP799D VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

4-0       8 * 70     12

VCP304H VICRYL Plus violett geflochten 4-0       70     36

VCP733E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

3-0       8 * 45     24

VCP305H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCP306H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP214H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 4-0       70     36

VCP215H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 3-0       70     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP7340D VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

4-0       8 * 45     12

VCP3040H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 4-0       70     36

VCP7330E VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 45     24

VCP3050H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP794D VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

4-0       8 * 45     12

VCP798G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

4-0       8 * 70     12

VCP310H VICRYL Plus violett geflochten 4-0       70     36

VCP793E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

3-0       8 * 45     24

VCP782H VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

3-0       4 * 45     36

VCP795E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

3-0       8 * 70     24

VCP311H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCP792E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2-0       8 * 45     24

VCP312H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCPV426H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 4-0       90     36

VCP219H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 3-0       70     36

VCP220H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

CT3 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCPV327H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP7980D VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

4-0       8 * 70     12

VCP3100H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 4-0       70     36

VCP7930E VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 45     24

VCP7820E VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       4 * 45     24

VCP7950E VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 70     24

VCP3110H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 3-0       70     36

VCP7920E VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

2-0       8 * 45     24

VCP3120H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP773D VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

4-0       8 * 45     12

VCP315H VICRYL Plus violett geflochten 4-0       70     36

VCP774E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

3-0       8 * 45     24

VCP780H VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

3-0       4 * 45     36

VCP784E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

3-0       8 * 70     24

VCP2573E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

3-0       4 * 70     24

VCP316H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCP242H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       90     36

VCP775E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2-0       8 * 45     24

VCP779H VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2-0       4 * 45     36

VCP785E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2-0       8 * 70     24

VCP2574E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2-0       4 * 70     24

VCP317H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP243H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       90     36

VCP318H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP244H VICRYL Plus violett geflochten 0       90     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP416H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 3-0       70     36

VCP770E VICRYL Plus ungefärbt geflochten Multipak, Control
release

2-0       8 * 45     24

VCP224H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2-0       70     36

VCP225H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCPV332H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCPV269H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCPJV3150
H

VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 4-0       75     36

VCP7740E VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 45     24

VCP7800H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       4 * 45     36

VCP7840E VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 70     24

VCP3160H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 3-0       70     36

VCP2420H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 3-0       90     36

VCP7750E VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

2-0       8 * 45     24

VCP7790H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

2-0       4 * 45     36

VCP7850E VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK Multipak,
Control release

2-0       8 * 70     24

VCP3170H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 2-0       70     36

VCP2430H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 2-0       90     36

VCPV3224H VICRYL Plus ungefärbt geflochten VISI-BLACK 2-0       70     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP245H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCP807E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2-0       4 * 70     24

VCP246H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP300H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       90     36

VCP247H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP9213H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP3016H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP322H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCP100H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       90     36

VCP786G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2-0       4 * 45     12

VCP777G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2-0       8 * 70     12

VCP323H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP101H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       90     36

VCPV778G VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

0       8 * 70     12

VCP324H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP102H VICRYL Plus violett geflochten 0       90     36

VCP325H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP103H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36

VCP226H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2-0       70     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCPV944H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 3-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP3230H VICRYL Plus violett geflochten VISI-BLACK 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCPV350H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCPV357H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       90     36

VCPV959H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX PLUS Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP363H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CTB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9993 VICRYL PLUS violett geflochten ETHIGUARD 2-0       75     36

VCP9987G VICRYL PLUS violett geflochten ETHIGUARD
Multipak

1       4 * 45     12

VCP9995H VICRYL PLUS violett geflochten ETHIGUARD 1       90     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CTD

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9996T VICRYL PLUS violett geflochten ETHIGUARD 0       90     24

VCP9989H VICRYL PLUS violett geflochten ETHIGUARD 1       70     36

VCP9997T VICRYL PLUS violett geflochten ETHIGUARD 1       90     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTXD Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9991T VICRYL PLUS violett geflochten ETHIGUARD 1       90     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP994H VICRYL Plus violett geflochten 4-0       70     36

VCP276H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCPV274H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP987H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP988H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP230H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 4-0       70     36

VCP2644H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

V6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP277H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCP278H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP231H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 4-0       70     36

VCP2674H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 3-0       70     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP998H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCP1775E VICRYL Plus violett geflochten Multipak, Control
release

2-0       8 * 45     24

VCP999H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP279H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

31 mm

Nadel

V30

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9360H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP9361H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP9362H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

V34

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP516H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       90     36

VCP517H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       90     36

VCP518H VICRYL Plus violett geflochten 0       90     36

VCP9365H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP519H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36

VCP9357H VICRYL Plus violett geflochten 2       70     36

VCP520H VICRYL Plus violett geflochten 2       90     36

VCPJV514H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

V37

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCPW9467
H

VICRYL Plus violett geflochten 0       90     36

VCP9373H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP9468H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36

VCP9900H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2-0       70     36

VCP9901H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 0       70     36

VCP9906H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 1       70     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

45 mm

Nadel

V39

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9375H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP9376H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP9377H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP9378H VICRYL Plus violett geflochten 2       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

V40 Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP5020H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       90     36

VCP829E VICRYL Plus violett geflochten, Schlinge 1       150     24

VCP829T VICRYL PLUS violett, Schlinge 1       150     24

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

X1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP460H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       45     36

VCP461H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP458H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 3-0       70     36

VCP459H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2-0       70     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

OS4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9287H VICRYL Plus violett geflochten 2       70     36

VCP694H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 0       70     36

VCP695H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 1       70     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CP2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP969H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP974H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

30 mm

Nadel

CPA

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP1086H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP1087H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP1088H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CP1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCPJV471H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       90     36

VCP466H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP467H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP473H VICRYL Plus violett geflochten 0       90     36

VCP468H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP474H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36

VCP482H VICRYL Plus violett geflochten 2       90     36

VCP1472H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2-0       90     36

VCP1473H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP1408T VICRYL PLUS violett 1       150     24

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CP

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCPJV484H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       90     36

VCP479H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP485H VICRYL Plus violett geflochten 0       90     36

VCP480H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

VCP486H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36

VCP471H VICRYL Plus violett geflochten 2       70     36

VCP481H VICRYL Plus violett geflochten 2       90     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

40 mm

Nadel

OS8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP699H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 1       70     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CPX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9295H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP1058H VICRYL Plus violett geflochten 1       90     36

VCP1059H VICRYL Plus violett geflochten 2       90     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CCS Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP1410T VICRYL Plus violett geflochten, Schlinge 1       150     24

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

B14

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP295H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

B16

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP296H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

BB PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9074H VICRYL Plus violett geflochten 4-0       45     36

VCPJV1025
H

VICRYL Plus violett geflochten 3-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

B14 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCPJV294H VICRYL Plus violett geflochten 4-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

31 mm

Nadel

TE PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP1036H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP1037H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP1038H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP394H VICRYL Plus violett geflochten 4-0       70     36

VCP395H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP391H VICRYL Plus violett geflochten 5-0       45     36

VCP392H VICRYL Plus violett geflochten 4-0       45     36

VCP392ZH VICRYL Plus violett geflochten 4-0       45     36

VCP397H VICRYL Plus violett geflochten 4-0       70     36

VCP393H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       45     36

VCP398H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCP291H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 5-0       45     36

VCP292H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 4-0       45     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP292ZH VICRYL Plus ungefärbt geflochten 4-0       45     36

VCP422H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 4-0       70     36

VCP293H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 3-0       45     36

VCP423H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 3-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP451H VICRYL Plus violett geflochten 4-0       70     36

VCP452H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCP453H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP442H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 3-0       70     36

VCP443H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

30 mm

Nadel

FSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP585H VICRYL Plus violett geflochten 3-0       70     36

VCP586H VICRYL Plus violett geflochten 2-0       70     36

VCP587H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

VCP589H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2-0       70     36

VCP5200H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP499H VICRYL Plus ungefärbt geflochten VISI-BLACK 5-0       45     36

VCP491H VICRYL Plus ungefärbt geflochten VISI-BLACK 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPVCP493
H

VICRYL Plus ungefärbt geflochten MULTIPASS 5-0       45     36

MPVCP494
H

VICRYL Plus ungefärbt geflochten MULTIPASS 4-0       45     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP505H VICRYL Plus ungefärbt geflochten VISI-BLACK 4-0       45     36

VCP498H VICRYL Plus ungefärbt geflochten VISI-BLACK 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPVCP496
H

VICRYL Plus ungefärbt geflochten MULTIPASS 4-0       45     36

MPVCP497
H

VICRYL Plus ungefärbt geflochten MULTIPASS 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPVCP683
H

VICRYL Plus ungefärbt geflochten MULTIPASS 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP493H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 5-0       45     36

VCP494H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PC3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9505H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 5-0       45     36

VCP9506H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 4-0       45     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP500H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PC5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9570H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 4-0       70     36

VCP9571H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 3-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP496H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 4-0       45     36

VCP496ZH VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 4-0       45     36

VCP497H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP683H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 3-0       45     36

VCP684H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 2-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

PC25

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9580H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 4-0       70     36

VCP9581H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 3-0       70     36

VCP9582H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 2-0       70     36
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VICRYL Plus (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

PCLX
Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9531H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 3-0       70     36

VCP9532H VICRYL Plus ungefärbt geflochten PRIME 2-0       70     36

asymptotische Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

ASH35

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9221H VICRYL Plus violett geflochten 0       70     36

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

31 mm

Nadel

V38
Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP9335H VICRYL Plus violett geflochten 1       70     36

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

60 mm

Nadel

KS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP663H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 3-0       70     36

VCP664H VICRYL Plus ungefärbt geflochten 2-0       70     36
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MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

UR6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y605H MONOCRYL violett monofil 2-0       70     36

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x UR6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y602H MONOCRYL violett monofil 3-0       70     36

A1H MONOCRYL violett monofil 2-0       70     36

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

UR5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

C380 MONOCRYL violett monofil 2-0       135     36

W3604 MONOCRYL violett monofil 2-0       70     12

Y375H MONOCRYL violett monofil 2-0       70     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

Y376H MONOCRYL violett monofil 0       70     36¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y304H MONOCRYL violett monofil MULTIPASS 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

T4269H MONOCRYL violett monofil 2-0       70     36

T4270H MONOCRYL violett monofil 0       70     36
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MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y247H MONOCRYL violett monofil 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

T4258H MONOCRYL violett monofil 3-0       70     36

Y346H MONOCRYL violett monofil 0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W3457 MONOCRYL violett monofil 1       70     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y398H MONOCRYL violett monofil 0       90     36

Y399H MONOCRYL violett monofil 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y432H MONOCRYL violett monofil 6-0       70     36

Y925H MONOCRYL violett monofil 5-0       70     36
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MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y213H MONOCRYL violett monofil 5-0       70     36

Y714G MONOCRYL violett monofil Multipak, Control release 4-0       8 * 45     12

Y215H MONOCRYL violett monofil 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y3030H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 5-0       70     36

Y3040H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

Y3050H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y3214H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y793G MONOCRYL violett monofil Multipak, Control release 3-0       8 * 45     12

Y219H MONOCRYL violett monofil 3-0       70     36

Y220H MONOCRYL violett monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y3866G MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK Multipak,
Control release

4-0       8 * 45     12

Y3100H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

Y3793G MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 45     12

Y3110H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36

Y3120H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 2-0       70     36
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MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y3218H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

Y5218H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 4-0       90     36

Y3219H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y415H MONOCRYL violett monofil 4-0       70     36

Y864G MONOCRYL violett monofil Multipak, Control release 3-0       8 * 45     12

Y416H MONOCRYL violett monofil 3-0       70     36

Y242H MONOCRYL violett monofil 3-0       90     36

Y417H MONOCRYL violett monofil 2-0       70     36

Y243H MONOCRYL violett monofil 2-0       90     36

Y418H MONOCRYL violett monofil 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y326H MONOCRYL violett monofil 2-0       90     36

Y270H MONOCRYL violett monofil 0       70     36

Y330H MONOCRYL violett monofil 0       90     36

Y331H MONOCRYL violett monofil 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y3150H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

Y3864G MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 45     12

Y7840G MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK Multipak,
Control release

3-0       8 * 70     12

Y3160H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36

Y3170H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 2-0       70     36
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MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y3416H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36

Y5270H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 3-0       90     36

Y3417H MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 2-0       70     36

C5280 MONOCRYL violett monofil VISI-BLACK 2-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y246H MONOCRYL violett monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y259H MONOCRYL violett monofil 2-0       70     36

Y945H MONOCRYL violett monofil 2-0       90     36

Y260H MONOCRYL violett monofil 0       70     36

Y261H MONOCRYL violett monofil 1       70     36

Y947H MONOCRYL violett monofil 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y227H MONOCRYL violett monofil 2-0       70     36

Y228H MONOCRYL violett monofil 0       70     36

Y229H MONOCRYL violett monofil 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y958H MONOCRYL violett monofil 0       90     36

Y959H MONOCRYL violett monofil 1       90     36
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MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX PLUS Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y978G MONOCRYL violett monofil 0       90     12

Y977G MONOCRYL violett monofil 1       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CTB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

YB258H MONOCRYL violett monofil ETHIGUARD 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTXD Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

T45058G MONOCRYL violett monofil ETHIGUARD 1       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

70 mm

Nadel

XLHB

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W3709 MONOCRYL violett monofil ETHIGUARD 1       90     12
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MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y999H MONOCRYL violett monofil 2-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

BB

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W3548 MONOCRYL violett monofil 4-0       70     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y513G MONOCRYL violett monofil PRIME MULTIPASS 4-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPY498H MONOCRYL violett monofil MULTIPASS 4-0       45     36

Y426H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME MULTIPASS 4-0       70     36

Y427H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME MULTIPASS 3-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y936H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME MULTIPASS 3-0       70     36
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MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y490H MONOCRYL violett monofil PRIME 6-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y491H MONOCRYL violett monofil PRIME 5-0       45     36

Y470H MONOCRYL violett monofil PRIME 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y499H MONOCRYL violett monofil PRIME 3-0       45     36

Y428H MONOCRYL violett monofil PRIME 3-0       70     36

MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 50% 7 Tage, 0% 21 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

T4213AH MONOCRYL ungefärbt monofil 5-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

T4261AH MONOCRYL ungefärbt monofil 1       70     36
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MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 50% 7 Tage, 0% 21 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

70 mm

Nadel

XLH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

Y74G MONOCRYL ungefärbt monofil 1       70     12¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y322H MONOCRYL ungefärbt monofil 3-0       70     36¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTXB Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

YB978H MONOCRYL ungefärbt monofil ETHIGUARD 0       90     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y424H MONOCRYL ungefärbt monofil 5-0       45     36

Y292H MONOCRYL ungefärbt monofil 4-0       45     36

Y422H MONOCRYL ungefärbt monofil 4-0       70     36

Y293H MONOCRYL ungefärbt monofil 3-0       45     36

Y423H MONOCRYL ungefärbt monofil 3-0       70     36
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MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 50% 7 Tage, 0% 21 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y291H MONOCRYL ungefärbt monofil 4-0       70     36

Y442H MONOCRYL ungefärbt monofil 3-0       70     36

Y443H MONOCRYL ungefärbt monofil 2-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

30 mm

Nadel

FSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

C589 MONOCRYL ungefärbt monofil 2-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPY489H MONOCRYL ungefärbt monofil MULTIPASS 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y4930H MONOCRYL ungefärbt monofil VISI-BLACK 5-0       45     36

Y4940H MONOCRYL ungefärbt monofil VISI-BLACK 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPY492H MONOCRYL ungefärbt monofil MULTIPASS 6-0       45     36

MPY493H MONOCRYL ungefärbt monofil MULTIPASS 5-0       45     36
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MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 50% 7 Tage, 0% 21 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPY500H MONOCRYL ungefärbt monofil MULTIPASS 5-0       45     36

MPY501H MONOCRYL ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y4960H MONOCRYL ungefärbt monofil VISI-BLACK 4-0       45     36

Y4970H MONOCRYL ungefärbt monofil VISI-BLACK 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPY495H MONOCRYL ungefärbt monofil MULTIPASS 5-0       45     36

MPY496H MONOCRYL ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       45     36

MPY426H MONOCRYL ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y6830H MONOCRYL ungefärbt monofil VISI-BLACK 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y935H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME MULTIPASS 4-0       70     36

MPY684H MONOCRYL ungefärbt monofil MULTIPASS 2-0       70     36
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MONOCRYL (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 50% 7 Tage, 0% 21 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y489H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME 6-0       45     36

C490 MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y492H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME 6-0       45     36

Y493H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME 5-0       45     36

Y494H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y496H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME 4-0       45     36

Y497H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

T4682H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME 4-0       45     36

Y683H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME 3-0       70     36

Y684H MONOCRYL ungefärbt monofil PRIME 2-0       70     36

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

DA1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Y4950G MONOCRYL ungefärbt monofil VISI-BLACK 5-0       45     12
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MONOCRYL Plus (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

UR6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3625H MONOCRYL Plus violett monofil 3-0       70     36

MCP6050H MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

10 mm

Nadel

RB4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP134H MONOCRYL Plus violett monofil 6-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

RB2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3224G MONOCRYL Plus violett monofil 6-0       45     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3435G MONOCRYL Plus violett monofil 4-0       70     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP219G MONOCRYL Plus violett monofil 3-0       70     12
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MONOCRYL Plus (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

MCP4232H MONOCRYL Plus violett monofil 3-0       70     36¹

MCP4269H MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       70     36

MCP4330H MONOCRYL Plus violett monofil 0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3200H MONOCRYL Plus violett monofil 3-0       70     36

MCP3441G MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       70     12

MCP247H MONOCRYL Plus violett monofil 0       70     36

MCP3755G MONOCRYL Plus violett monofil 1       70     12¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP4259H MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       70     36

MCP4945H MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       90     36

MCP4946H MONOCRYL Plus violett monofil 0       90     36

MCP4947H MONOCRYL Plus violett monofil 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP4957H MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       90     36

MCP3758H MONOCRYL Plus violett monofil 0       70     36

MCP4958H MONOCRYL Plus violett monofil 0       90     36

MCP4959H MONOCRYL Plus violett monofil 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP432H MONOCRYL Plus violett monofil 6-0       70     36

MCP925H MONOCRYL Plus violett monofil 5-0       70     36
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MONOCRYL Plus (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP2131H MONOCRYL Plus violett monofil 5-0       70     36

MCP215H MONOCRYL Plus violett monofil 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3040H MONOCRYL Plus violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

MCP3050H MONOCRYL Plus violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3070H MONOCRYL Plus violett monofil VISI-BLACK 4-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP218H MONOCRYL Plus violett monofil 4-0       70     36

MCP220H MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3100H MONOCRYL Plus violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

MCP3110H MONOCRYL Plus violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36
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MONOCRYL Plus (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3218H MONOCRYL Plus violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

MCP5218H MONOCRYL Plus violett monofil VISI-BLACK 4-0       90     36

MCP3219H MONOCRYL Plus violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP4150H MONOCRYL Plus violett monofil 4-0       70     36

MCP3627G MONOCRYL Plus violett monofil 3-0       70     12

MCP4160H MONOCRYL Plus violett monofil 3-0       70     36

MCP242H MONOCRYL Plus violett monofil 3-0       90     36

MCP3628G MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       70     12

MCP4170H MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       70     36

MCP243H MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       90     36

MCP418H MONOCRYL Plus violett monofil 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3150H MONOCRYL Plus violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

MCP3160H MONOCRYL Plus violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36

MCP3170H MONOCRYL Plus violett monofil VISI-BLACK 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP5270H MONOCRYL Plus violett monofil VISI-BLACK 3-0       90     36
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MONOCRYL Plus (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP227H MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       70     36

MCP228H MONOCRYL Plus violett monofil 0       70     36

MCP229H MONOCRYL Plus violett monofil 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

MCP260H MONOCRYL Plus violett monofil 0       70     36¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CTD

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3288G MONOCRYL PLUS violett monofil ETHIGUARD 0       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3440G MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       70     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

V34

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP917H MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       90     36

MCP918H MONOCRYL Plus violett monofil 0       90     36

MCP919H MONOCRYL Plus violett monofil 1       90     36¹
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MONOCRYL Plus (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CP1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

MCP3600H MONOCRYL Plus violett monofil 2-0       70     36¹

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP491H MONOCRYL Plus violett monofil MULTIPASS 5-0       70     36

MCP470H MONOCRYL Plus violett monofil MULTIPASS 4-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP498H MONOCRYL Plus violett monofil MULTIPASS 4-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP428H MONOCRYL Plus violett monofil PRIME 3-0       70     36

MONOCRYL Plus (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 50% 7 Tage, 0% 21 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP45280H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil VISI-BLACK 2-0       90     36
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MONOCRYL Plus (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 50% 7 Tage, 0% 21 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP946H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 0       90     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

X1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP458H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 3-0       70     36

MCP459H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CP2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP869H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CP1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP2660H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 2-0       70     36

MCP267H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 0       70     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

MCP268H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 1       70     36¹

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3221G MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 5-0       45     12

MCP4394H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 4-0       70     36
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MONOCRYL Plus (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 50% 7 Tage, 0% 21 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3209G MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 5-0       70     12

MCP292H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 4-0       45     36

MCP4422H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 4-0       70     36

MCP293H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 3-0       45     36

MCP4423H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 3-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP291H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 4-0       70     36

MCP442H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 3-0       70     36

MCP4443H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 2-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

FS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3326G MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 3-0       70     12

MCP3327G MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 2-0       70     12

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

30 mm

Nadel

FSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP589H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 2-0       70     36

MCP587H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP489H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 6-0       70     36
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MONOCRYL Plus (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 50% 7 Tage, 0% 21 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP4930H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil VISI-BLACK 5-0       45     36

MCP4940H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil VISI-BLACK 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP492H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 6-0       70     36

MCP493H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 5-0       70     36

MCP494H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP500H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 5-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP4960H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil VISI-BLACK 4-0       45     36

MCP4970H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil VISI-BLACK 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP496H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       45     36

MCP4260H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       70     36

MCP497H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 3-0       45     36

MCP4271H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 3-0       70     36
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MONOCRYL Plus (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 50% 7 Tage, 0% 21 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP6830H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil VISI-BLACK 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP9350H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       70     36

MCP683H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 3-0       70     36

MCP684H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 2-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP490H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil PRIME 5-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3205G MONOCRYL Plus ungefärbt monofil PRIME 4-0       70     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP495H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil PRIME 5-0       70     36
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MONOCRYL Plus (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 50% 7 Tage, 0% 21 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP6820H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil PRIME 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

PS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3212H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil PRIME 4-0       70     36

MCP3213H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil PRIME 3-0       70     36

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

DA1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP4950G MONOCRYL Plus ungefärbt monofil VISI-BLACK 5-0       45     12

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

48 mm

Nadel

TS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP1039H MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 3-0       70     36

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

60 mm

Nadel

KS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MCP3650G MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 3-0       70     12

MCP3651G MONOCRYL Plus ungefärbt monofil 2-0       70     12
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

UR6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z2973H PDS II violett monofil 1       180     12

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x UR6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z605E PDS II violett monofil 3-0       70     24

VCC2993E PDS II violett monofil 2-0       90     24

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

36 mm

Nadel

2 x UR5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VAA2973E PDS II violett monofil 2-0       70     24

5/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

110 mm

Nadel

US110

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9269 PDS II violett monofil 1       240     12
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

10 mm

Nadel

2 x TF1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PUU2971E PDS II violett monofil 6-0       70     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z925H PDS II violett monofil 5-0       70     36

Z924H PDS II violett monofil 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

UCL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z113H PDS II violett monofil 3-0       70     36

Z114H PDS II violett monofil 2-0       70     36

Z115H PDS II violett monofil 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x RB2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z867H PDS II violett monofil 5-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

16 mm

Nadel

UCLX

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z13H PDS II violett monofil 3-0       70     36

Z14H PDS II violett monofil 2-0       70     36

Z15H PDS II violett monofil 0       70     36
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z303H PDS II violett monofil 5-0       70     36

Z304H PDS II violett monofil 4-0       70     36

Z305H PDS II violett monofil 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z311H PDS II violett monofil 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PEE2993H PDS II violett monofil 4-0       90     36

Z1311H PDS II violett monofil 3-0       70     36

PEE2994H PDS II violett monofil 3-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

CT3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z328H PDS II violett monofil 2-0       70     36

Z329H PDS II violett monofil 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z315H PDS II violett monofil 4-0       70     36

Z316H PDS II violett monofil 3-0       70     36

Z317H PDS II violett monofil 2-0       70     36
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1316H PDS II violett monofil 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z333H PDS II violett monofil 2-0       70     36

Z335H PDS II violett monofil 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9133H PDS II violett monofil 2-0       70     36

W9210H PDS II violett monofil 0       70     36

W9211H PDS II violett monofil 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

36 mm

Nadel

2 x MH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PGG2972E PDS II violett monofil 4-0       70     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z359T PDS II violett monofil 4-0       90     24

Z1923E PDS II violett monofil, Schlinge 0       150     24

Z9236T PDS II violett monofil, Schlinge 0       150     24

Z1924E PDS II violett monofil, Schlinge 1       150     24

Z1924T PDS II violett monofil, Schlinge 1       150     24

W9235T PDS II violett monofil 2       90     24

141



zurück zum Inhaltsverzeichnis 142

PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN2925SG PDS II violett monofil, Schlinge 0       150     12

Z370T PDS II violett monofil 0       90     24

W9262T PDS II violett monofil, Schlinge 1       150     24

Z9262T PDS II violett monofil, Schlinge 1       150     24

Z1950G PDS II violett monofil, Schlinge 1       180     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z926H PDS II violett monofil 6-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x TF PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z935H PDS II violett monofil 5-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z302H PDS II violett monofil 6-0       70     36

6PB2973G PDS II violett monofil Multipak 4-0       6 * 70     12
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z863H PDS II violett monofil 5-0       70     36

Z864H PDS II violett monofil 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X1153G PDS II violett monofil VISI-BLACK Multipak, Control
release

5-0       4 * 70     12

Z3030H PDS II violett monofil VISI-BLACK 5-0       70     36

Z3040H PDS II violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z310H PDS II violett monofil 4-0       70     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PE2975H PDS II violett monofil 2-0       70     36¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1310H PDS II violett monofil 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X1154G PDS II violett monofil VISI-BLACK Multipak, Control
release

4-0       4 * 70     12

Z3100H PDS II violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

Z3110H PDS II violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1312H PDS II violett monofil VISI-BLACK 4-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z3150BG PDS II violett monofil Multipak 4-0       4 * 70     12

Z316CG PDS II violett monofil Multipak 3-0       6 * 70     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1315H PDS II violett monofil 4-0       70     36

PFF2992E PDS II violett monofil 4-0       90     24

PFF2993H PDS II violett monofil 3-0       90     36

Z1317H PDS II violett monofil 2-0       70     36

Z528H PDS II violett monofil 2-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z334H PDS II violett monofil 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z3150H PDS II violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

Z7800G PDS II violett monofil VISI-BLACK Multipak, Control
release

3-0       4 * 45     12

Z3160H PDS II violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36

Z3170H PDS II violett monofil VISI-BLACK 2-0       70     36
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z5270H PDS II violett monofil VISI-BLACK 3-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z322H PDS II violett monofil 3-0       70     36

Z323H PDS II violett monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1927G PDS II violett monofil 2-0       150     12

Z339H PDS II violett monofil 2-0       70     36

Z340H PDS II violett monofil 0       70     36

PL2995E PDS II violett monofil 0       90     24

Z341H PDS II violett monofil 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z357E PDS II violett monofil 2-0       90     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z358T PDS II violett 0       90     24
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX PLUS Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z371E PDS II violett monofil 1       90     24

PN2997E PDS II violett monofil 2       90     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MHB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9959H PDS II violett monofil ETHIGUARD 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTXD Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9966T PDS II violett monofil ETHIGUARD, Schlinge 0       150     24

W9967T PDS II violett monofil ETHIGUARD, Schlinge 1       150     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z995H PDS II violett monofil 5-0       70     36

Z994H PDS II violett monofil 4-0       70     36

Z276H PDS II violett monofil 3-0       70     36

Z274H PDS II violett monofil 2-0       70     36
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z137E PDS II violett monofil 4-0       90     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

V6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z275H PDS II violett monofil 4-0       70     36

Z277H PDS II violett monofil 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z997H PDS II violett monofil 4-0       70     36

Z998H PDS II violett monofil 3-0       70     36

Z999H PDS II violett monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z177H PDS II violett monofil 3-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

45 mm

Nadel

V39

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9385T PDS II violett monofil 1       90     24

Z9385T PDS II violett monofil 1       90     24
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

V40 Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1940G PDS II violett monofil, Schlinge 1       150     12

Z1930G PDS II violett monofil, Schlinge 1       180     12

Z1939G PDS II violett monofil, Schlinge 1       180     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

63 mm

Nadel

V42

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

ZT2924SG PDS II violett monofil, Schlinge 1       150     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

OS4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9286T PDS II violett monofil 1       70     24

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

X1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z458E PDS II ungefärbt monofil 3-0       70     24
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CP2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z969H PDS II violett monofil 2-0       70     36

Z983H PDS II violett monofil 0       70     36

Z984H PDS II violett monofil 1       70     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CP1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z466H PDS II violett monofil 2-0       70     36

Z467H PDS II violett monofil 0       70     36

Z468H PDS II violett monofil 1       70     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CP

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z485E PDS II violett monofil 0       90     24

MH2976E PDS II violett monofil 2       70     24

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CPX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1058E PDS II violett monofil 1       90     24

Z9299T PDS II violett monofil 1       90     24

1/2-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

8 mm

Nadel

P2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

JG2942H PDS II violett monofil PRIME 5-0       45     36¹
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x BV130-5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SP4693 PDS II violett monofil 7-0       45     24

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1701E PDS II violett monofil 7-0       70     24

Z1702H PDS II violett monofil 6-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z161E PDS II violett monofil VISI-BLACK 7-0       70     24

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z162E PDS II violett monofil VISI-BLACK 7-0       75     24

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

11 mm

Nadel

2 x BV

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1002H PDS II violett monofil 6-0       70     36
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1012H PDS II violett monofil 6-0       70     36

Z1013H PDS II violett monofil 5-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1721H PDS II violett monofil 6-0       70     36

Z1722H PDS II violett monofil 5-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z165H PDS II violett monofil VISI-BLACK 6-0       70     36

Z166H PDS II violett monofil VISI-BLACK 5-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x BB

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z171H PDS II violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

V18

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

Z991H PDS II violett monofil 6-0       70     36¹

Z990H PDS II violett monofil 5-0       70     36
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x V18

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z898E PDS II violett monofil 5-0       70     24

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x CC175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1711E PDS II violett monofil 7-0       70     24

Z1712H PDS II violett monofil 6-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

Bogenlänge

13 mm

Nadel

CC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1042H PDS II violett monofil MULTIPASS 6-0       70     36

Z1043H PDS II violett monofil MULTIPASS 5-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x CC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z1032H PDS II violett monofil MULTIPASS 6-0       70     36

Z1033E PDS II violett monofil MULTIPASS 5-0       70     24

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z282H PDS II violett monofil, Schlinge 4-0       30     36

Z291E PDS II ungefärbt monofil 5-0       45     24

Z292E PDS II ungefärbt monofil 4-0       45     24

Z292ZE PDS II ungefärbt monofil 4-0       45     24

Z422E PDS II ungefärbt monofil 4-0       70     24

Z422ZE PDS II ungefärbt monofil 4-0       70     24

152



zurück zum Inhaltsverzeichnis 153

PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z293E PDS II ungefärbt monofil 3-0       45     24

Z423E PDS II ungefärbt monofil 3-0       70     24

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z441E PDS II ungefärbt monofil 4-0       70     24

Z442E PDS II ungefärbt monofil 3-0       70     24

Z443E PDS II ungefärbt monofil 2-0       70     24

3/8-Kreis schneidende Nadel schneidend (Anschliff innen)

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9734T PDS II ungefärbt monofil CONV 4-0       70     24

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPZ489H PDS II ungefärbt monofil MULTIPASS 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z4630H PDS II violett monofil VISI-BLACK 5-0       45     36

Z4640H PDS II violett monofil VISI-BLACK 4-0       45     36

Z492E PDS II ungefärbt monofil VISI-BLACK 5-0       45     24

Z495E PDS II ungefärbt monofil VISI-BLACK 4-0       45     24
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPZ493H PDS II ungefärbt monofil MULTIPASS 5-0       45     36

MPZ494H PDS II ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidend Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z2942H PDS II VIOL MONOFIL MULTIPASS 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z500E PDS II ungefärbt monofil VISI-BLACK 4-0       45     24

Z498E PDS II ungefärbt monofil VISI-BLACK 3-0       45     24

3/8-Kreis schneidend Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z2973SH PDS II violett monofil PRIME MULTIPASS 3-0       75     36

MPZ496H PDS II ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       45     36

MPZ497H PDS II ungefärbt monofil MULTIPASS 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z683G PDS II ungefärbt monofil PRIME MULTIPASS 3-0       45     12

Z682G PDS II ungefärbt monofil PRIME MULTIPASS 1       45     12
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

PS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPZ9626H PDS II ungefärbt monofil MULTIPASS 2-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z487H PDS II violett monofil PRIME 6-0       45     36

Z489E PDS II ungefärbt monofil PRIME 6-0       45     24

Z490E PDS II ungefärbt monofil PRIME 5-0       45     24

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z463H PDS II violett monofil PRIME 5-0       45     36

Z464BE PDS II violett monofil PRIME 4-0       45     24

Z464H PDS II violett monofil PRIME 4-0       45     36

Z493E PDS II ungefärbt monofil PRIME 5-0       45     24

Z494E PDS II ungefärbt monofil PRIME 4-0       45     24

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

FZ500E PDS II ungefärbt monofil PRIME 5-0       45     24

W9873T PDS II ungefärbt monofil PRIME 4-0       45     24

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z513H PDS II violett monofil PRIME 4-0       45     36

Z513ZH PDS II violett monofil PRIME 4-0       45     36

Z514ZH PDS II violett monofil PRIME 3-0       45     36

Z496E PDS II ungefärbt monofil PRIME 4-0       45     24

Z496ZE PDS II ungefärbt monofil PRIME 4-0       45     24

Z497E PDS II ungefärbt monofil PRIME 3-0       45     24
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z684E PDS II ungefärbt monofil PRIME 2-0       45     24

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

PS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z9626H PDS II ungefärbt monofil PRIME MULTIPASS 2-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

PCLX
Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W9631T PDS II ungefärbt monofil PRIME 2-0       70     24

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x GS9

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

ECC2933E PDS II violett monofil 7-0       30     24¹

asymptotische Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x AC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X1252E PDS II violett monofil 6-0       70     24¹
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PDS (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

Gerade Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiertBogenlänge

19 mm

Nadel

2 x ST4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z620E PDS II violett monofil 4-0       35     24

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

Z621E PDS II violett monofil 4-0       70     24¹

Gerade Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

65 mm

Nadel

2 x STA

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z630E PDS II violett monofil 0       70     24

Z630T PDS II violett monofil 0       70     24

Z631E PDS II violett monofil 1       70     24

Gerade Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiertBogenlänge

36 mm

Nadel

2 x V47

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z425E PDS II violett monofil 4-0       35     24

Z920E PDS II violett monofil 3-0       35     24

Gerade Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiertBogenlänge

254 mm

Nadel

2 x STP10

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z997C PDS II violett monofil 2-0       70     12

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

SC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z996H PDS II violett monofil 4-0       45     36
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

10 mm

Nadel

2 x TF1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP2971H PDS Plus violett monofil 6-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP925H PDS Plus violett monofil 5-0       70     36

PDP924H PDS Plus violett monofil 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

UCL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP113H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36

PDP114H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36

PDP115H PDS Plus violett monofil 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x RB2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP866H PDS Plus violett monofil 6-0       70     36

PDP9201H PDS Plus violett monofil 5-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

16 mm

Nadel

UCLX

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP13H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36

PDP14H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36

PDP15H PDS Plus violett monofil 0       70     36

158



zurück zum Inhaltsverzeichnis 159

PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP303H PDS Plus violett monofil 5-0       70     36

PDP304H PDS Plus violett monofil 4-0       70     36

PDP305H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP9108H PDS Plus violett monofil 5-0       90     36

PDP9109H PDS Plus violett monofil 4-0       90     36

PDP6261H PDS II PLUS violett monofil MULTIPASS 4-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP311H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP2993H PDS Plus violett monofil 4-0       90     36

PDP1311H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

CT3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP328H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36

PDP329H PDS Plus violett monofil 0       70     36
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x CT3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PDP271H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP315H PDS Plus violett monofil 4-0       70     36

PDP316H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36

PDP317H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1317H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP333H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36

D10180 PDS II Plus violett monofil 0       150     24

PDP335H PDS Plus violett monofil 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP9132H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36

PDP9133H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

31 mm

Nadel

2 x MH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP9134H PDS Plus violett monofil 3-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP338H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36

PDP339H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36

D10179 PDS II Plus violett monofil 0       150     24

PDP340H PDS Plus violett monofil 0       70     36

PDPL995H PDS Plus violett monofil 0       90     36

PDP341H PDS Plus violett monofil 1       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP357H PDS Plus violett monofil 2-0       90     36

PDP1923T PDS Plus violett monofil, Schlinge 0       150     24

PDP358H PDS Plus violett monofil 0       90     36

PDP1924T PDS Plus violett monofil, Schlinge 1       150     24

PDP359T PDS II PLUS violett monofil 1       90     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

MO2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP9237T PDS Plus violett monofil, Schlinge 1       150     24
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP925ST PDS Plus violett monofil, Schlinge 0       150     24

PDP9262T PDS Plus violett monofil, Schlinge 1       150     24

D10178 PDS II Plus violett monofil, Schlinge 1       244     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

65 mm

Nadel

TP1
Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDPS925ST PDS Plus violett monofil, Schlinge 0       150     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

70 mm

Nadel

XLH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP582G PDS II PLUS violett monofil 0       70     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP926H PDS Plus violett monofil 6-0       70     36
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x TF PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP935H PDS Plus violett monofil 5-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP302H PDS Plus violett monofil 6-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP863H PDS Plus violett monofil 5-0       70     36

PDP864H PDS Plus violett monofil 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP3030H PDS Plus violett monofil VISI-BLACK 5-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

20 mm

Nadel

SH2 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP9115H PDS Plus violett monofil 4-0       70     36

PDP9116H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP310H PDS Plus violett monofil 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1310H PDS Plus violett monofil 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP3100H PDS Plus violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

PDP3110H PDS Plus violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1312H PDS Plus violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PDP314H PDS Plus violett monofil 5-0       90     36¹

PDP9124H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36

164



zurück zum Inhaltsverzeichnis 165

PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1315H PDS Plus violett monofil 4-0       70     36

PDP526H PDS Plus violett monofil 4-0       90     36

PDP527H PDS Plus violett monofil 3-0       90     36

PDP528H PDS Plus violett monofil 2-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP334H PDS Plus violett monofil 0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP3150H PDS Plus violett monofil VISI-BLACK 4-0       70     36

PDP3160H PDS Plus violett monofil VISI-BLACK 3-0       70     36

PDP3170H PDS Plus violett monofil VISI-BLACK 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP322H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36

PDP323H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX PLUS Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1926T PDS Plus violett monofil 0       150     24

PDP370H PDS Plus violett monofil 0       90     36

PDP371H PDS Plus violett monofil 1       90     36
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MHB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP9959H PDS PLUS violett monofil ETHIGUARD 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

45 mm

Nadel

BT3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP9965H PDS Plus violett monofil 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTXB Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP9966T PDS Plus violett monofil ETHIGUARD, Schlinge 0       150     24

PDP9967T PDS PLUS violett monofil ETHIGUARD, Schlinge 1       150     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP995H PDS Plus violett monofil 5-0       70     36

PDP994H PDS Plus violett monofil 4-0       70     36

PDP276H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36

PDP274H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

V6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP275H PDS Plus violett monofil 4-0       70     36

PDP277H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP997H PDS Plus violett monofil 4-0       70     36

PDP9179H PDS Plus violett monofil 3-0       70     36

PDP9184H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP177H PDS Plus violett monofil 3-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

V37

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1935T PDS Plus violett monofil, Schlinge 1       150     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

V40 Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1936T PDS Plus violett monofil, Schlinge 1       150     24

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

X1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP458H PDS Plus ungefärbt monofil 3-0       70     36
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CP2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP969H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36

PDP983H PDS Plus violett monofil 0       70     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CP1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP466H PDS Plus violett monofil 2-0       70     36

PDP467H PDS Plus violett monofil 0       70     36

PDP468H PDS Plus violett monofil 1       70     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CP

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP485H PDS Plus violett monofil 0       90     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CPX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP9299H PDS Plus violett monofil 1       90     36

1/2-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

8 mm

Nadel

P2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PDP941H PDS Plus violett monofil PRIME 6-0       45     36¹
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PDP507H PDS Plus ungefärbt monofil PRIME Multipak 4-0       45     36¹

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1702H PDS Plus violett monofil 6-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

11 mm

Nadel

2 x BV

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1002H PDS Plus violett monofil 6-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1012H PDS Plus violett monofil 6-0       70     36

PDP1013H PDS Plus violett monofil 5-0       70     36

PDP072H PDS Plus ungefärbt monofil 4-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1721H PDS Plus violett monofil 6-0       70     36

PDP1722H PDS Plus violett monofil 5-0       70     36
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP166H PDS Plus violett monofil VISI-BLACK 5-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

BB

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP9077H PDS Plus violett monofil 4-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PDPA2993H PDS Plus violett monofil 4-0       90     36¹

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

CC175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1712H PDS Plus violett monofil 6-0       70     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

Bogenlänge

13 mm

Nadel

CC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP1032H PDS Plus violett monofil 6-0       70     36

PDP1033H PDS Plus violett monofil 5-0       70     36

PDP1043H PDS Plus violett monofil 5-0       70     36
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP9733H PDS Plus ungefärbt monofil 5-0       70     36

PDP9734H PDS Plus ungefärbt monofil 4-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP421H PDS Plus ungefärbt monofil 5-0       70     36

PDP9950H PDS Plus ungefärbt monofil 4-0       45     36

PDP422H PDS Plus ungefärbt monofil 4-0       70     36

PDP293H PDS Plus ungefärbt monofil 3-0       45     36

PDP423H PDS Plus ungefärbt monofil 3-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP441H PDS Plus ungefärbt monofil 4-0       70     36

PDP442H PDS Plus ungefärbt monofil 3-0       70     36

PDP443H PDS Plus ungefärbt monofil 2-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP4870H PDS Plus violett monofil VISI-BLACK 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP487H PDS Plus violett monofil MULTIPASS 6-0       45     36

PDP489H PDS Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 6-0       45     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PDP490H PDS Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 5-0       45     36¹
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP4630H PDS Plus violett monofil VISI-BLACK 5-0       45     36

PDP4640H PDS Plus violett monofil VISI-BLACK 4-0       45     36

PDP492H PDS Plus ungefärbt monofil VISI-BLACK 5-0       45     36

PDP495H PDS Plus ungefärbt monofil VISI-BLACK 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP463H PDS Plus violett monofil MULTIPASS 5-0       45     36

PDP464H PDS Plus violett monofil MULTIPASS 4-0       45     36

PDP493H PDS Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 5-0       45     36

PDP494H PDS Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDPJD942H PDS Plus violett monofil MULTIPASS 5-0       45     36

PDP500H PDS Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDPZ500H PDS Plus ungefärbt monofil VISI-BLACK 4-0       45     36

PDP498H PDS Plus ungefärbt monofil VISI-BLACK 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP514ZH PDS Plus violett monofil MULTIPASS 3-0       45     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PDP973SH PDS Plus violett monofil MULTIPASS 3-0       70     36¹

PDP496H PDS Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       45     36

PDP497H PDS Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 3-0       45     36
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PDS Plus (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PDPZ682H PDS Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       45     36¹

PDP683H PDS Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 3-0       45     36

PDP684H PDS Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 2-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

PS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP9626H PDS Plus ungefärbt monofil MULTIPASS 2-0       70     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP513H PDS Plus violett monofil PRIME 4-0       45     36

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

SC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP996H PDS Plus violett monofil 4-0       45     36

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

60 mm

Nadel

KS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP662H PDS Plus ungefärbt monofil 4-0       70     36

PDP9714H PDS Plus ungefärbt monofil 3-0       70     36

PDP9715H PDS Plus ungefärbt monofil 2-0       70     36
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STRATAFIX Symmetric (PDS Plus)
Reisskraftprofil: 80% 28 Tage, 40% - 70% 42 Tage · Resorption: ca. 120-180 Tage

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

UR6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A417 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       15     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A410 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 3-0       45     12

SXPP1A409 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       45     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A408 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       45     12

SXPP1A407 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       45     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A403 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       45     12

SXPP1A401 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       45     12

SXPP1A404 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 1       45     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A406 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       45     12

SXPP1A405 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 1       45     12
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STRATAFIX Symmetric (PDS Plus)
Reisskraftprofil: 80% 28 Tage, 40% - 70% 42 Tage · Resorption: ca. 120-180 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A402 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       45     12

SXPP1A400 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 1       45     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CTB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A301 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil
ETHIGUARD

1       45     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTXB Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A302 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil
ETHIGUARD

0       45     12

SXPP1A300 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil
ETHIGUARD

1       45     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

OS6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A200 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       45     12

SXPP1A201 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 1       45     12
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STRATAFIX Symmetric (PDS Plus)
Reisskraftprofil: 80% 28 Tage, 40% - 70% 42 Tage · Resorption: ca. 120-180 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A411 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 3-0       15     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A413 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 3-0       15     12

SXPP1A428 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 3-0       30     12

SXPP1A414 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       15     12

SXPP1A421 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       23     12

SXPP1A431 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       30     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A429 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 3-0       30     12

SXPP1A416 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       15     12

SXPP1A422 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       23     12

SXPP1A423 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       23     12

SXPP1A432 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       30     12

SXPP1A439 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       60     12

SXPP1A418 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       15     12

SXPP1A425 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       23     12

SXPP1A433 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       30     12

SXPP1A440 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       60     12

SXPP1A420 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 1       15     12

SXPP1A435 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 1       30     12

SXPP1A443 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 1       60     12
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STRATAFIX Symmetric (PDS Plus)
Reisskraftprofil: 80% 28 Tage, 40% - 70% 42 Tage · Resorption: ca. 120-180 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A415 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 2-0       15     12

SXPP1A446 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       23     12

SXPP1A419 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 1       15     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A412 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       30     12

SXPP1A441 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       60     12

SXPP1A444 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 1       60     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

OS6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A202 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       60     12

SXPP1A203 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 1       60     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

40 mm

Nadel

OS8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A204 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       60     12

SXPP1A205 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 1       60     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A442 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 0       60     12

SXPP1A445 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 1       60     12
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STRATAFIX Symmetric (PDS Plus)
Reisskraftprofil: 80% 28 Tage, 40% - 70% 42 Tage · Resorption: ca. 120-180 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CTB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A304 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil
ETHIGUARD

1       60     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTXB Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A306 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil
ETHIGUARD

1       60     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A101 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 3-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A100 STRATAFIX Symmetric PDS Plus gefärbt monofil 3-0       45     12

STRATAFIX Symmetric (PDS Plus)
Reisskraftprofil: 75% 14 Tage, 65% 28 Tage, 55% 42 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A427 STRATAFIX Symmetric PDS Plus violett monofil 3-0       30     12
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STRATAFIX Symmetric (PDS Plus)
Reisskraftprofil: 75% 14 Tage, 65% 28 Tage, 55% 42 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1A424 STRATAFIX Symmetric PDS Plus violett monofil 2-0       23     12
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STRATAFIX Spiral PDS Plus unidirektional (Polydioxanone, antiseptisch)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

UR6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B419 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

2-0       30     12

SXPP1B434 STRATAFIX Spiral PDS Plus violett monofil,
unidirektional

2-0       15     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B427 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

4-0       15     12

SXPP1B422 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

3-0       15     12

SXPP1B423 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

3-0       70     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B454 STRATAFIX Spiral PDS Plus violett monofil,
unidirektional

4-0       22     12

SXPP1B453 STRATAFIX Spiral PDS Plus violett monofil,
unidirektional

3-0       23     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B420 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

3-0       15     12

SXPP1B421 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

3-0       70     12

SXPP1B415 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

2-0       15     12

SXPP1B416 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

2-0       30     12

SXPP1B417 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

2-0       70     12

SXPP1B433 STRATAFIX Spiral PDS Plus violett monofil,
unidirektional

2-0       23     12
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STRATAFIX Spiral PDS Plus unidirektional (Polydioxanone, antiseptisch)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B413 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

2-0       15     12

SXPP1B405 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

0       30     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MO5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B451 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

0       70     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B409 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

2-0       15     12

SXPP1B410 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

2-0       30     12

SXPP1B411 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

2-0       45     12

SXPP1B412 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

2-0       70     12

SXPP1B406 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

0       15     12

SXPP1B408 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

0       70     12

SXPP1B429 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

1       30     12

SXPP1B430 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

1       45     12

SXPP1B431 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

1       70     12

SXPP1B456 STRATAFIX Spiral PDS Plus violett monofil,
unidirektional

2-0       23     12

SXPP1B455 STRATAFIX Spiral PDS Plus violett monofil,
unidirektional

0       23     12

SXPP1B450 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

0       30     12
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STRATAFIX Spiral PDS Plus unidirektional (Polydioxanone, antiseptisch)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MO4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B205 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

1       70     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B401 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

1       70     12

SXPP1B402 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

1       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

V34

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B458 STRATAFIX Spiral PDS Plus violett monofil,
unidirektional

2-0       22     12

SXPP1B457 STRATAFIX Spiral PDS Plus violett monofil,
unidirektional

0       22     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

X1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B120 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

3-0       70     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CP2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B202 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

0       45     12

SXPP1B403 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

1       45     12
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STRATAFIX Spiral PDS Plus unidirektional (Polydioxanone, antiseptisch)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

OS6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B201 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

1       45     12

SXPP1B203 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

1       70     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

40 mm

Nadel

OS8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B204 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

1       70     12

1/2-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B119 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

4-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B114 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

4-0       70     12

SXPP1B103 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

3-0       15     12

SXPP1B104 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

3-0       30     12

SXPP1B105 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

3-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B110 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

3-0       70     12
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STRATAFIX Spiral PDS Plus unidirektional (Polydioxanone, antiseptisch)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

PS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B108 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

3-0       45     12

SXPP1B109 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

3-0       70     12

skiförmig Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

19 mm

Nadel

ENS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B452 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

0       30     12

Gerade Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

19 mm

Nadel

ST4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPP1B424 STRATAFIX Spiral PDS Plus gefärbt monofil,
unidirektional

3-0       15     12

STRATAFIX Spiral PDO bidirektional (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 80% 28 Tage, 40% - 70% 42 Tage · Resorption: ca. 120-180 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x CT3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B404 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 0       28     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B413 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 2-0       20     12

SXPD2B414 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 2-0       28     12
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STRATAFIX Spiral PDO bidirektional (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 80% 28 Tage, 40% - 70% 42 Tage · Resorption: ca. 120-180 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

36 mm

Nadel

2 x MH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B406 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 2-0       14     12

SXPD2B407 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 2-0       28     12

SXPD2B408 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 2-0       48     12

SXPD2B412 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 2-0       72     12

SXPD2B409 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 0       28     12

SXPD2B410 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 0       48     12

SXPD2B411 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 0       60     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

36 mm

Nadel

2 x CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B401 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 1       28     12

SXPD2B402 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 1       48     12

SXPD2B403 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 1       60     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

36 mm

Nadel

2 x MO4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B400 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 1       72     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

48 mm

Nadel

2 x CTX
Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B405 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 1       72     12
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STRATAFIX Spiral PDO bidirektional (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 80% 28 Tage, 40% - 70% 42 Tage · Resorption: ca. 120-180 Tage

1/2-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x CP2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B415 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 0       48     12

SXPD2B416 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 1       48     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert

Bogenlänge

36 mm

Nadel

2 x OS6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B200 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 1       48     12

SXPD2B201 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 1       60     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert

Bogenlänge

40 mm

Nadel

2 x OS8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B202 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 1       72     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x V4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B426 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 4-0       48     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x V26

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B425 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 4-0       28     12

SXPD2B424 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 4-0       48     12
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STRATAFIX Spiral PDO bidirektional (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 80% 28 Tage, 40% - 70% 42 Tage · Resorption: ca. 120-180 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert

Bogenlänge

19 mm

Nadel

2 x FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B421 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 5-0       14     12

SXPD2B422 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 4-0       14     12

SXPD2B423 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 4-0       28     12

3/8-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x FS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPD2B417 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 3-0       28     12

SXPD2B419 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 3-0       48     12

SXPD2B418 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 2-0       28     12

SXPD2B420 STRATAFIX Spiral PDO gefärbt monofil, bidirektional 2-0       48     12

STRATAFIX Spiral Monocryl Plus unidirektional (Polyglecaprone 25, antiseptisch)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMP1B434 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

4-0       15     12

SXMP1B439 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

4-0       23     12

SXMP1B435 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

4-0       30     12

SXMP1B424 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       15     12

SXMP1B438 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       23     12

SXMP1B425 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       30     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMP1B427 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       20     12

SXMP1B428 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       70     12

SXMP1B408 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

2-0       15     12

SXMP1B409 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

2-0       20     12
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STRATAFIX Spiral Monocryl Plus unidirektional (Polyglecaprone 25, antiseptisch)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMP1B410 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

2-0       30     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMP1B416 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

2-0       30     12

SXMP1B417 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

2-0       45     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMP1B429 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       45     12

SXMP1B411 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

2-0       15     12

SXMP1B413 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

2-0       45     12

SXMP1B414 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

2-0       70     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CP1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMP1B419 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

2-0       70     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMP1B117 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

4-0       30     12

SXMP1B119 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

4-0       70     12

SXMP1B105 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       15     12
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STRATAFIX Spiral Monocryl Plus unidirektional (Polyglecaprone 25, antiseptisch)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMP1B106 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       30     12

SXMP1B107 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       45     12

SXMP1B108 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       60     12

SXMP1B109 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       70     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMP1B114 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

4-0       30     12

SXMP1B101 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       30     12

SXMP1B102 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       45     12

SXMP1B103 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       60     12

SXMP1B104 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       70     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

PS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMP1B110 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       30     12

SXMP1B111 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       45     12

SXMP1B113 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       70     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

30 mm

Nadel

PSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMP1B421 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

2-0       70     12
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STRATAFIX Spiral Monocryl Plus unidirektional (Polyglecaprone 25, antiseptisch)
Reisskraftprofil: 60% 7 Tage, 0% 28 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

Gerade Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

19 mm

Nadel

ST4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMP1B433 STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus ungefärbt
monofil, unidirektional

3-0       30     12

STRATAFIX Spiral PGA-PCL bidirektional (PGA-PCL)
Reisskraftprofil: 62% 7 Tage, 27% 14 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMD2B403 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

4-0       32     12

SXMD2B402 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

3-0       32     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

36 mm

Nadel

2 x MH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMD2B400 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

2-0       28     12

SXMD2B401 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

2-0       72     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x CP2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMD2B414 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

2-0       28     12

3/8-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert

Bogenlänge

19 mm

Nadel

2 x FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMD2B405 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

4-0       14     12

SXMD2B407 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

4-0       28     12

SXMD2B409 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

4-0       60     12
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STRATAFIX Spiral PGA-PCL bidirektional (PGA-PCL)
Reisskraftprofil: 62% 7 Tage, 27% 14 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

3/8-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert

Bogenlänge

19 mm

Nadel

2 x FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMD2B404 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

3-0       14     12

SXMD2B406 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

3-0       28     12

SXMD2B408 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

3-0       60     12

3/8-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert

Bogenlänge

24 mm

Nadel

2 x FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMD2B410 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

3-0       60     12

3/8-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x FS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMD2B413 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

4-0       60     12

SXMD2B411 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

3-0       28     12

SXMD2B412 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

3-0       60     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

doppelt armiert

Bogenlänge

24 mm

Nadel

2 x PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXMD2B150 STRATAFIX Spiral PGA-PCL ungefärbt monofil,
bidirektional

4-0       60     12
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STRATAFIX Spiral Polypropylen unidirektional (Polypropylen)
nicht resorbierbar

STRATAFIX Spiral Polypropylen unidirektional (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPL1B400 STRATAFIX Spiral Polypropylene ungefärbt monofil,
unidirektional

2-0       30     12

STRATAFIX Spiral Polypropylen bidirektional (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x CT3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPL2B401 STRATAFIX Spiral Polypropylene ungefärbt monofil,
bidirektional

0       28     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

36 mm

Nadel

2 x CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

SXPL2B400 STRATAFIX Spiral Polypropylene ungefärbt monofil,
bidirektional

1       48     12
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

UR6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VC5673H PROLENE blau monofil 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

TF6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7811E PROLENE blau monofil 7-0       30     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x TF6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7813E PROLENE blau monofil 7-0       45     24

PQQ5671H PROLENE blau monofil 7-0       75     36

EH7814E PROLENE blau monofil 6-0       45     24

PQQ5660E PROLENE blau monofil 6-0       60     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

10 mm

Nadel

TF1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7830H PROLENE blau monofil 6-0       45     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

10 mm

Nadel

2 x TF1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7835H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

EH7834LG PROLENE blau monofil, Langwickler, Pledget 2x2mm 5-0       60     12

PUU5662SH PROLENE blau monofil 5-0       60     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

11 mm

Nadel

2 x RB3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8206H PROLENE blau monofil 7-0       60     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7404H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x TF

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7400H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

8205H PROLENE blau monofil 5-0       60     36

EH7401H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

EH7412H PROLENE blau monofil, Pledget 2x2mm 5-0       75     36

8204H PROLENE blau monofil 4-0       60     36

EH7411H PROLENE blau monofil 4-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x RB2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8711H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

8713H PROLENE blau monofil 5-0       45     36

8710H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x RB2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP8711H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x RB2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EPH8710H PROLENE blau monofil EVERPOINT / HEMOSEAL 5-0       75     36

EPH8716H PROLENE blau monofil EVERPOINT / HEMOSEAL 5-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8870H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

8871H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

8872H PROLENE blau monofil 3-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8756H PROLENE blau monofil 5-0       45     36

8556H PROLENE blau monofil 5-0       90     36

PBB5613H PROLENE blau monofil 4-0       120     36

8557H PROLENE blau monofil 4-0       90     36

8558H PROLENE blau monofil 3-0       90     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

8559H PROLENE blau monofil 2-0       90     36¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8356H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 5-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

HS6856H PROLENE blau monofil HEMOSEAL 5-0       75     36

HS8556H PROLENE blau monofil HEMOSEAL 5-0       90     36

HS6857H PROLENE blau monofil HEMOSEAL 4-0       90     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

20 mm

Nadel

2 x SH2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

HS6861H PROLENE blau monofil HEMOSEAL 4-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PEE5692H PROLENE blau monofil 5-0       90     36

EH7581H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

PEE5693SH PROLENE blau monofil 4-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7535H PROLENE blau monofil, Pledget 3x6mm 4-0       75     36

8526H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

EH7585H PROLENE blau monofil 4-0       90     36

EH7586H PROLENE blau monofil 3-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

MO6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8417H PROLENE blau monofil 5-0       90     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

TB5696H PROLENE blau monofil 1       90     36¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8831H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

W8534 PROLENE blau monofil 3-0       120     12

8832H PROLENE blau monofil 3-0       75     36

8833H PROLENE blau monofil 2-0       75     36

8834H PROLENE blau monofil 0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7587H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

EH7583H PROLENE blau monofil 4-0       120     36

8529H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

8521H PROLENE blau monofil 4-0       90     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

EH7580H PROLENE blau monofil, Pledget 4x10mm 4-0       90     36¹

EH7588H PROLENE blau monofil, Pledget 6x3mm 4-0       90     36

EH7584H PROLENE blau monofil 3-0       120     36

8528H PROLENE blau monofil 3-0       75     36

8522H PROLENE blau monofil 3-0       90     36

8523H PROLENE blau monofil 2-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PK5676H PROLENE blau monofil 1       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

HS6855H PROLENE blau monofil HEMOSEAL 4-0       90     36

HS6822H PROLENE blau monofil HEMOSEAL 3-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W295H PROLENE blau monofil 2-0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

36 mm

Nadel

2 x MH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7499H PROLENE blau monofil 3-0       90     36

PGG5614H PROLENE blau monofil 2-0       120     36

PGG5694H PROLENE blau monofil 2-0       90     36

8843H PROLENE blau monofil 2-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W742G PROLENE blau monofil 1       100     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN5695H PROLENE blau monofil 0       90     36

8527G PROLENE blau monofil, Schlinge 1       150     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

70 mm

Nadel

2 x XLH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

POO5694G PROLENE blau monofil 0       90     12¹
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH8074H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 4-0       90     36

EH8073H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 3-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH8078H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 4-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH8081H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 4-0       90     36

EH8080H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 3-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PF5672SH PROLENE blau monofil 4-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7190LG PROLENE blau monofil, Pledget 3x6mm 4-0       90     12
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8411H PROLENE blau monofil 2-0       75     36

8412H PROLENE blau monofil 0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH8084H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 4-0       75     36

EH8083H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 3-0       75     36

EH8082H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

EH8062H PROLENE blau monofil VISI-BLACK, Pledget 5x8mm 4-0       90     36¹

EH8087H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 4-0       90     36

EH8086H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 3-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH8088H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

31 mm

Nadel

2 x MH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X1295H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 3-0       120     36

EH8091H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 3-0       90     36

X1296H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 2-0       120     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8423H PROLENE blau monofil 2-0       75     36

8424H PROLENE blau monofil 0       75     36

8425H PROLENE blau monofil 1       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CTB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PB21H PROLENE blau monofil ETHIGUARD 0       75     36

PB20H PROLENE blau monofil ETHIGUARD 1       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CTD

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W8998G PROLENE blau monofil ETHIGUARD 1       100     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CTB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PB30H PROLENE blau monofil ETHIGUARD 1       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8951H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

8952H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

8953H PROLENE blau monofil 3-0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8934H PROLENE blau monofil 5-0       90     36

8954G PROLENE blau monofil, Pledget 3x6mm 4-0       90     12

8955G PROLENE blau monofil, Pledget 3x6mm 4-0       90     12

8935H PROLENE blau monofil 4-0       90     36

8936H PROLENE blau monofil 3-0       90     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

EH7383H PROLENE blau monofil 2-0       120     36¹

8937H PROLENE blau monofil 2-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

V6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7770H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

EH7771H PROLENE blau monofil 3-0       75     36

EH7772H PROLENE blau monofil 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x V6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7774H PROLENE blau monofil 4-0       90     36

EH7775H PROLENE blau monofil 3-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8962H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

8963H PROLENE blau monofil 3-0       75     36

8964H PROLENE blau monofil 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F2840 PROLENE blau monofil 4-0       120     36

8975H PROLENE blau monofil 4-0       90     36

EH7778H PROLENE blau monofil 3-0       120     36

8976H PROLENE blau monofil 3-0       90     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

OBB5694SH PROLENE blau monofil, Pledget 3x6mm 3-0       90     36

EH7779H PROLENE blau monofil 2-0       120     36

OBL5695LG PROLENE blau monofil Multipak, Langwickler 2-0       4 * 90     12

8977H PROLENE blau monofil 2-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x CC4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W8665 PROLENE blau monofil 4-0       75     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x CC6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X1004G PROLENE blau monofil VISI-BLACK, Langwickler 7-0       60     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x CC4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X924G PROLENE blau monofil VISI-BLACK, Langwickler 6-0       60     12

EH7244G PROLENE blau monofil VISI-BLACK Multipak,
Langwickler

6-0       2 * 60     12

EH7242H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       75     36

EH7241H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 5-0       75     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

17 mm

Nadel

J1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MD5642H PROLENE blau monofil 5-0       45     36

EH7545H PROLENE blau monofil 3-0       45     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CP2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F2820H PROLENE blau monofil 0       75     36

1/2-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7759H PROLENE blau monofil 4-0       45     36

1/2-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8603G PROLENE ungefärbt monofil PRIME 4-0       45     12

1/2-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert
Bogenlänge

5.5 mm

Nadel

2 x GS14

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1755G PROLENE blau monofil 10-0       15     12¹

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

5.1 mm

Nadel

BV6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7595G PROLENE blau monofil 10-0       10     12
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

5.1 mm

Nadel

BV100-4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

2794G PROLENE blau monofil 10-0       13     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

BV2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7597G PROLENE blau monofil 9-0       15     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x BV130-5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7470E PROLENE blau monofil 8-0       45     24

8730H PROLENE blau monofil 8-0       45     36

8732H PROLENE blau monofil 8-0       60     36

KHH5662H PROLENE blau monofil 8-0       60     36

EH7469LG PROLENE blau monofil, Langwickler 8-0       75     12

EH7469E PROLENE blau monofil 8-0       75     24

KHH5673SH PROLENE blau monofil 7-0       70     36

KHL5673JG PROLENE blau monofil Multipak, Langwickler 7-0       2 * 75     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x BV130-5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X916G PROLENE blau monofil VISI-BLACK 8-0       45     12

F1894 PROLENE blau monofil VISI-BLACK 8-0       60     12

EH7456E PROLENE blau monofil VISI-BLACK 8-0       7     24

EH7459LG PROLENE blau monofil VISI-BLACK, Langwickler 8-0       75     12

EH7459E PROLENE blau monofil VISI-BLACK 8-0       75     24

8207H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 7-0       60     36

KHL5674LG PROLENE blau monofil VISI-BLACK, Langwickler 7-0       75     12
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x BV130-5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP8730H PROLENE blau monofil EVERPOINT 8-0       45     36

EP8732H PROLENE blau monofil EVERPOINT 8-0       60     36

EP8729H PROLENE blau monofil EVERPOINT 8-0       75     36

EP8729LG PROLENE blau monofil EVERPOINT, Langwickler 8-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x BV175-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8740H PROLENE blau monofil 8-0       45     36

8741H PROLENE blau monofil 8-0       60     36

8734H PROLENE blau monofil 7-0       45     36

8735H PROLENE blau monofil 7-0       60     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x BV175-7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8767H PROLENE blau monofil 8-0       60     36

8766H PROLENE blau monofil 7-0       60     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x BV175-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8841H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 8-0       60     36

M8935 PROLENE blau monofil VISI-BLACK Multipak,
Langwickler

7-0       2 * 60     12

8335H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 7-0       60     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x BV175-7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8967H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 8-0       60     36

8966H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 7-0       60     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x BV175-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP8740H PROLENE blau monofil EVERPOINT 8-0       45     36

EP8741H PROLENE blau monofil EVERPOINT 8-0       60     36

EP8734H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       45     36

EP8735H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       60     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x BV175-7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP8767H PROLENE blau monofil EVERPOINT 8-0       60     36

EP8766H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       60     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7403H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8701H PROLENE blau monofil 7-0       45     36

8702H PROLENE blau monofil 7-0       60     36

EH7406H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

EH7245H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

8709H PROLENE blau monofil 6-0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

KAA5660H PROLENE blau monofil 7-0       60     36

M8702G PROLENE blau monofil Multipak, Langwickler 7-0       4 * 75     12

8703H PROLENE blau monofil 7-0       75     36

EH7405H PROLENE blau monofil 7-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7221H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7240H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       75     36

EH7223H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7225H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 7-0       45     36

X967G PROLENE blau monofil VISI-BLACK Multipak,
Langwickler

7-0       4 * 60     12

MEH7224JG PROLENE blau monofil VISI-BLACK Multipak,
Langwickler

7-0       2 * 75     12

EH7222H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 7-0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV1X

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7238H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 7-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP7402H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       75     36

EP7403H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP8702H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       60     36

EP8703H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       75     36

EP8806H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       45     36

EP8805H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       60     36

EP8709H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

BV175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EPEH7402H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP8746H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       45     36

EP8747H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       60     36

EP8755H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

BV175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7402H PROLENE blau monofil MULTIPASS 7-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EPH9702H PROLENE blau monofil EVERPOINT / HEMOSEAL 5-0       60     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

11 mm

Nadel

2 x BV

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8776H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8889H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

8890H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

EH7476H PROLENE blau monofil 4-0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

KBB5650H PROLENE blau monofil 6-0       55     36

8726H PROLENE blau monofil 6-0       60     36

M8706G PROLENE blau monofil Multipak, Langwickler 6-0       4 * 75     12

M8206 PROLENE blau monofil Multipak, Langwickler 6-0       2 * 75     12

8706H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

KBL5690JG PROLENE blau monofil Multipak, Langwickler 6-0       2 * 90     12

8717H PROLENE blau monofil 5-0       45     36

8725H PROLENE blau monofil 5-0       60     36

KBB5661H PROLENE blau monofil 5-0       60     36

EH7477H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

EH7255H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

8720H PROLENE blau monofil 5-0       90     36

EH7478H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C1X

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7254H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7226H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       75     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

8725BG PROLENE blau monofil VISI-BLACK Multipak 5-0       4 * 70     12¹

EH7227H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 5-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X577H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       45     36

MEH7232JG PROLENE blau monofil VISI-BLACK Multipak,
Langwickler

6-0       2 * 75     12

M8307 PROLENE blau monofil VISI-BLACK Multipak,
Langwickler

6-0       4 * 75     12

M807C PROLENE blau monofil VISI-BLACK Multipak 6-0       4 * 75     12
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7228H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       75     36

EH7230H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       90     36

EH7229H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 5-0       75     36

EH7257H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 5-0       75     36

EH7231H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 5-0       90     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP8889H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP8800H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       45     36

EP8727H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       60     36

EP8708H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       75     36

EP8726H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       60     36

EP8706H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EPH8890H PROLENE blau monofil EVERPOINT / HEMOSEAL 5-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EPH8725H PROLENE blau monofil EVERPOINT / HEMOSEAL 5-0       60     36

EPH7477H PROLENE blau monofil EVERPOINT / HEMOSEAL 5-0       75     36

EPH8720H PROLENE blau monofil EVERPOINT / HEMOSEAL 5-0       90     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

9706H PROLENE blau monofil HEMOSEAL 4-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

BB

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8880H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

8881H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x BB

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8580H PROLENE blau monofil 5-0       90     36

8581H PROLENE blau monofil 4-0       90     36

8862H PROLENE blau monofil 3-0       60     36

EH7480H PROLENE blau monofil 3-0       90     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x B14

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F1826 PROLENE blau monofil 4-0       75     36

F1827 PROLENE blau monofil 3-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

BB PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH8051H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 5-0       75     36

EH8050H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 4-0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert
Bogenlänge

5.5 mm

Nadel

2 x MV14

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7828E PROLENE blau monofil 8-0       60     24

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

V18

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7471H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

EH7472H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x V18

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7474H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

EH7475H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8942H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

8943H PROLENE blau monofil 3-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x V4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F2829 PROLENE blau monofil 5-0       75     36

8925H PROLENE blau monofil 4-0       90     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x V26

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7787H PROLENE blau monofil 4-0       90     36

EH7788H PROLENE blau monofil 3-0       90     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

CC175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7970H PROLENE blau monofil 7-0       75     36

EH7971H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x CC175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8705H PROLENE blau monofil 7-0       45     36

8807H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x CC

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7972E PROLENE blau monofil 8-0       60     24

EH7973H PROLENE blau monofil 7-0       60     36

EH7236H PROLENE blau monofil 7-0       75     36

EH7235H PROLENE blau monofil 6-0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

CC175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP7970H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x CC175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP7972H PROLENE blau monofil EVERPOINT 8-0       60     36

EP8705SLH PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       45     36

EP8704SLH PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       60     36

EP8812SLH PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x CC

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP8704H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       60     36

EP8812H PROLENE blau monofil EVERPOINT 7-0       75     36

EP8807H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       60     36

EP8811H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x CC175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8704H PROLENE blau monofil MULTIPASS 7-0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

Bogenlänge

13 mm

Nadel

CC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7975H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

EH7258H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

EH7976H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x CC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8719H PROLENE blau monofil 6-0       45     36

EH7259H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

EH7977H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

8721H PROLENE blau monofil 5-0       90     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x CC1X

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7251H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x V18

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7253H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x CC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X1003H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

Bogenlänge

13 mm

Nadel

CC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP7975H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x CC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EP8719H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       45     36

EP8707H PROLENE blau monofil EVERPOINT 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x CC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

X535G PROLENE blau monofil MULTIPASS Multipak,
Langwickler

6-0       2 * 75     12¹

8707H PROLENE blau monofil MULTIPASS 6-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

FD5640H PROLENE blau monofil 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8660H PROLENE blau monofil 6-0       45     36

8614H PROLENE blau monofil 5-0       45     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

M3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8750G PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7175H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       45     36

EH7176H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8661G PROLENE blau monofil 5-0       45     12

8661H PROLENE blau monofil 5-0       45     36

8683G PROLENE blau monofil 4-0       45     12

8683H PROLENE blau monofil 4-0       45     36

EH7151H PROLENE blau monofil 4-0       45     36

EH7150H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

EH7692H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

8665G PROLENE blau monofil 3-0       45     12

8665H PROLENE blau monofil 3-0       45     36

EH7693H PROLENE blau monofil 3-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7284H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 5-0       45     36

EH7285H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 4-0       45     36

EH7008H PROLENE blau monfil 4-0       45     36

EH7026H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 4-0       75     36

EH7286H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 3-0       45     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8629H PROLENE blau monofil 4-0       45     36

8684G PROLENE blau monofil 3-0       45     12

8684H PROLENE blau monofil 3-0       45     36

EH7694H PROLENE blau monofil 3-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7032H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 4-0       45     36

EH7287H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 3-0       75     36

EH7299H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 2-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

FS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8685H PROLENE blau monofil 2-0       45     36

8666H PROLENE blau monofil 2-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

30 mm

Nadel

FSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8675H PROLENE blau monofil 3-0       75     36

EH7697H PROLENE blau monofil 2-0       75     36

EH7920H PROLENE blau monofil 0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

FSLX

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8689H PROLENE blau monofil 2-0       75     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

8690H PROLENE blau monofil 0       75     36¹

220



zurück zum Inhaltsverzeichnis 221

PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel schneidend (Anschliff innen)

Bogenlänge

90 mm

Nadel

KP3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W2989 PROLENE blau CONV Multipak 1       2 * 50     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7060H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F2854H PROLENE blau monofil MULTIPASS 7-0       75     36

MPP8697H PROLENE blau monofil MULTIPASS 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F2858H PROLENE ungefärbt monofil MULTIPASS 5-0       75     36

F2860H PROLENE ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8698H PROLENE blau monofil MULTIPASS 5-0       45     36

F2831H PROLENE blau monofil MULTIPASS 4-0       30     12

8699H PROLENE blau monofil MULTIPASS 4-0       45     36

F2847H PROLENE blau monofil MULTIPASS 4-0       75     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPP2860H PROLENE ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8681H PROLENE blau monofil 5-0       45     36

EH7764H PROLENE blau monofil 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F2832H PROLENE blau monofil MULTIPASS 6-0       75     36

MPP2833H PROLENE blau monofil MULTIPASS 5-0       75     36

F2859H PROLENE ungefärbt monofil MULTIPASS 5-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7168H PROLENE blau monofil 4-0       45     36

8682H PROLENE blau monofil 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7291H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 4-0       45     36

EH7293H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 3-0       45     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8686H PROLENE blau monofil MULTIPASS 5-0       45     36

8682SLH PROLENE blau monofil MULTIPASS 4-0       45     36

MPP8682H PROLENE blau monofil MULTIPASS 4-0       45     36

EH7167H PROLENE blau monofil 4-0       75     36

EH7167SLH PROLENE blau monofil MULTIPASS 4-0       75     36

8687H PROLENE blau monofil MULTIPASS 3-0       45     36

EH7691H PROLENE blau monofil MULTIPASS 3-0       75     36

MPP2861H PROLENE ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       75     36

MPP2862H PROLENE ungefärbt monofil MULTIPASS 3-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7758H PROLENE blau monofil MULTIPASS 4-0       45     36

8663G PROLENE blau monofil MULTIPASS 3-0       45     12

EH7756H PROLENE blau monofil MULTIPASS 2-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

PS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7102H PROLENE blau monofil 2-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

30 mm

Nadel

PSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7120H PROLENE blau monofil 3-0       75     36

EH7121H PROLENE blau monofil 2-0       75     36

EH7124H PROLENE blau monofil 0       45     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8697H PROLENE blau monofil PRIME 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

PC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8617G PROLENE blau monofil PRIME 6-0       45     12

8618G PROLENE blau monofil PRIME 5-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8695H PROLENE blau monofil PRIME 6-0       45     36

JA5742H PROLENE ungefärbt monofil PRIME 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8681G PROLENE blau monofil PRIME 5-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7555H PROLENE blau monofil PRIME 2-0       45     36
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7695H PROLENE blau monofil PRIME 4-0       75     36

EH7568H PROLENE blau monofil PRIME 3-0       75     36

EH7550H PROLENE blau monofil PRIME 2-0       75     36

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

5.5 mm

Nadel

GS12

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7473G PROLENE blau monofil 10-0       30     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

5.5 mm

Nadel

2 x GS12

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

EH7598G PROLENE blau monofil 10-0       30     12¹

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6 mm

Nadel

2 x CS35C

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7984G PROLENE blau monofil 10-0       30     12¹

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x GS9

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1757G PROLENE blau monofil 10-0       15     12¹

1754G PROLENE blau monofil 9-0       15     12
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x GS9 / 1 x STC6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1753G PROLENE blau monofil 9-0       23     12¹

1/4-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x CIF4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

788G PROLENE blau monofil 10-0       20     12

1/4-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

8 mm

Nadel

P6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8648G PROLENE blau monofil 7-0       45     12

1/4-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

CTC6L

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7896G PROLENE blau monofil, Schlinge 10-0       10     12

EH7897G PROLENE blau monofil 10-0       10     12

1/4-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiertBogenlänge

13 mm

Nadel

2 x CTC6L

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

HKK5631G PROLENE blau monofil 10-0       10     12
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

asymptotische Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x ABV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH8000H PROLENE blau monofil 7-0       75     36

asymptotische Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x AC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH8010H PROLENE blau monofil 6-0       75     36

EH8014H PROLENE blau monofil 5-0       75     36

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x ACC

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH8020H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 7-0       60     36

MEH8024G PROLENE blau monofil VISI-BLACK, Langwickler 7-0       75     12

MEH8024JG PROLENE blau monofil VISI-BLACK Multipak,
Langwickler

7-0       2 * 75     12

EH8021E PROLENE blau monofil VISI-BLACK 7-0       75     24

EH8025H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       75     36

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

ACC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH8032H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       75     36

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x ACC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MEH8040G PROLENE blau monofil VISI-BLACK, Langwickler 7-0       75     12

MEH8033JG PROLENE blau monofil VISI-BLACK Multipak,
Langwickler

6-0       2 * 60     12

MEH8034G PROLENE blau monofil VISI-BLACK, Langwickler 6-0       75     12
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x ACC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MEH8034JG PROLENE blau monofil VISI-BLACK Multipak,
Langwickler

6-0       2 * 75     12

EH8030H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       75     36

EH8031H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 6-0       90     36

EH8036H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 5-0       75     36

EH8037H PROLENE blau monofil VISI-BLACK 5-0       90     36

skiförmig Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

16 mm

Nadel

2 x CSS160

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7997G PROLENE blau monofil 10-0       30     12

Gerade Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiertBogenlänge

19 mm

Nadel

2 x ST4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7508H PROLENE blau monofil 4-0       35     36

Gerade Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiertBogenlänge

45 mm

Nadel

2 x ST1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7921H PROLENE blau monofil 3-0       35     36

Gerade Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

70 mm

Nadel

2 x ST70

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W8400 PROLENE blau monofil 2-0       75     12
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PROLENE (Polypropylen)
nicht resorbierbar

Gerade Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiertBogenlänge

36 mm

Nadel

2 x V47

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8592G PROLENE blau monofil 4-0       35     12

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

SC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7730H PROLENE blau monofil 4-0       45     36

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

STC6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7900G PROLENE blau monofil, Schlinge 10-0       15     12

Gerade schneidende Nadel

doppelt armiertBogenlänge

16 mm

Nadel

2 x STC6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1713G PROLENE blau monofil 10-0       20     12

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

60 mm

Nadel

KS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

8622H PROLENE blau monofil 3-0       75     36

8623H PROLENE blau monofil 2-0       75     36
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PRONOVA (Poly (Hexafluoropropylen-VDF))
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x RB2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN3711H PRONOVA blau monofil 6-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN1800H PRONOVA blau monofil 5-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN1837H PRONOVA blau monofil 5-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x BV2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN1836LG PRONOVA blau monofil 8-0       45     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x BV175-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN1890LG PRONOVA blau monofil 8-0       60     12

PN1889H PRONOVA blau monofil 7-0       60     36
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PRONOVA (Poly (Hexafluoropropylen-VDF))
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN8714H PRONOVA blau monofil 7-0       60     36

PN1851H PRONOVA blau monofil 7-0       75     36

PN1852H PRONOVA blau monofil 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN8709H PRONOVA blau monofil 7-0       75     36

PN3703H PRONOVA blau monofil 7-0       75     36

PN8612H PRONOVA blau monofil 6-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN8706H PRONOVA blau monofil VISI-BLACK 7-0       60     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PN8502H PRONOVA blau monofil 5-0       75     36¹

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN3706H PRONOVA blau monofil 6-0       75     36

PN3720H PRONOVA blau monofil 5-0       90     36
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PRONOVA (Poly (Hexafluoropropylen-VDF))
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN1855H PRONOVA blau monofil VISI-BLACK 6-0       75     36

PN1856H PRONOVA blau monofil VISI-BLACK 5-0       75     36

PN8522H PRONOVA blau monofil VISI-BLACK 5-0       90     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x BB

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN1830H PRONOVA blau monofil 5-0       75     36

PN1860H PRONOVA blau monofil 5-0       90     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x BB

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN1859H PRONOVA blau monofil VISI-BLACK 5-0       75     36

PN1863H PRONOVA blau monofil VISI-BLACK 5-0       90     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert
Bogenlänge

5.5 mm

Nadel

2 x MV14

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN2890LG PRONOVA blau monofil 8-0       60     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x CC175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN1831H PRONOVA blau monofil 7-0       75     36

PN1832H PRONOVA blau monofil 6-0       75     36

232



zurück zum Inhaltsverzeichnis 233

PRONOVA (Poly (Hexafluoropropylen-VDF))
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel schneidend mit Kurzschliff

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x CC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN1811H PRONOVA blau monofil 6-0       75     36

PN1812H PRONOVA blau monofil 5-0       75     36

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x ACC1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN8623H PRONOVA blau monofil VISI-BLACK 6-0       75     36

PN8529H PRONOVA blau monofil VISI-BLACK 5-0       75     36
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiertBogenlänge

4.7 mm

Nadel

2 x BVH100-3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

EH7504G ETHILON schwarz monofil 10-0       10     12¹

2860G ETHILON schwarz monofil 10-0       13     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W746 ETHILON schwarz monofil 0       100     12

W747 ETHILON schwarz monofil 1       100     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W748 ETHILON schwarz monofil, Schlinge 1       150     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CTB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

B020G ETHILON schwarz monofil ETHIGUARD 1       100     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

8 mm

Nadel

G7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W1765 ETHILON schwarz monofil 8-0       45     12
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

M1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7940H ETHILON II blau monofil 5-0       45     36

648H ETHILON schwarz monofil 5-0       45     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

17 mm

Nadel

J1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F2423H ETHILON schwarz monofil 5-0       75     36

EH7942BH ETHILON schwarz monofil 4-0       45     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

X1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

642G ETHILON schwarz monofil 3-0       45     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

30 mm

Nadel

CPA

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F2427H ETHILON schwarz monofil 3-0       90     36

F2428H ETHILON schwarz monofil 2-0       90     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CP1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F2446 ETHILON schwarz monofil 3-0       90     36
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CP

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W737 ETHILON schwarz monofil 0       100     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CPX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W738G ETHILON schwarz monofil 1       100     12

1/2-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

5.5 mm

Nadel

CS44C

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7990G ETHILON schwarz monofil 10-0       15     12

EH7991G ETHILON schwarz monofil 9-0       15     12

1/2-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiertBogenlänge

5.5 mm

Nadel

2 x CS44C

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7995G ETHILON schwarz monofil 10-0       30     12

1/2-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

5.5 mm

Nadel

CS160-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

7061G ETHILON schwarz monofil 10-0       15     12
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiertBogenlänge

5.5 mm

Nadel

2 x CS160-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

7000G ETHILON schwarz monofil 10-0       30     12

1/2-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiertBogenlänge

5.5 mm

Nadel

2 x TG160-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W1756 ETHILON schwarz monofil 10-0       30     12

1/2-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

7 mm

Nadel

2 x TG175-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1716G ETHILON schwarz monofil 8-0       30     12¹

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

3.8 mm

Nadel

BV50-3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7436G ETHILON schwarz monofil 11-0       5     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

5 mm

Nadel

BV130-4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W2814 ETHILON schwarz monofil 10-0       13     12
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

5.1 mm

Nadel

BV75-4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7444G ETHILON schwarz monofil 10-0       10     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

5.1 mm

Nadel

BV100-4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

2814G ETHILON schwarz monofil 10-0       15     12

EH7448G ETHILON schwarz monofil 9-0       15     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

BV2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

2810G ETHILON schwarz monofil 10-0       15     12

2809G ETHILON schwarz monofil 9-0       15     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x BV2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7466E ETHILON schwarz monofil 9-0       10     24

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

BV130-5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W2808 ETHILON schwarz monofil 8-0       13     12

2808G ETHILON schwarz monofil 8-0       15     12
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7446H ETHILON schwarz monofil 7-0       45     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W8170 ETHILON schwarz monofil 8-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

667H ETHILON schwarz monofil 6-0       45     36

668H ETHILON schwarz monofil 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F2403 ETHILON schwarz monofil 6-0       75     36

F2412H ETHILON schwarz monofil 5-0       75     36

F3206BH ETHILON schwarz monofil 4-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7823H ETHILON II blau monofil 5-0       45     36

G1628H ETHILON grün monofil 5-0       45     36

660H ETHILON schwarz monofil 6-0       45     36

1628H ETHILON schwarz monofil 5-0       45     36

1162H ETHILON schwarz monofil 4-0       45     36
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F3211BH ETHILON schwarz monofil 3-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7177H ETHILON schwarz monofil VISI-BLACK 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7144H ETHILON II blau monofil 4-0       45     36

EH7797H ETHILON II blau monofil 3-0       75     36

G661H ETHILON grün monofil 5-0       45     36

G662G ETHILON grün monofil 4-0       45     12

G7143H ETHILON grün monofil 4-0       75     36

661H ETHILON schwarz monofil 5-0       45     36

FH5171H ETHILON schwarz monofil 5-0       75     36

EH7145H ETHILON schwarz monofil 4-0       45     36

EH7143BH ETHILON schwarz monofil 4-0       75     36

EH7793BH ETHILON schwarz monofil 4-0       75     36

653H ETHILON schwarz monofil 3-0       45     36

EH7797BH ETHILON schwarz monofil 3-0       75     36

F2448H ETHILON schwarz monofil 2-0       90     36

611H ETHILON ungefärbt monofil 4-0       45     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

EH7146H ETHILON ungefärbt monofil 4-0       45     36¹
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2S

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

662SLH ETHILON schwarz monofil 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7270H ETHILON II blau monofil VISI-BLACK 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7795H ETHILON II blau monofil 3-0       75     36

EH7827H ETHILON II blau monofil 2-0       75     36

EH7640H ETHILON schwarz monofil 5-0       45     36

1629H ETHILON schwarz monofil 4-0       45     36

FJ5272BH ETHILON schwarz monofil 4-0       75     36

663H ETHILON schwarz monofil 3-0       45     36

669H ETHILON schwarz monofil 3-0       75     36

EH7826BH ETHILON schwarz monofil 2-0       45     36

EH7827BH ETHILON schwarz monofil 2-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7276H ETHILON II blau monofil VISI-BLACK 2-0       75     36
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

FS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W320BG ETHILON schwarz monofil 3-0       45     12

664H ETHILON schwarz monofil 2-0       45     36

W1686BG ETHILON schwarz monofil 2-0       75     12

7013H ETHILON schwarz monofil 0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

30 mm

Nadel

FSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1670H ETHILON II blau monofil 4-0       75     36

EH7939H ETHILON II blau monofil 3-0       75     36

EH7937H ETHILON II blau monofil 2-0       45     36

EH7798H ETHILON II blau monofil 2-0       75     36

1171H ETHILON schwarz monofil 3-0       45     36

1215H ETHILON schwarz monofil 2-0       45     36

EH7798BH ETHILON schwarz monofil 2-0       75     36

EH7938BH ETHILON schwarz monofil 0       45     36

EH7799BH ETHILON schwarz monofil 0       75     36

F2440H ETHILON schwarz monofil 1       90     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

FSLX

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7807H ETHILON II blau monofil 2-0       75     36

EH7809H ETHILON II blau monofil 0       75     36

1673BH ETHILON schwarz monofil 3-0       75     36

1674BH ETHILON schwarz monofil 2-0       75     36

P7085H ETHILON schwarz monofil 0       75     36

F2441H ETHILON schwarz monofil 1       90     36
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CEC135-40
Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W786 ETHILON II blau monofil 2-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

45 mm

Nadel

LS1 Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W736G ETHILON schwarz monofil 2-0       100     12

3/8-Kreis schneidende Nadel schneidend (Anschliff innen)

Bogenlänge

90 mm

Nadel

KP3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W2797 ETHILON schwarz monofil CONV 1       2 * 50     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

G698G ETHILON grün monofil PRIME MULTIPASS 5-0       45     12
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1696G ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 7-0       45     12

697H ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

690G ETHILON weiß monofil 5-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1698H ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 6-0       45     36

698H ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 5-0       45     36

699H ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 4-0       45     36

691G ETHILON weiß monofil MULTIPASS 4-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1665G ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 6-0       45     12

1668H ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 5-0       45     36

F24012H ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 5-0       75     36

EH7761H ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2S

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

G1667SLH ETHILON grün monofil PRIME MULTIPASS 4-0       45     36
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPE1855H ETHILON II blau monofil MULTIPASS 4-0       45     36

G667G ETHILON grün monofil PRIME MULTIPASS 4-0       45     12

1666H ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 5-0       45     36

1667SLH ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 4-0       45     36

F24022H ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 4-0       75     36

1669H ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 3-0       45     36

7665H ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 3-0       75     36

1611G ETHILON ungefärbt monofil MULTIPASS 4-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W1611G ETHILON schwarz monofil PRIME MULTIPASS 5-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7563H ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 3-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

PS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

585H ETHILON schwarz monofil 2-0       45     36
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

PS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MPE1626H ETHILON II blau monofil MULTIPASS 2-0       75     36

W1625BH ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 3-0       45     36

W1685BH ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 3-0       75     36

W1626BH ETHILON schwarz monofil MULTIPASS 2-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

30 mm

Nadel

PSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7113H ETHILON II blau monofil 3-0       75     36

EH7114H ETHILON II blau monofil 2-0       75     36

1691H ETHILON schwarz monofil 3-0       75     36

EH7118BH ETHILON schwarz monofil 0       45     36

EH7115BH ETHILON schwarz monofil 0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7801H ETHILON II blau monofil PRIME 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PC3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1865H ETHILON schwarz monofil PRIME 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7162H ETHILON II blau monofil PRIME 4-0       45     36

EH7953H ETHILON II blau monofil PRIME 2-0       45     36

EH7163H ETHILON schwarz monofil PRIME 4-0       45     36

593H ETHILON schwarz monofil PRIME 2-0       45     36
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7806H ETHILON II blau monofil PRIME 2-0       45     36

EH7957BH ETHILON schwarz monofil PRIME 4-0       45     36

1663H ETHILON schwarz monofil PRIME 3-0       45     36

EH7553H ETHILON schwarz monofil PRIME 2-0       45     36

EH7808BH ETHILON schwarz monofil PRIME 2-0       75     36

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

5.5 mm

Nadel

GS12

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EF5130G ETHILON schwarz monofil 10-0       30     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

6 mm

Nadel

CS35C

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7980G ETHILON schwarz monofil 10-0       15     12

EH7981G ETHILON schwarz monofil 9-0       15     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6 mm

Nadel

2 x CS35C

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7985G ETHILON schwarz monofil 10-0       30     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

6.2 mm

Nadel

CS140-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

9060G ETHILON schwarz monofil 10-0       10     12

7060G ETHILON schwarz monofil 10-0       15     12

U7061 ETHILON schwarz monofil 10-0       30     12
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

TG140-4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7465G ETHILON schwarz monofil 11-0       10     12

EH7467G ETHILON schwarz monofil 10-0       10     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

TG140-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W1768 ETHILON schwarz monofil 10-0       30     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x TG140-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W1770 ETHILON schwarz monofil 10-0       30     12

W1769 ETHILON schwarz monofil 9-0       30     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x U20

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

U7003 ETHILON schwarz monofil 10-0       30     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x TG140-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

B7718 ETHILON schwarz monofil 10-0       30     12
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x GS9

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1717G ETHILON schwarz monofil 9-0       30     12

1/4-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

3.5 mm

Nadel

V100-3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7815G ETHILON schwarz monofil 10-0       15     12

1/4-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

M2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7822H ETHILON II blau monofil 4-0       45     36

644H ETHILON schwarz monofil 5-0       45     36

EH7822BH ETHILON schwarz monofil 4-0       45     36

1/4-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

8 mm

Nadel

P6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1647H ETHILON schwarz monofil 7-0       45     36

1/4-Kreis Spatula Nadel schneidend (Anschliff innen)

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7136G ETHILON ungefärbt monofil CONV 4-0       45     12
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

1/4-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

GS8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EB5133H ETHILON schwarz monofil 7-0       30     36

asymptotische Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

5 mm

Nadel

CSA48C

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7998G ETHILON schwarz monofil 10-0       10     12

asymptotische Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

5 mm

Nadel

CSC6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

7062G ETHILON schwarz monofil 10-0       15     12

asymptotische Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

5 mm

Nadel

2 x UCSA48

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

7008G ETHILON schwarz monofil 10-0       20     12¹

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

48 mm

Nadel

TS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F2429 ETHILON schwarz monofil 4-0       90     36

F2430H ETHILON schwarz monofil 3-0       90     36

F2431 ETHILON schwarz monofil 2-0       90     36

F2431H ETHILON schwarz monofil 2-0       90     36

F2442H ETHILON schwarz monofil 1       90     36
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ETHILON (Polyamid)
nicht resorbierbar

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

60 mm

Nadel

KS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

627H ETHILON schwarz monofil 3-0       75     36

F2433 ETHILON schwarz monofil 3-0       90     36

628H ETHILON schwarz monofil 2-0       75     36

F2434 ETHILON schwarz monofil 2-0       90     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

8.5 mm

Nadel

TF5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PP6373H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       75     36

5/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

UR5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X7909H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 1       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7416H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       75     36

CB84D ETHIBOND EXCEL grün geflochten Multipak, Control
release

4-0       8 * 45     12

4PA6343YH ETHIBOND EXCEL grün geflochten Multipak, Control
release

4-0       4 * 45     36

EH7417H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       75     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PAA6373SH ETHIBOND EXCEL grün geflochten, Pledget 3x6mm 4-0       75     36¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x TF

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7420H ETHIBOND EXCEL grün geflochten, Pledget 4x10mm 4-0       45     36¹

EH7419H ETHIBOND EXCEL grün geflochten, Pledget 2x4mm 4-0       75     36¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

UCL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X7497H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 1       75     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x RB2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

EH7493H ETHIBOND EXCEL grün geflochten, Pledget 3x3mm 5-0       75     36¹

6710H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

6870H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       75     36

X870H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       75     36

CB54D ETHIBOND EXCEL grün geflochten Multipak, Control
release

4-0       8 * 45     12

6871H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       75     36

CB53D ETHIBOND EXCEL grün geflochten Multipak, Control
release

3-0       8 * 45     12

6872H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36

X873H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x RB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X6757G ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       60     12

W6757 ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       60     12

X550H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       75     36

6550H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       75     36¹

6557H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       90     36

6558H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       90     36

W6760 ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7397H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       75     36

EH7393H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Multipak, Control
release

3-0       4 * 45     36

EH7398H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36

EH7395H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Multipak, Control
release

2-0       4 * 45     36

EH7399H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x MO7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7845H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X832H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36

PF6324E ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       190     24

6833H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

PF6315H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       120     36

X834H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36

EH7528H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 1       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

6521H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       90     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PFF6374LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak 3-0       4 * 75     12¹

X562H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36

X522H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       90     36

6523H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       90     36

X524H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X411H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

X412H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x CT2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

CX27D ETHIBOND EXCEL grün geflochten Multipak, Control
release

0       8 * 45     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

MO6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

4TB7177E ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak 2       4 * 75     24

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x MO6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

CX45D ETHIBOND EXCEL grün geflochten Multipak, Control
release

0       8 * 45     12

EH7851H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

31 mm

Nadel

MH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W975G ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X423H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

X424H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36

X425H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 1       75     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7490H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

EH7491H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36

EH7492H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 1       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

36 mm

Nadel

2 x MH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X843H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       90     36

PGG6396H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CT

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PE6434H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CTX Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PN6376H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 1       75     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PN6371H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5       75     36¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

48 mm

Nadel

2 x CTX
Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PNN6375H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36¹

X31059H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2       75     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

E6871H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

E7398H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36

E7399H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

E6761H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

CT3 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

PJ6375H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36¹

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

E6833H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

6836E ETHIBOND EXCEL grün geflochten Multipak, Control
release

0       4 * 45     24
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

E6562H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36

E6563H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

36 mm

Nadel

2 x CT1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PLL6375H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

65 mm

Nadel

BP1
Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X31060 ETHIBOND EXCEL grün geflochten, Schlinge 3       150     12

X31060G ETHIBOND EXCEL grün geflochten, Schlinge 3       150     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

6951H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       75     36

EH7384H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       75     36

E6953H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       45     36

6953H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36

6954H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

P6937H ETHIBOND EXCEL grün geflochten, Pledget 3x6mm 2-0       75     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

B934H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       75     36

6935H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       75     36

6936H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36

MEH6937N ETHIBOND EXCEL grün geflochten Multipak, Pledget
3x6mm

2-0       8 * 75     6

MEH7710P
G

ETHIBOND EXCEL grün geflochten Multipak 2-0       5 * 75     12

6937LG ETHIBOND EXCEL grün geflochten Multipak 2-0       4 * 75     12

6937H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

W6937 ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       90     12

EH7408H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36

MEH7719LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak 4-0       4 * 75     12

6959G ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak 3-0       4 * 75     12

MEH7715N ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak,
Pledget 3x6mm

2-0       8 * 75     6

MEH7712N ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak 2-0       8 * 75     6

EH7712LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak 2-0       4 * 75     12

EH7715LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak,
Pledget 3x6mm

2-0       4 * 75     12

EH7719LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak 2-0       4 * 90     12

MEH7718LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak,
Pledget 3x6mm

2-0       4 * 90     12

EH7718LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak,
Pledget 3x6mm

0       4 * 75     12

W6917 ETHIBOND EXCEL weiß geflochten 2-0       90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

V6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X32019 ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       90     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

22 mm

Nadel

2 x V6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7786H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       90     36

MEH7714LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak,
Pledget 3x6mm

2-0       4 * 75     12

MEH7722LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak,
Pledget 3x6mm

2-0       4 * 90     12

EH7769G ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak 2-0       4 * 90     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

6963H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36

6964H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

P6977H ETHIBOND EXCEL grün geflochten, Pledget 3x6mm 2-0       75     36

6965H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

26 mm

Nadel

2 x V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

6976H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36

6977H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

6903H ETHIBOND EXCEL grün geflochten, Pledget 3x6mm 0       90     36¹

X905H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       90     36

MEH7716N ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak,
Pledget 3x6mm

2-0       8 * 75     6

EH7716LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak,
Pledget 3x6mm

2-0       4 * 75     12

EH7711LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak 2-0       4 * 75     12

EH7714LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak 2-0       4 * 90     12

MEH7710LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak,
Pledget 3x6mm

2-0       4 * 90     12

PX1003 ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak,
Pledget 3x6mm

2-0       10 * 90     12

MEH7717N ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak,
Pledget 3x6mm

0       8 * 90     6

EH7717LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak,
Pledget 3x6mm

0       4 * 90     12

EH7713LG ETHIBOND EXCEL grün/weiß geflochten Multipak 0       4 * 90     12

6987H ETHIBOND EXCEL weiß geflochten 2-0       75     36

W6987 ETHIBOND EXCEL weiß geflochten 2-0       90     12

260



zurück zum Inhaltsverzeichnis 261

ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

V34

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EB4407H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 1       90     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

40 mm

Nadel

V37

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

869G ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2       75     12

X32082G ETHIBOND EXCEL grün geflochten 6       75     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

V40 Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

RS71G ETHIBOND EXCEL grün geflochten 6       75     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

17 mm

Nadel

J1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MD6343H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       45     36

EH7544H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       45     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

X1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7679H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

OS4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X517H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36

X518H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 1       75     36

MS6377H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2       75     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CP2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7673H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CP1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7674H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 1       75     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

OS6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X4407H ETHIBOND EXCEL weiß geflochten 2       75     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

40 mm

Nadel

CP

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X6805H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2       75     36

X32071H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3       75     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert
Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S22

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W883 ETHIBOND EXCEL weiß geflochten 5-0       45     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

11 mm

Nadel

2 x BV

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W6597 ETHIBOND EXCEL grün geflochten 6-0       75     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

6890H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       75     36

E6890H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W6891 ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       75     12

X6891G ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       75     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

BB

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

6881H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       75     36

6882H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

E6942H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       75     36

6943H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36

6944H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x V4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

B925H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

6661H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       45     36

6683H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       45     36

EH7142H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       45     36

EH7346H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

EH7018H ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK 4-0       45     36¹

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

6663H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       45     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7033H ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK 3-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

FS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

6664H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

30 mm

Nadel

FSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7687H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

PE6680H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       45     36

EH7688H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

FSLX

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7562H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert

Bogenlänge

75 mm

Nadel

2 x LR

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R499G ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5       75     12
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

JA6442H ETHIBOND EXCEL weiß geflochten 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7260H ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X698G ETHIBOND EXCEL grün geflochten MULTIPASS 5-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7760H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7081H ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK 4-0       45     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X681G ETHIBOND EXCEL grün geflochten MULTIPASS 5-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W6582G ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       45     12

EH7556H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7085H ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK 4-0       45     36

EH7086H ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X692G ETHIBOND EXCEL weiß geflochten PRIME
MULTIPASS

4-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

30 mm

Nadel

PSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7111H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7573H ETHIBOND EXCEL grün geflochten PRIME 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

EH7160BH ETHIBOND EXCEL grün geflochten PRIME Multipak 4-0       4 * 45     36¹

EH7570H ETHIBOND EXCEL grün geflochten PRIME 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7755H ETHIBOND EXCEL grün geflochten PRIME 3-0       45     36

EH7551H ETHIBOND EXCEL grün geflochten PRIME 3-0       75     36

EH7569H ETHIBOND EXCEL grün geflochten PRIME 2-0       75     36

1/4-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S14

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X893G ETHIBOND EXCEL weiß geflochten 5-0       45     12

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

DA1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18538G ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK 5-0       45     12

18537G ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK 4-0       45     12
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

DA

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18536G ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK 4-0       45     12

18535G ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK 3-0       45     12

skiförmig schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

PB1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7579H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       45     36

Gerade Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

19 mm

Nadel

ST4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18540G ETHIBOND EXCEL grün geflochten 5-0       45     12

18539G ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       45     12

X7733H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       45     36

Gerade Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiertBogenlänge

19 mm

Nadel

2 x ST4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X7418H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 4-0       353     36

Gerade Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

19 mm

Nadel

ST4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7735H ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK 2-0       120     36
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ETHIBOND (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

Gerade Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

65 mm

Nadel

2 x STA

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X7479G ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     12

Gerade Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

65 mm

Nadel

2 x STAW

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

BLL6375E ETHIBOND EXCEL grün geflochten 0       75     24

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

60 mm

Nadel

KS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7722H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 3-0       75     36

X7723H ETHIBOND EXCEL grün geflochten 2-0       75     36

ETHIBOND 
Reisskraftprofil:  · Resorption: 
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MERSILENE (Polyester)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R836H MERSILENE grün geflochten Multipak, Control
release

0       4 * 45     36

EH7526H MERSILENE grün geflochten 1       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R870H MERSILENE grün geflochten 5-0       75     36

R871H MERSILENE grün geflochten 4-0       75     36

R872H MERSILENE grün geflochten 3-0       75     36

R873H MERSILENE grün geflochten 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7385H MERSILENE grün geflochten 4-0       75     36

EH7386H MERSILENE grün geflochten 3-0       75     36

EH7387H MERSILENE grün geflochten 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R832H MERSILENE grün geflochten 3-0       75     36

R833H MERSILENE grün geflochten 2-0       75     36

R834H MERSILENE grün geflochten 0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R843H MERSILENE grün geflochten 2-0       75     36

R844H MERSILENE grün geflochten 0       75     36

R845H MERSILENE grün geflochten 1       75     36
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MERSILENE (Polyester)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CT1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R424H MERSILENE grün geflochten 0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18513G MERSILENE grün geflochten 4-0       45     12

R952H MERSILENE grün geflochten 4-0       75     36

18506G MERSILENE grün geflochten 3-0       45     12

R953H MERSILENE grün geflochten 3-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

V6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18516G MERSILENE grün geflochten 3-0       45     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R964H MERSILENE grün geflochten 2-0       75     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

17 mm

Nadel

J1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R730H MERSILENE grün geflochten 5-0       45     36

18521G MERSILENE grün geflochten 4-0       45     12

EH7546H MERSILENE grün geflochten 2-0       45     36
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MERSILENE (Polyester)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

X1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7689H MERSILENE grün geflochten 3-0       45     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

CP2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7325H MERSILENE grün geflochten 0       75     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

MF6175H MERSILENE grün geflochten 1       75     36¹

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

CP1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7350H MERSILENE grün geflochten 1       75     36

1/2-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert
Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S22

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1765G MERSILENE weiß geflochten 5-0       45     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R943H MERSILENE grün geflochten 3-0       75     36
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MERSILENE (Polyester)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel

doppelt armiert
Bogenlänge

8 mm

Nadel

2 x V8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7338G MERSILENE weiß geflochten VISI-BLACK 4-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R670H MERSILENE grün geflochten 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R683H MERSILENE grün geflochten 4-0       45     36

EH7147H MERSILENE grün geflochten 4-0       45     36

EH7352H MERSILENE grün geflochten 3-0       45     36

R633H MERSILENE weiß geflochten 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7684H MERSILENE grün geflochten 3-0       45     36

EH7683H MERSILENE grün geflochten 2-0       45     36

R647H MERSILENE weiß geflochten 3-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

FS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R665H MERSILENE weiß geflochten 2-0       45     36
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MERSILENE (Polyester)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

30 mm

Nadel

FSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7638H MERSILENE grün geflochten 2-0       75     36

EH7637H MERSILENE grün geflochten 0       75     36

R677H MERSILENE weiß geflochten 2-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

FSLX

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

P1625H MERSILENE grün geflochten 0       75     36

P1626H MERSILENE grün geflochten 1       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R691G MERSILENE weiß geflochten PRIME MULTIPASS 4-0       45     12

R690G MERSILENE weiß geflochten PRIME MULTIPASS 5-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7559H MERSILENE grün geflochten 2-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7164H MERSILENE grün geflochten PRIME 4-0       45     36

EH7750H MERSILENE grün geflochten PRIME 3-0       45     36
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MERSILENE (Polyester)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7554H MERSILENE grün geflochten PRIME 2-0       75     36

1/4-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S14

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1722G MERSILENE weiß geflochten 6-0       45     12

1760G MERSILENE weiß geflochten 5-0       45     12

1/4-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x RD1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

746G MERSILENE weiß geflochten 5-0       45     12

1/4-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S24

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1763G MERSILENE weiß geflochten 4-0       45     12

1/4-Kreis Spatula Nadel schneidend (Anschliff innen)

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1778G MERSILENE weiß geflochten CONV 4-0       45     12
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MERSILENE (Polyester)
nicht resorbierbar

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

DA

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18528G MERSILENE grün geflochten VISI-BLACK 4-0       45     12

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

60 mm

Nadel

KS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

R623H MERSILENE grün geflochten 2-0       75     36
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PERMA-HAND SEIDE (Seide)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

8 mm

Nadel

TF4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

N271H PH-SEIDE schwarz geflochten 5-0       45     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

C84D PH-SEIDE schwarz geflochten Multipak, Control
release

4-0       8 * 45     12

N267H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       45     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

C3D PH-SEIDE schwarz geflochten Multipak, Control
release

3-0       8 * 45     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K835H PH-SEIDE schwarz geflochten 1       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K843H PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       75     36
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PERMA-HAND SEIDE (Seide)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

TF PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

N266H PH-SEIDE schwarz geflochten 5-0       45     36

8PA3544YD PH-SEIDE schwarz geflochten Multipak, Control
release

3-0       8 * 45     12

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

RB1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K870H PH-SEIDE schwarz geflochten 5-0       75     36

K871H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       75     36

C53D PH-SEIDE schwarz geflochten Multipak, Control
release

3-0       8 * 45     12

K872H PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       75     36

K873H PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

22 mm

Nadel

SH1 PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18509G PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       45     12

EH7343H PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       75     36

7344H PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

SH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K831H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       75     36

K832H PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       75     36

K833H PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       75     36

K834H PH-SEIDE schwarz geflochten 0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit flacher Spitze

Bogenlänge

36 mm

Nadel

MH PLUS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K844H PH-SEIDE schwarz geflochten 0       75     36

K845H PH-SEIDE schwarz geflochten 1       75     36

K846H PH-SEIDE schwarz geflochten 2       75     36
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PERMA-HAND SEIDE (Seide)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K951H PH-SEIDE schwarz geflochten 5-0       75     36

18515G PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       45     12

K952H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       75     36

18514G PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       45     12

K953H PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       75     36

K954H PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiert

Bogenlänge

17 mm

Nadel

2 x V5

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K936H PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       75     36

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

V7

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K963G PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       75     12

K964H PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       75     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

17 mm

Nadel

J1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18501G PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       45     12

734H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       45     36

EH7547H PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       45     36

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

22 mm

Nadel

X1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

632G PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       45     12

632H PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       45     36

737G PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       45     12

737H PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       45     36
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PERMA-HAND SEIDE (Seide)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K803H PH-SEIDE schwarz geflochten 7-0       30     36

K802H PH-SEIDE schwarz geflochten 6-0       45     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert
Bogenlänge

9.300000
0000000
01 mm

Nadel

2 x BV1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

K804H PH-SEIDE schwarz geflochten 7-0       75     36¹

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K889H PH-SEIDE schwarz geflochten 6-0       75     36

K890H PH-SEIDE schwarz geflochten 5-0       75     36

K891H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       75     36

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x C1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

706H PH-SEIDE schwarz geflochten 6-0       45     36¹

3/8-Kreis Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

17 mm

Nadel

BB

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K880H PH-SEIDE schwarz geflochten 5-0       75     36

K881H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       75     36

K882H PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       75     36
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PERMA-HAND SEIDE (Seide)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit stumpfer Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

BBS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7434G PH-SEIDE schwarz geflochten Multipak 3-0       2 * 45     12

3/8-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

17 mm

Nadel

V4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K942H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

C3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

711H PH-SEIDE schwarz geflochten 6-0       30     36

719H PH-SEIDE schwarz geflochten 5-0       45     36

736H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

16 mm

Nadel

FS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

681H PH-SEIDE schwarz geflochten 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

19 mm

Nadel

FS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

682H PH-SEIDE schwarz geflochten 5-0       45     36

EH7149G PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       45     12

683H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       45     36

EH7345H PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       45     36
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PERMA-HAND SEIDE (Seide)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

24 mm

Nadel

FS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

629H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       45     36

684H PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       45     36

EH7633H PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

26 mm

Nadel

FS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

685G PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

30 mm

Nadel

FSL

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

677G PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       45     12

679H PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       75     36

678G PH-SEIDE schwarz geflochten 0       45     12

680H PH-SEIDE schwarz geflochten 0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

36 mm

Nadel

FSLX

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

P1690H PH-SEIDE schwarz geflochten 0       75     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

641G PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       75     12
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PERMA-HAND SEIDE (Seide)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

P3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

640G PH-SEIDE schwarz geflochten MULTIPASS 5-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1675H PH-SEIDE schwarz geflochten 6-0       45     36

EH7763H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

16 mm

Nadel

PS3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1678H PH-SEIDE schwarz geflochten MULTIPASS 5-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2S

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1677SLH PH-SEIDE schwarz geflochten PRIME MULTIPASS 4-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

19 mm

Nadel

PS2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1679H PH-SEIDE schwarz geflochten MULTIPASS 3-0       45     36

583H PH-SEIDE schwarz geflochten PRIME MULTIPASS 2-0       45     36

284



zurück zum Inhaltsverzeichnis 285

PERMA-HAND SEIDE (Seide)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

G1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

786G PH-SEIDE schwarz geflochten PRIME 6-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

doppelt armiert

Bogenlänge

11 mm

Nadel

2 x G1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

780G PH-SEIDE schwarz geflochten PRIME 6-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

11 mm

Nadel

P1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

639H PH-SEIDE schwarz geflochten PRIME 6-0       45     36

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

G3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

789G PH-SEIDE schwarz geflochten PRIME 4-0       45     12

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

doppelt armiert

Bogenlänge

13 mm

Nadel

2 x G3

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

783G PH-SEIDE schwarz geflochten PRIME 4-0       45     12
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PERMA-HAND SEIDE (Seide)
nicht resorbierbar

3/8-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

24 mm

Nadel

PS1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7552H PH-SEIDE schwarz geflochten PRIME 2-0       75     36

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6 mm

Nadel

2 x CS35C

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

EH7983G PH-SEIDE blau gedreht 8-0       30     12¹

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

TG140-6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

W1782 PH-SEIDE ungefärbt geflochten 8-0       30     12

3/8-Kreis Spatula Nadel mit Mikrospitze

doppelt armiert
Bogenlänge

6.5 mm

Nadel

2 x TG140-8

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

ECC3543G PH-SEIDE schwarz geflochten 7-0       45     12

1/4-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

13 mm

Nadel

M2

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

739H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       45     36

286



zurück zum Inhaltsverzeichnis 287

PERMA-HAND SEIDE (Seide)
nicht resorbierbar

1/4-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

Bogenlänge

8 mm

Nadel

G6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH7464G PH-SEIDE schwarz geflochten PRIME 7-0       30     12

EH7435G PH-SEIDE schwarz geflochten PRIME 6-0       30     12

1/4-Kreis schneidende Nadel mit Präzisionsspitze

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x G6

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

768G PH-SEIDE schwarz geflochten PRIME 7-0       45     12

769G PH-SEIDE schwarz geflochten PRIME 6-0       45     12

1/4-Kreis Spatula Nadel mit schneidender Spitze

doppelt armiertBogenlänge

8 mm

Nadel

2 x S14

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

1780G PH-SEIDE schwarz geflochten 6-0       45     12

EH7440G PH-SEIDE schwarz geflochten 5-0       45     12

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

13 mm

Nadel

DA1

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18534G PH-SEIDE schwarz geflochten VISI-BLACK 4-0       45     12

asymptotische Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

26 mm

Nadel

DA

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18529G PH-SEIDE schwarz geflochten VISI-BLACK 4-0       45     12

18530G PH-SEIDE schwarz geflochten VISI-BLACK 3-0       45     12
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PERMA-HAND SEIDE (Seide)
nicht resorbierbar

Gerade Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

19 mm

Nadel

ST4

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

18507G PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       45     12

K861H PH-SEIDE schwarz geflochten 4-0       75     36

Gerade Rundkörper Nadel spitz

Bogenlänge

48 mm

Nadel

ST

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

K853H PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       75     36

K854H PH-SEIDE schwarz geflochten 0       75     36

Gerade schneidende Nadel

Bogenlänge

60 mm

Nadel

KS

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

622H PH-SEIDE schwarz geflochten 3-0       75     36

EH7724H PH-SEIDE schwarz geflochten 2-0       75     36
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STAHLDRAHT (Stahldraht)
nicht resorbierbar

1/2-Kreis Rundkörper Nadel mit schneidender Spitze

Bogenlänge

48 mm

Nadel

V40 Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

M649G STAHLDRAHT silber monofil Multipak 6       4 * 45     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

48 mm

Nadel

CCS Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

M653G STAHLDRAHT silber monofil Multipak 5       4 * 45     12

M654G STAHLDRAHT silber monofil Multipak 6       4 * 45     12

MEH7213G STAHLDRAHT silber monofil Multipak 6       6 * 45     12

M655G STAHLDRAHT silber monofil Multipak 7       4 * 45     12

1/2-Kreis schneidende Nadel

Bogenlänge

55 mm

Nadel

CPXX
Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

MEH7216G STAHLDRAHT silber monofil Multipak, 360° Nadel 5       6 * 45     12

EH7216G STAHLDRAHT silber monofil, 360° Nadel 5       45     12
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Ligaturen und Unterbindungen (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 5 Tage, 0% 12 Tage · Resorption: ca. 42 Tage

VICRYL rapide - Ligaturen Sutupak, vorgeschnittene Fäden

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V8643E VICRYL rapide ungefärbt geflochten Sutupak 4-0       3 * 45     24

V8644E VICRYL rapide ungefärbt geflochten Sutupak 3-0       3 * 45     24

V8978E VICRYL rapide ungefärbt geflochten Sutupak 3-0       6 * 45     24

V8979E VICRYL rapide ungefärbt geflochten Sutupak 2-0       6 * 45     24

V8645E VICRYL rapide ungefärbt geflochten Sutupak 2-0       3 * 45     24

V8653E VICRYL rapide ungefärbt geflochten Sutupak 2-0       2 * 70     24

V8980E VICRYL rapide ungefärbt geflochten Sutupak 0       6 * 45     24

V8654E VICRYL rapide ungefärbt geflochten Sutupak 0       2 * 70     24

VS3530E VICRYL rapide ungefärbt geflochten Sutupak, Schlinge Tiefenunterbinder 0       75     24

V8981E VICRYL rapide ungefärbt geflochten Sutupak 1       6 * 45     24

V8655H VICRYL rapide ungefärbt geflochten Sutupak 1       2 * 70     36

VS3540E VICRYL rapide ungefärbt geflochten Sutupak, Schlinge Tiefenunterbinder 1       75     24

Ligaturen und Unterbindungen (Polyglactin 910)
Reisskraftprofil: 50% 21 Tage, 0% 35 Tage · Resorption: ca. 56-70 Tage

VICRYL - Ligaturen Sutupak, vorgeschnittene Fäden

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V632H VICRYL violett geflochten Sutupak 5-0       3 * 45     36

V1223H VICRYL violett geflochten Sutupak 5-0       6 * 45     36

V1224H VICRYL violett geflochten Sutupak 4-0       6 * 45     36

V903H VICRYL violett geflochten Sutupak 4-0       12 * 45     36

V633H VICRYL violett geflochten Sutupak 4-0       3 * 45     36

V623E VICRYL violett geflochten Sutupak 4-0       2 * 70     24

V1214E VICRYL violett geflochten Sutupak 4-0       5 * 70     24

V614H VICRYL violett geflochten Sutupak 3-0       140     36

V1225H VICRYL violett geflochten Sutupak 3-0       6 * 45     36

V904H VICRYL violett geflochten Sutupak 3-0       12 * 45     36

V634H VICRYL violett geflochten Sutupak 3-0       3 * 45     36

V624E VICRYL violett geflochten Sutupak 3-0       2 * 70     24

V1215E VICRYL violett geflochten Sutupak 3-0       5 * 70     24

V615H VICRYL violett geflochten Sutupak 2-0       140     36

V905E VICRYL violett geflochten Sutupak 2-0       12 * 45     24

V1226H VICRYL violett geflochten Sutupak 2-0       6 * 45     36

V635H VICRYL violett geflochten Sutupak 2-0       3 * 45     36
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Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V625E VICRYL violett geflochten Sutupak 2-0       2 * 70     24

V1216E VICRYL violett geflochten Sutupak 2-0       5 * 70     24

V616H VICRYL violett geflochten Sutupak 0       140     36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

18636G VICRYL violett geflochten Sutupak 0       3 * 45     12¹

V1227E VICRYL violett geflochten Sutupak 0       6 * 45     24

V906E VICRYL violett geflochten Sutupak 0       12 * 45     24

V636E VICRYL violett geflochten Sutupak 0       3 * 45     24

18626G VICRYL violett geflochten Sutupak 0       2 * 70     12

V626E VICRYL violett geflochten Sutupak 0       2 * 70     24

V1217E VICRYL violett geflochten Sutupak 0       5 * 70     24

V617H VICRYL violett geflochten Sutupak 1       140     36

18637G VICRYL violett geflochten Sutupak 1       3 * 45     12¹

V1228E VICRYL violett geflochten Sutupak 1       6 * 45     24

V907E VICRYL violett geflochten Sutupak 1       12 * 45     24

V637E VICRYL violett geflochten Sutupak 1       3 * 45     24

V627H VICRYL violett geflochten Sutupak 1       2 * 70     36

V1218H VICRYL violett geflochten Sutupak 1       5 * 70     36

V618H VICRYL violett geflochten Sutupak 2       140     36

V908E VICRYL violett geflochten Sutupak 2       12 * 45     24

V1229H VICRYL violett geflochten Sutupak 2       6 * 45     36

V638H VICRYL violett geflochten Sutupak 2       3 * 45     36

V628H VICRYL violett geflochten Sutupak 2       2 * 70     36

V1219H VICRYL violett geflochten Sutupak 2       5 * 70     36

V642H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 5-0       3 * 45     36

V643H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 4-0       3 * 45     36

V977H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 4-0       6 * 45     36

V909H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 4-0       12 * 45     36

V962E VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 4-0       5 * 70     24

V644H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 3-0       3 * 45     36

V978H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 3-0       6 * 45     36

V910H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 3-0       12 * 45     36

V963E VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 3-0       5 * 70     24

JV1211 VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 2-0       250     20

V911E VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 2-0       12 * 45     24

V645H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 2-0       3 * 45     36

V979H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 2-0       6 * 45     36

V964E VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 2-0       5 * 70     24

V646E VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 0       3 * 45     24

V980E VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 0       6 * 45     24

V912E VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 0       12 * 45     24

V965E VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 0       5 * 70     24
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Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V611H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 1       140     36

V913E VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 1       12 * 45     24

V981E VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 1       6 * 45     24

V966H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 1       5 * 70     36

V914E VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 2       12 * 45     24

V982H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 2       6 * 45     36

V967H VICRYL ungefärbt geflochten Sutupak 2       5 * 70     36

VICRYL - Ligaturen Ligapak, Nahtmaterial auf Spule

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

V1204G VICRYL violett geflochten Ligapak 4-0       250     12

V1205G VICRYL violett geflochten Ligapak 3-0       250     12

V1206G VICRYL violett geflochten Ligapak 2-0       250     12

V1207G VICRYL violett geflochten Ligapak 0       250     12

V1208G VICRYL violett geflochten Ligapak 1       250     12

V1209G VICRYL violett geflochten Ligapak 2       250     12

VICRYL Plus - Ligaturen Sutupak, vorgeschnittene Fäden

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP1224H VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 4-0       6 * 45     36

VCP633H VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 4-0       3 * 45     36

VCP1214E VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 4-0       5 * 70     24

VCP1225H VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 3-0       6 * 45     36

VCP634H VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 3-0       3 * 45     36

VCP624E VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 3-0       2 * 70     24

VCP1215E VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 3-0       5 * 70     24

VCP1226H VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 2-0       6 * 45     36

VCP635H VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 2-0       3 * 45     36

VCP625E VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 2-0       2 * 70     24

VCP1216E VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 2-0       5 * 70     24

VCP1227E VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 0       6 * 45     24

VCP636E VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 0       3 * 45     24

VCP626E VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 0       2 * 70     24

VCP1217E VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 0       5 * 70     24

VCP1228E VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 1       6 * 45     24

VCP637E VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 1       3 * 45     24

VCP627H VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 1       2 * 70     36

VCP1218H VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 1       5 * 70     36

VCP1229H VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 2       6 * 45     36
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Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

VCP638H VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 2       3 * 45     36

VCP628H VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 2       2 * 70     36

VCP1219H VICRYL Plus violett geflochten Sutupak 2       5 * 70     36

VCPV643H VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 4-0       3 * 45     36

VCPV977H VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 4-0       6 * 45     36

VCP9781H VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 3-0       6 * 45     36

VCP6441H VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 3-0       3 * 45     36

VCPV963T VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 3-0       5 * 70     24

VCP9791H VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 2-0       6 * 45     36

VCP645H VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 2-0       3 * 45     36

VCP964E VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 2-0       5 * 70     24

VCP980E VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 0       6 * 45     24

VCPV646T VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 0       3 * 45     24

VCP965E VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 0       5 * 70     24

VCP981E VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 1       6 * 45     24

VCP966H VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 1       5 * 70     36

VCP982H VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 2       6 * 45     36

VCPV967H VICRYL Plus ungefärbt geflochten Sutupak 2       4 * 70     36

Ligaturen und Unterbindungen (Polyglecaprone 25)
Reisskraftprofil: 50% 7 Tage, 0% 21 Tage · Resorption: ca. 90-120 Tage

MONOCRYL - Ligaturen Sutupak, vorgeschnittene Fäden

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

Y735H MONOCRYL ungefärbt monofil Sutupak 4-0       4 * 45     36¹

Ligaturen und Unterbindungen (Polydioxanone)
Reisskraftprofil: 60% 42 Tage, 0% 70 Tage · Resorption: ca. 180-240 Tage

PDS - Ligaturen Sutupak, vorgeschnittene Fäden

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

Z633H PDS II violett monofil Sutupak 4-0       3 * 45     36

Z634H PDS II violett monofil Sutupak 3-0       3 * 45     36

Z635H PDS II violett monofil Sutupak 2-0       3 * 45     36

Z625H PDS II violett monofil Sutupak 2-0       2 * 70     36

Z636E PDS II violett monofil Sutupak 0       3 * 45     24

Z626E PDS II violett monofil Sutupak 0       2 * 70     24

Z627E PDS II violett monofil Sutupak 1       2 * 70     24
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PDS Plus - Ligaturen Sutupak, vorgeschnittene Fäden

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

PDP626H PDS Plus violett monofil Sutupak 0       2 * 70     36

PDP637H PDS Plus violett monofil Sutupak 1       3 * 45     36

Ligaturen und Unterbindungen (Polyester beschichtet)
nicht resorbierbar

ETHIBOND EXCEL - Ligaturen Sutupak, vorgeschnittene Fäden

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH6441H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 5-0       6 * 45     36

EH6442H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 4-0       6 * 45     36

EH6372H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 4-0       12 * 45     36

EH6373H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 3-0       12 * 45     36

EH6443H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 3-0       6 * 45     36

EH6523H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 3-0       5 * 70     36

EH6453H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 3-0       2 * 70     36

EH6444H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 2-0       6 * 45     36

EH6374H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 2-0       12 * 45     36

EH6434H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 2-0       3 * 45     36

EH6524H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 2-0       5 * 70     36

EH6454H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 2-0       2 * 70     36

EH6445H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 0       6 * 45     36

EH6435H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 0       3 * 45     36

EH6525H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 0       5 * 70     36

EH6455H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 0       2 * 70     36

EH6376E ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 1       12 * 45     24

EH6446H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 1       6 * 45     36

EH6526H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 1       5 * 70     36

EH6456H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 1       2 * 70     36

W6156 ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 2       180     12

EH6447H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 2       6 * 45     36

EH6437H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 2       3 * 45     36

EH6527H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 2       5 * 70     36

EH6457H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 2       2 * 70     36

EH6458H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 3       2 * 70     36

SP4491 ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 5       125     20

EH6459H ETHIBOND EXCEL grün geflochten Sutupak 5       2 * 70     36
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ETHIBOND EXCEL - Ligaturen Ligapak, Nahtmaterial auf Spule

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

X41007 ETHIBOND EXCEL grün geflochten Ligapak 3       250     20

MERSILENE - Ligaturen Sutupak, vorgeschnittene Fäden

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH6732H MERSILENE grün geflochten Sutupak 4-0       6 * 45     36

EH6733H MERSILENE grün geflochten Sutupak 3-0       6 * 45     36

EH6663H MERSILENE grün geflochten Sutupak 3-0       12 * 45     36

EH6853H MERSILENE grün geflochten Sutupak 3-0       3 * 45     36

L153 MERSILENE grün geflochten Sutupak 2-0       250     12

EH6854H MERSILENE grün geflochten Sutupak 2-0       3 * 45     36

EH6664H MERSILENE grün geflochten Sutupak 2-0       12 * 45     36

EH6734H MERSILENE grün geflochten Sutupak 2-0       6 * 45     36

EH6934H MERSILENE grün geflochten Sutupak 2-0       5 * 70     36

L154 MERSILENE grün geflochten Sutupak 0       250     12

EH6665E MERSILENE grün geflochten Sutupak 0       12 * 45     24

EH6735H MERSILENE grün geflochten Sutupak 0       6 * 45     36

EH6855H MERSILENE grün geflochten Sutupak 0       3 * 45     36

EH6935H MERSILENE grün geflochten Sutupak 0       5 * 70     36

L155 MERSILENE grün geflochten Sutupak 1       250     12

EH6666E MERSILENE grün geflochten Sutupak 1       12 * 45     24

EH6736H MERSILENE grün geflochten Sutupak 1       6 * 45     36

EH6856H MERSILENE grün geflochten Sutupak 1       3 * 45     36

EH6936H MERSILENE grün geflochten Sutupak 1       5 * 70     36

EH6857H MERSILENE grün geflochten Sutupak 2       3 * 45     36

EH6737H MERSILENE grün geflochten Sutupak 2       6 * 45     36

EH6937H MERSILENE grün geflochten Sutupak 2       5 * 70     36

EH6887H MERSILENE grün geflochten Sutupak 2       2 * 70     36

EH6858H MERSILENE grün geflochten Sutupak 3       3 * 45     36

EH6888E MERSILENE grün geflochten Sutupak 3       2 * 70     24

PH-SEIDE - Ligaturen Sutupak, vorgeschnittene Fäden

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH6722E PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 4-0       12 * 45     24

EH6712H PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 4-0       6 * 45     36

EH6723E PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 3-0       12 * 45     24

EH6823H PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 3-0       5 * 70     36
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Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

EH6724H PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 2-0       12 * 45     36

EH6714H PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 2-0       6 * 45     36

EH6824H PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 2-0       5 * 70     36

EH6715E PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 0       6 * 45     24

EH6765H PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 0       3 * 45     36

EH6835E PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 0       2 * 70     24

EH6825H PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 0       5 * 70     36

EH6726E PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 1       12 * 45     24

EH6716H PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 1       6 * 45     36

EH6836E PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 1       2 * 70     24

EH6717E PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 2       6 * 45     24

EH6837E PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 2       2 * 70     24

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

EH6768H PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 3       3 * 45     36¹

EH6839E PH-SEIDE schwarz geflochten Sutupak 5       2 * 70     24¹

STAHLDRAHT - Ligaturen Sutupak, vorgeschnittene Fäden

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

F6715G STAHLDRAHT silber monofil Sutupak 0       6 * 45     12

PROLENE - Ligaturen Sutupak, vorgeschnittene Fäden

Bestell-Nr. Beschreibung Stärke USP Länge (cm) Folie / Box

KBB5671VG PROLENE blau monofil Sutupak 5-0       70     12
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Ethi-Endo-Naht, Langpackung für extrakorporale Knotung mit Kunststoffknotenschieber

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
MIC136G PDS II violett monofil; 2-0; 1 x SH PLUS; 1 x 120cm; 12

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

12¹

  
MIC131G

PDS II violett monofil VISI-BLACK, Ethi-Endo-Naht; 2-0; 1 x SHT;
1 x 100cm; 12

12

  
MIC133G

PDS II violett monofil VISI-BLACK, Ethi-Endo-Naht; 2-0; 1 x ST4;
1 x 100cm; 12

12

  
MIC135G

PDS II violett monofil VISI-BLACK; 2-0; 1 x SH PLUS; 1 x 100cm;
12

12

  
MIC134G

PDS II violett monofil, Ethi-Endo-Naht; 0; 1 x SH PLUS; 1 x
100cm; 12

12

  
MIC130G PDS II violett monofil, Ethi-Endo-Naht; 0; 1 x SHT; 1 x 100cm; 12 12

  
MIC171G PDS II violett monofil, Ethi-Endo-Naht; 0; 1 x PSG; 1 x 100cm; 12 12

  
MIC170G PDS II violett monofil, Ethi-Endo-Naht; 1; 1 x PSG; 1 x 100cm; 12 12

Endo-Suture-System Applikator

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

ESS15 wiederverwendbarer MIC Applikator für das Endo Suture System 1

Endo-Suture-System Schlinge

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
EZ11 PDS II violett monofil, Schlinge; 0; 1 x 50cm; 12 12
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
EJ11 VICRYL violett geflochten, Endoloop; 0; 1 x 50cm; 12 12

Endoloop Ligaturschlinge, Langpackung mit Kunststoffknotenschieber

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
MIC511G VICRYL violett geflochten, Endoloop; 0; 1 x 60cm; 12 12

  
MIC108G PDS II violett monofil, Endoloop; 3-0; 1 x 60cm; 12 12

  
MIC109G PDS II violett monofil, Endoloop; 2-0; 1 x 60cm; 12 12

  
MIC110G PDS II violett monofil, Endoloop; 0; 1 x 60cm; 12 12

  
MIC111G PDS II violett monofil, Endoloop; 1; 1 x 60cm; 12 12

  
MIC112G PDS II violett monofil, Endoloop; 0; 1 x 70cm; 12 12

  
MIC113G PDS II violett monofil, Endoloop; 1; 1 x 70cm; 12

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

12¹

Endo-Suture-System Naht

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
EB11

VICRYL violett geflochten, Endo-Suture-System; 0; 1 x EN3; 1 x
110cm; 12

12

  
EB12

VICRYL violett geflochten, Endo-Suture-System; 2-0; 1 x EN3; 1
x 110cm; 12

12

  
EA12 PDS II violett monofil; 2-0; 1 x EN3; 1 x 110cm; 12 12
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
EA62G PDS II violett monofil VISI-BLACK; 2-0; 1 x SHT; 1 x 110cm; 12 12

  
EC12

ETHIBOND EXCEL grün geflochten, Endo-Suture-System; 2-0; 1
x EN3; 1 x 110cm; 12

12

  
EC22

ETHIBOND EXCEL grün geflochten, Endo-Suture-System; 2-0; 1
x EN4; 1 x 110cm; 12

12

  
EC52

ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK; 2-0; 1 x SH
PLUS; 1 x 110cm; 12

12

  
EC50

ETHIBOND EXCEL grün geflochten; 0; 1 x SH PLUS; 1 x 110cm;
12

12

  
EC11

ETHIBOND EXCEL grün geflochten, Endo-Suture-System; 0; 1 x
EN3; 1 x 110cm; 12

12

  
ED12

PROLENE blau monofil, Endo-Suture-System; 2-0; 1 x EN3; 1 x
110cm; 12

12

Extrakorporale Naht

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
MIC586H

VICRYL violett geflochten VISI-BLACK; 3-0; 1 x SHT PLUS; 1 x
120cm; 36

36

  
Z120H PDS II violett monofil; 2-0; 1 x SH PLUS; 1 x 120cm; 36 36

  
MIC253H

ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK; 2-0; 1 x SH
PLUS; 1 x 120cm; 36

36

  
X1059H

ETHIBOND EXCEL grün geflochten; 0; 1 x SH PLUS; 1 x 120cm;
36

36

  
MIC252H

ETHIBOND EXCEL grün geflochten VISI-BLACK; 2-0; 1 x SHT; 1
x 120cm; 36

36
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Intrakorporale Naht

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
MIC552H

VICRYL violett geflochten VISI-BLACK; 3-0; 1 x SHT; 1 x 20cm;
36

36

  
MIC582H

VICRYL violett geflochten VISI-BLACK; 3-0; 1 x SHT PLUS; 1 x
20cm; 36

36

  
MIC551H

VICRYL violett geflochten VISI-BLACK; 2-0; 1 x SHT; 1 x 20cm;
36

36

  
MIC103H

VICRYL violett geflochten VISI-BLACK; 4-0; 1 x ST4; 1 x 20cm;
36

36

  
MIC573H

VICRYL violett geflochten VISI-BLACK; 3-0; 1 x ST4; 1 x 20cm;
36

36

  
MIC182H

PDS II violett monofil VISI-BLACK; 3-0; 1 x SHT PLUS; 1 x
20cm; 36

36

  
MIC102H PDS II violett monofil VISI-BLACK; 4-0; 1 x ST4; 1 x 20cm; 36 36

  
E6102S

ETHIBOND EXCEL weiß geflochten VISI-BLACK; 2-0; 1 x SKI22;
1 x 20cm; 24

24

Clipnaht

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

MIC4030
Wiederverwendbarer Metall-Applikator für LAPRA-TY Fadenfixier-
Clips

1

ohne Abb.
 

MIC4032
Fadenfixier-Clip resorbierbar, 2 Stk. je Einheit, für LAPRA-TY
Applikator; 6

6

ohne Abb.
 

MIC4034
Fadenfixier-Clip resorbierbar, 4 Stk. je Einheit, für LAPRA-TY
Applikator; 6

6

ohne Abb.
 

MIC4036
Fadenfixier-Clip resorbierbar, 6 Stk. je Einheit, für LAPRA-TY
Applikator; 6

6
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
MIC55E

PDS II violett monofil VISI-BLACK, mit Clip für Absolok Applikator
mittel; 3-0; 1 x BB; 1 x 10cm; 24

24

  
MIC54E

PDS II violett monofil VISI-BLACK, mit Clip für Absolok Applikator
mittel; 3-0; 1 x BB; 1 x 7cm; 24

24

  
MIC52E

PDS II violett monofil VISI-BLACK, mit Clip für Absolok Applikator
mittel; 3-0; 1 x ST4; 1 x 7cm; 24

24

Trokarinzisionsnaht

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
MIC514H VICRYL violett geflochten; 2-0; 1 x TN; 1 x 110cm; 36 36

  
MIC114H PDS II violett monofil; 2-0; 1 x TN; 1 x 110cm; 36 36

  
MIC115H PDS II violett monofil; 0; 1 x TN; 1 x 110cm; 36

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

36¹

  
MIC507E VICRYL Plus violett geflochten; 2-0; 1 x TN; 1 x 110cm; 24 24

  
MIC509E VICRYL Plus violett geflochten; 0; 1 x TN; 1 x 110cm; 24 24
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Netze & Fixationsinstrumente

SECURESTRAP

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
STRAP12

ETHICON SECURESTRAP FIXATIONSINSTRUMENT -
Einweginstrument mit 12 resorbierbaren PDS
Befestigungsklammern für die laparoskopische Versorgung

6

ohne Abb.
 

STRAP12R ETHICON SECURESTRAP,STRAP12R 1

  
STRAP25

ETHICON SECURESTRAP FIXATIONSINSTRUMENT -
Einweginstrument mit 25 resorbierbaren PDS
Befestigungsklammern für die laparoskopische Versorgung

6

SECURESTRAP Open

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
OPSTRAP20

ETHICON SECURESTRAP OPEN FIXATIONSINSTRUMENT -
Einweginstrument mit 20 resorbierbaren PDS
Befestigungsklammern für die offene Versorgung

6

PHYSIOMESH OPEN

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
OPHY1010

PHYSIOMESH OPEN 10 x 10cm, sechseckig, teilresorbierbar,
Polypropylen, PDS & Monocryl, für die offene Versorgung

1

  
OPHY1215

PHYSIOMESH OPEN 12 x 15cm, sechseckig, teilresorbierbar,
Polypropylen, PDS & Monocryl, für die offene Versorgung

1

  
OPHY1520

PHYSIOMESH OPEN 15 x 20cm, sechseckig, teilresorbierbar,
Polypropylen, PDS & Monocryl, für die offene Versorgung

1

  
OPHY1525

PHYSIOMESH OPEN 15 x 25cm, sechseckig, teilresorbierbar,
Polypropylen, PDS & Monocryl, für die offene Versorgung

1

  
OPHY2030

PHYSIOMESH OPEN 20 x 30cm, sechseckig, teilresorbierbar,
Polypropylen, PDS & Monocryl, für die offene Versorgung

1
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
OPHY2536

PHYSIOMESH OPEN 25 x 36cm, sechseckig, teilresorbierbar,
Polypropylen, PDS & Monocryl, für die offene Versorgung

1

ULTRAPRO ADVANCED

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
UPA1015

ULTRAPRO ADVANCED Netz, 10x15cm, teilresorbierbar,
Monocryl-Prolene-Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

1

  
UPA1515

ULTRAPRO ADVANCED Netz, 15x15cm, teilresorbierbar,
Monocryl-Prolene-Composite, ungefärbt mit blauen Streifen, 1 St.

1

  
UPA1530

ULTRAPRO ADVANCED Netz, 15x30cm, teilresorbierbar,
Monocryl-Prolene-Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

1

  
UPA3030

ULTRAPRO ADVANCED Netz, 30x30cm, teilresorbierbar,
Monocryl-Prolene-Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

1

  
UPA31015

ULTRAPRO ADVANCED Netz, 10x15cm, teilresorbierbar,
Monocryl-Prolene-Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

3

  
UPA31515

ULTRAPRO ADVANCED Netz, 15x15cm, teilresorbierbar,
Monocryl-Prolene-Composite, ungefärbt mit blauen Streifen, 3 St.

3

  
UPA3612

ULTRAPRO ADVANCED Netz, 6x12cm, teilresorbierbar,
Monocryl-Prolene-Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

3

  
UPA37615

ULTRAPRO ADVANCED Netz, 7,6x15cm, teilresorbierbar,
Monocryl-Prolene-Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

3

  
UPA612

ULTRAPRO ADVANCED Netz, 6x12cm, teilresorbierbar,
Monocryl-Prolene-Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

1
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ULTRAPRO Netz

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
UMF1

ULTRAPRO Netz, 15x17cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-
Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

1

  
UML1

ULTRAPRO Netz, 30x30cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-
Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

1

  
UMM3

ULTRAPRO Netz,15x15cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-
Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

3

  
UMN3

ULTRAPRO Netz, 10x15cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-
Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

3

  
UMP3

ULTRAPRO Netz, 10x12cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-
Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

3

  
UMS3

ULTRAPRO Netz,  6x11cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-
Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

3

  
UMT1

ULTRAPRO Netz, 15x30cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-
Composite, ungefärbt mit blauen Streifen

1

ULTRAPRO HERNIA SYSTEM

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
UHSL

ULTRAPRO HERNIA SYSTEM, teilresorbierbar, Oberer Patch:
12x6cm; Unterer Patch: Ø 10cm, Monocryl-Prolene-Composite,
ungefärbt mit blauer Markierung, 3 St.

3

  
UHSL1

ULTRAPRO HERNIA SYSTEM, teilresorbierbar, Oberer Patch:
12x6cm; Unterer Patch: Ø 10cm, Monocryl-Prolene-Composite,
ungefärbt mit blauer Markierung

1

  
UHSM

ULTRAPRO HERNIA SYSTEM, teilresorbierbar, Oberer Patch:
12x6cm; Unterer Patch: Ø 7,5cm, Monocryl-Prolene-Composite,
ungefärbt mit blauer Markierung, 3 St.

3

  
UHSM1

ULTRAPRO HERNIA SYSTEM, teilresorbierbar, Oberer Patch:
12x6cm; Unterer Patch: Ø 7,5cm, Monocryl-Prolene-Composite,
ungefärbt mit blauer Markierung

1

  
UHSOV

ULTRAPRO HERNIA SYSTEM, teilresorbierbar, Oberer Patch:
12x6cm; Unterer Patch: 12x10cm oval, Monocryl-Prolene-
Composite, ungefärbt mit blauer Markierung

3
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
UHSOV1

ULTRAPRO HERNIA SYSTEM, teilresorbierbar, Oberer Patch:
12x6cm; Unterer Patch: 12x10cm oval, Monocryl-Prolene-
Composite, ungefärbt mit blauer Markierung, 1St.

1

ULTRAPRO Plug

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
UPPL1

ULTRAPRO Plug Groß 12x7,5cm, Plug=5cm obere Randzone,
5cm Ø Anker, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-Composite
Plug, ungefärbt mit blauer Markierung und Onlay Patch, 1 St.

1

  
UPPL6

ULTRAPRO Plug Groß 12x7,5cm, Plug=5cm obere Randzone,
5cm Ø Anker, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-Composite
Plug, ungefärbt mit blauer Markierung und Onlay Patch

6

  
UPPM1

ULTRAPRO Plug Mittel 12x7,5cm, Plug=5cm obere Randzone,
4cm Ø Anker, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-Composite
Plug, ungefärbt mit blauer Markierung und Onlay Patch, 1 St.

1

  
UPPM6

ULTRAPRO Plug Mittel 12x7,5cm, Plug=5cm obere Randzone,
4cm Ø Anker, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-Composite
Plug, ungefärbt mit blauer Markierung und Onlay Patch

6

  
UPPS1

ULTRAPRO Plug Klein 12x7,5cm, Plug=5cm obere Randzone,
3cm Ø Anker, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-Composite
Plug, ungefärbt mit blauer Markierung und Onlay Patch

1

  
UPPS6

ULTRAPRO Plug Klein 12x7,5cm, Plug=5cm obere Randzone,
3cm Ø Anker, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-Composite
Plug, ungefärbt mit blauer Markierung und Onlay Patch, 6 St.

6

ULTRAPRO Comfort Plug

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
UPLUG401

ULTRAPRO Comfort Plug Klein, Onlay Patch=7x14cm,
Plug=4cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-Composite Plug,
ungefärbt mit blauer Markierung und Onlay Patch

1

  
UPLUG403

ULTRAPRO Comfort Plug Klein, Onlay Patch=7x14cm,
Plug=4cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-Composite Plug,
ungefärbt mit blauer Markierung und Onlay Patch, 3 St.

3

  
UPLUG406

ULTRAPRO Comfort Plug Klein, Onlay Patch=7x14cm,
Plug=4cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-Composite Plug,
ungefärbt mit blauer Markierung und Onlay Patch, 6 St.

6

  
UPLUG551

ULTRAPRO Comfort Plug Groß Onlay Patch=7x14cm,
Plug=5,5cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-Composite Plug,
ungefärbt mit blauer Markierung und Onlay Patch

1
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
UPLUG553

ULTRAPRO Comfort Plug Groß Onlay Patch=7x14cm,
Plug=5,5cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-Composite Plug,
ungefärbt mit blauer Markierung und Onlay Patch, 3St.

3

  
UPLUG556

ULTRAPRO Comfort Plug Groß Onlay Patch=7x14cm,
Plug=5,5cm, teilresorbierbar, Monocryl-Prolene-Composite Plug,
ungefärbt mit blauer Markierung und Onlay Patch, 6 St.

6

PROCEED NETZ

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
PCDG1

PROCEED NETZ 15x20cm oval, teilresorbierbar, Prolene-PDS-
ORZ (oxidierte regenerierte Zellulose) Composite, ungefärbt mit
blauen Streifen

1

  
PCDH1

PROCEED NETZ 20x25cm oval, teilresorbierbar, Prolene-PDS-
ORZ (oxidierte regenerierte Zellulose) Composite, ungefärbt mit
blauen Streifen

1

  
PCDJ1

PROCEED NETZ 20x30cm rechteckig, teilresorbierbar, Prolene-
PDS-ORZ (oxidierte regenerierte Zellulose) Composite,
ungefärbt mit blauen Streifen

1

  
PCDM1

PROCEED NETZ 15x15cm quadratisch, teilresorbierbar, Prolene-
PDS-ORZ (oxidierte regenerierte Zellulose) Composite,
ungefärbt mit blauen Streifen

1

  
PCDN1

PROCEED NETZ 10x15cm oval, teilresorbierbar, Prolene-PDS-
ORZ (oxidierte regenerierte Zellulose) Composite, ungefärbt mit
blauen Streifen

1

  
PCDW1

PROCEED NETZ 25x35,5cm rechteckig, teilresorbierbar,
Prolene-PDS-ORZ (oxidierte regenerierte Zellulose) Composite,
ungefärbt mit blauen Streifen

1

PROCEED Ventral Patch

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
PVPM

Proceed Ventral Patch 6,4 cm Ø, teilresorbierbar, Prolene-PDS-
ORZ (oxidierte regenerierte Zellulose) Composite, ungefärbt mit
blauen Streifen

2

  
PVPS

Proceed Ventral Patch 4,3 cm Ø, teilresorbierbar, Prolene-PDS-
ORZ (oxidierte regenerierte Zellulose) Composite, ungefärbt mit
blauen Streifen

2
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VYPRO II Netz

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
PVM2S3

VYPRO II Netz 6x11cm, teilresorbierbar, Vicryl-Prolene-
Composite, ungefärbt

3

VYPRO Netz

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
PVML1

VYPRO Netz 30x30cm, teilresorbierbar, Vicryl-Prolene-
Composite, ungefärbt

1

  
PVMM1

VYPRO Netz 15x15cm, teilresorbierbar, Vicryl-Prolene-
Composite, ungefärbt

1

PROLENE Netz

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
PML1

PROLENE Netz 30x30cm, nicht resorbierbar, Polypropylen,
ungefärbt

1

  
PMLK3

PROLENE Netzzuschnitt L, 6,1x13,7cm, nicht resorbierbar,
Polypropylen, ungefärbt

3

  
PMM3

PROLENE Netz 15x15cm, nicht resorbierbar, Polypropylen,
ungefärbt

3

  
PMN3

PROLENE Netz 15x10cm, nicht resorbierbar, Polypropylen,
ungefärbt

3

  
PMP3

PROLENE Netz 12x10cm, nicht resorbierbar, Polypropylen,
ungefärbt

3

  
PMS3

PROLENE Netz, 6x11cm, nicht resorbierbar, Polypropylen,
ungefärbt

3

  
PMSK3

PROLENE Netzzuschnitt S, 4,6x10cm, nicht resorbierbar,
Polypropylen, ungefärbt

3
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
SPM3XL

PROLENE SOFT Netz 50x50cm, nicht resorbierbar,
Polypropylen, ungefärbt mit blauen Streifen

3

  
SPMH

PROLENE SOFT Netz 15x15cm, nicht resorbierbar,
Polypropylen, ungefärbt mit blauen Streifen

6

  
SPMII

PROLENE SOFT Netz 7,6x15cm, nicht resorbierbar,
Polypropylen, ungefärbt mit blauen Streifen

6

  
SPMLI

PROLENE SOFT Netz 25x25cm, nicht resorbierbar,
Polypropylen, ungefärbt mit blauen Streifen

3

  
SPMS

PROLENE SOFT Netz 6,4x11,4cm, nicht resorbierbar,
Polypropylen, ungefärbt mit blauen Streifen

6

  
SPMXS

PROLENE SOFT Netz 2,5x10cm, nicht resorbierbar,
Polypropylen, ungefärbt mit blauen Streifen

6

  
SPMXXL

PROLENE SOFT Netz 35,6x30,5cm, nicht resorbierbar,
Polypropylen, ungefärbt mit blauen Streifen

3

PROLENE HERNIA SYSTEM

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
PHSE

PROLENE HERNIA SYSTEM L nicht-resorbierbar; Oberer Patch:
12,5x5,5cm; Unterer Patch: Ø 10cm, Polypropylen, ungefärbt

3

  
PHSL

PROLENE HERNIA SYSTEM XL nicht-resorbierbar; Oberer
Patch: 10x4,5cm; Unterer Patch: Ø 10cm, Polypropylen,
ungefärbt

3

  
PHSL1

PROLENE HERNIA SYSTEM XL nicht-resorbierbar; Oberer
Patch: 10x4,5cm; Unterer Patch: Ø 10cm, Polypropylen,
ungefärbt, 1St.

1

  
PHSM

PROLENE HERNIA SYSTEM M nicht-resorbierbar; Oberer
Patch: 10x4,5cm; Unterer Patch: Ø 7,5cm, Polypropylen,
ungefärbt

3

  
PHSM1

PROLENE HERNIA SYSTEM M nicht-resorbierbar; Oberer
Patch: 10x4,5cm; Unterer Patch: Ø 7,5cm, Polypropylen,
ungefärbt, 1 St.

1
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PROLENE 3D Patch

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
3DPL

PROLENE 3D Patch, Oberer Patch: 5,5x12,5 cm Unterer Patch:
4,8x2,3 cm, nicht resorbierbar, Polypropylen, ungefärbt

3

  
3DPM

PROLENE 3D Patch, Oberer Patch: 5,5x12,5 cm Unterer Patch:
3,5x1,9 cm, nicht resorbierbar, Polypropylen, ungefärbt

3

  
P3DPL

PROLENE 3D Patch, Oberer Patch: 5,5x12,5 cm Unterer Patch:
4,8x2,3 cm vorgeschnitten, nicht resorbierbar, Polypropylen,
ungefärbt

3

  
P3DPM

PROLENE 3D Patch, Oberer Patch: 5,5x12,5 cm Unterer Patch:
3,5x1,9 cm vorgeschnitten, nicht resorbierbar, Polypropylen,
ungefärbt

3

VICRYL Netz

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
VKMLC

VICRYL Netz zur temporären Wundunterstützung, 30x30cm,
resorbierbar, Polyglactin 910, ungefärbt, feinmaschig

3

  
VM1208

VICRYL Netz zur temporären Wundunterstützung, 12x8cm,
resorbierbar, Polyglactin 910, ungefärbt, feinmaschig

3

  
VM2515

VICRYL Netz zur temporären Wundunterstützung, 25x15cm,
resorbierbar, Polyglactin 910, ungefärbt, feinmaschig

3

  
VM302

VICRYL Netz zur temporären Wundunterstützung, 3x2cm,
resorbierbar, Polyglactin 910, ungefärbt, feinmaschig

3

  
VM3020

VICRYL Netz zur temporären Wundunterstützung, 28x18cm,
resorbierbar, Polyglactin 910, ungefärbt, feinmaschig

3

  
VM605

VICRYL Netz zur temporären Wundunterstützung, 6x5cm,
resorbierbar, Polyglactin 910, ungefärbt, feinmaschig

3

  
VM74

VICRYL Netz zur temporären Wundunterstützung, 26,5x21,5cm,
resorbierbar, Polyglactin 910, ungefärbt, grobmaschig

1

  
VM802

VICRYL Netz zur temporären Wundunterstützung, 8x2cm,
resorbierbar, Polyglactin 910, ungefärbt, feinmaschig

3
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
VM94

VICRYL Netz zur temporären Wundunterstützung, 26,5x21,5cm,
resorbierbar, Polyglactin 910, ungefärbt, feinmaschig

1

  
VM96

VICRYL Netz zur temporären Wundunterstützung, 10,5x8,5cm,
resorbierbar, Polyglactin 910, ungefärbt, feinmaschig

1

  
X579

VICRYL Netz zur temporären Wundunterstützung, 35x28cm,
resorbierbar, Polyglactin 910, ungefärbt, grobmaschig

1

VICRYL Netztasche

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

VM106
VICRYL Netz-Tasche zur Gewebekompression, 26x30cm,
milzumhüllend, resorbierbar, Polyglactin 910, ungefärbt,
grobmaschig

1

ohne Abb.
 

VM210
VICRYL Netz-Tasche zur Gewebekompression, 44x30cm,
leberumhüllend/rechter Leberlappen, resorbierbar, Polyglactin
910, ungefärbt, grobmaschig

1

ohne Abb.
 

VM220
VICRYL Netz-Tasche zur Gewebekompression, 50x20,5cm,
leberumhüllend/linker Leberlappen, resorbierbar, Polyglactin 910,
ungefärbt, grobmaschig

1

Hautkleber: DERMABOND & PRINEO

DERMABOND

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

AHV12
DERMABOND HIGH VISCOSITY Hautkleber / 0,5ml Inhalt,
double layer use, 2-Octyl-Cyanoacrylat

12

ohne Abb.
 

AHV6
DERMABOND HIGH VISCOSITY Hautkleber / 0,5ml Inhalt,
double layer use, 2-Octyl-Cyanoacrylat, 6St.

6

  
AHVM12

DERMABOND MINI HIGH VISCOSITY Hautkleber / 0,35ml
Inhalt, double layer use, 2-Octyl-Cyanoacrylat

12
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
ANX12

DERMABOND Advanced Hautkleber / 0,7ml Inhalt, single layer
use, 2-Octyl-Cyanoacrylat, 12 St.

12

  
ANX6

DERMABOND Advanced Hautkleber / 0,7ml Inhalt, single layer
use, 2-Octyl-Cyanoacrylat

6

ohne Abb.
 

APP6
DERMABOND ProPen (HVD) Hautkleber / 0,5ml pro Pen, double
layer use, 2-Octyl-Cyanoacrylat

6

ohne Abb.
 

APPXL6
DERMABOND ProPen XL (HVD) Hautkleber / 0,75ml pro Pen,
double layer use, 2-Octyl-Cyanoacrylat

6

PRINEO Wundverschluss-System

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
10CLR222

Box mit 5 Wundverschluss-Systemen, 22 cm Netzstreifen und
3,8 ml 2-Octyl-Cyanoacrylat

1

  
20CLR222

Box mit 10 Wundverschluss-Systemen , 22 cm Netzstreifen und
3,8 ml 2-Octyl-Cyanoacrylat

1

  
40CLR222

Box mit 10 Wundverschluss-Systemen , 22 cm Netzstreifen und
3,8 ml 2-Octyl-Cyanoacrylat

1

  
CLR222

Wundverschluss-System, 22 cm Netzstreifen und 3,8 ml 2-Octyl-
Cyanoacrylat

2

  
CLR422

Wundverschluss-System, 42 cm Netzstreifen und 3,8 ml 2-Octyl-
Cyanoacrylat

2

  
CLR602

Wundverschluss-System, 60 cm Netzstreifen und 3,8 ml 2-Octyl-
Cyanoacrylat

2
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BLAKE Drainagen & Saugreservoirs

BLAKE Silikon Drainagen

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
2211 BLAKE Silikon Drainagen, 7 mm, voll kanneliert, flach 10

  
2212

BLAKE Silikon Drainagen, 7 mm, voll kanneliert, flach mit 4,8 mm
Trokar

10

  
2214 BLAKE Silikon Drainagen, 10 mm, voll kanneliert, flach 10

  
2215

BLAKE Silikon Drainagen, 10 mm, voll kanneliert, flach mit 4,8
mm Trokar

10

ohne Abb.
 

2225S
10FR ROUND HUBLESS DRAINS 1/8IN BENDABLE SHARP
TROCAR,2225S

10

  
2226 BLAKE Silikon Drainagen, 10 FR, voll kanneliert, rund 10

  
2227

BLAKE Silikon Drainagen, 10 FR, voll kanneliert, rund mit 3,2
mm Trokar

10

  
2228 BLAKE Silikon Drainagen, 15 FR, voll kanneliert, rund 10

  
2229

BLAKE Silikon Drainagen, 15 FR, voll kanneliert, rund mit 4,8
mm Trokar

10

  
2230 BLAKE Silikon Drainagen, 19 FR, voll kanneliert, rund 10

  
2231

BLAKE Silikon Drainagen, 19 FR, voll kanneliert, rund mit 6,4
mm Trokar

10

  
2232

BLAKE Silikon Drainagen, 19 FR, voll kanneliert, rund mit 6,4
mm krümmbarem Trokar

10

  
2233

BLAKE Silikon Drainagen, 15 FR, voll kanneliert, rund mit 4,8
mm krümmbarem Trokar

10
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
2234 BLAKE Silikon Drainagen, 24 FR, voll kanneliert, rund 10

ohne Abb.
 

2241B
10FR ROUND HUBLESS DRAINS 1/8IN BENDABLE BLUNT
TROCAR,2241B

10

ohne Abb.
 

2242B
15FR ROUND HUBLESS DRAINS 3/16IN BENDABLE BLUNT
TROCAR,2242B

10

ohne Abb.
 

2243B
19FR ROUND HUBLESS DRAINS 1/4IN BENDABLE BLUNT
TROCAR,2243B

10

  
BCC1 BLAKE Silikon Drainagen Konnektor 1:1 10-13mm x 5 mm 20

  
BCC2 BLAKE Silikon Drainagen Konnektor 2:1 10-13mm x 5 x 5 mm 20

  
BCC3

BLAKE Silikon Drainagen Konnektor 3:1 10-13mm x 5 x 5 x 5
mm

20

BLAKE J-VAC Saugreservoir

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
2160

J-VAC Saugreservoir, birnenförmig, 100ml mit Anti-
Rückflussventil

10

  
2161

J-VAC WOUND DRAINAGE RESERVOIR 150 ml mit Anti-
Rückflussventil

10

  
2162

J-VAC WOUND DRAINAGE RESERVOIR 450 ml mit Anti-
Rückflussventil

10

  
2163

J-VAC WOUND DRAINAGE RESERVOIR 300 ml mit Anti-
Rückflussventil

10
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Implantate (resorbierbar & nicht resorbierbar)

Folie & Membran

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

ZX3 PDS Folie violett resorbierbar 0,25x30x40mm, Orbitazuschnitt 3

ohne Abb.
 

ZX4 PDS Folie violett resorbierbar; 0,5x30x40mm; Orbitazuschnitt 3

ohne Abb.
 

ZX5 PDS Folie violett resorbierbar; 0,25x40x50mm; rechteckig 3

ohne Abb.
 

ZX6 PDS Folie violett resorbierbar; 0,5x40x50mm; rechteckig 3

ohne Abb.
 

ZX7
PDS Folie violett resorbierbar; 0,15x30x40mm; Orbitazuschnitt,
gelocht

3

ohne Abb.
 

ZX8
PDS Folie violett resorbierbar; 0,15x40x50mm; rechteckig,
gelocht

3

PDS Kordel
Alternativen: Orthocord Artikel von DePuy Synthes Mitek

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box
  

X1219 PDS Kordel violett geflochten, rund; 1,2 mm; 1 x 80cm; 3

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

3¹

  

X613 PDS Kordel violett geflochten, rund; 1 mm; 1 x 60cm; 3 3

  

X671
PDS Kordel violett geflochten, rund; 1,5 mm; transossärer
Durchzieher; 1 x 60cm; 3

3

  

Z809G
PDS Kordel violett geflochten, rund; 0,8 mm; 1 x CT1 PLUS; 1 x
75cm; 12

12

  

Z811G
PDS Kordel violett geflochten, rund; 0,8 mm; 1 x CT2 PLUS; 1 x
75cm; 12

12
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box
  

Z812G
PDS Kordel violett geflochten, rund; 1 mm; 1 x CCS; 1 x 75cm;
12

12

  

Z813G PDS Kordel violett geflochten, rund; 1 mm; 1 x V40; 1 x 75cm; 12 12

  

Z814G PDS Kordel violett geflochten, rund; 1 mm; 1 x CPX; 1 x 75cm; 12 12

  

Z825G PDS Kordel violett geflochten, rund; 1 mm; 1 x PT3; 1 x 75cm; 12 12

  

Z838G
PDS Kordel violett geflochten, rund; 1,5 mm; 1 x V40; 1 x 75cm;
12

12

  

ZK1015 PDS Kordel violett geflochten, rund; 1 mm; 1 x 150cm; 3 3

  

ZK1204 PDS Kordel violett geflochten, rund; 1,2 mm; 1 x 40cm; 3 3

  

ZK1206 PDS Kordel violett geflochten, rund; 1,2 mm; 1 x 60cm; 3 3

  

ZK1215 PDS Kordel violett geflochten, rund; 1,2 mm; 1 x 150cm; 3 3

  

ZK1308 PDS Kordel violett geflochten, rund; 1,3 mm; 1 x 75cm; 3 3

  

ZK1328
PDS Kordel violett geflochten, rund; 1,3 mm; 2 x V68W; 1 x
75cm; 3

3

  

ZK1506 PDS Kordel violett geflochten, rund; 1,5 mm; 1 x 60cm; 3 3

  

ZK2006 PDS Kordel violett zweifach geflochten, rund; 2 mm; 1 x 60cm; 3 3

  

ZX1506
PDS Kordel violett geflochten, rund; 1,5mm; transossärer
Durchzieher; 1x 60cm; 3

3

  

ZX2006
PDS Kordel violett zweifach geflochten, rund; 2 mm; transossärer
Durchzieher; 1 x 60cm; 3

3
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box
  

ZX2026
PDS Kordel violett zweifach geflochten, rund; 2mm; 2x
transossärer Durchzieher; 1x 60cm; 3

3

ETHISORB Markraumplombe

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
ZV2001 wiederverwendbarer Applikator für Markraumplomben 1

  
ZV2500

ETHISORB Markraumplombe ungefärbt resorbierbar, Ø oben
25mm, Ø unten 8mm, Höhe 15mm

6

Vicryl Band

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
V152G

VICRYL Band violett flach gewebt, feste Struktur; 3 mm; BP1; 1 x
60cm; 12

12

  
V153G

VICRYL Band violett flach gewebt, feste Struktur; 3 mm; BP2; 1 x
60cm; 12

12

  
V159G

VICRYL Band violett flach gewebt, feste Struktur; 3 mm; BP6W;
1 x 60cm; 12

12

  
VH1003

VICRYL Band violett flach gewebt, feste Struktur; 10 mm; 1 x
30cm; 3

3

  
VH706

VICRYL Band violett flach gewebt, feste Struktur; 7,5 mm; 1 x
60cm; 3

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

3¹
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ETHISORB Patch Typ 6

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

ZVP203 ETHISORB PATCH resorbierbar 20x30mm 6

ohne Abb.
 

ZVP406 ETHISORB PATCH resorbierbar 40x60mm 3

ETHISORB Dura Patch

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
EDP23 ETHISORB DURAPATCH resorbierbar, 2cm x 3cm 6

  
EDP46 ETHISORB DURAPATCH resorbierbar, 4cm x 6cm 3

  
EDP614 ETHISORB DURAPATCH resorbierbar, 6cm x 14cm 1

ETHISORB Nahtwiderlager

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

ZV1530G ETHISORB NAHTWIDERLAGER resorbierbar 1x15x30mm 12

ohne Abb.
 

ZV1590 ETHISORB NAHTWIDERLAGER resorbierbar 1x15x90mm 6

ohne Abb.
 

ZV805H ETHISORB NAHTWIDERLAGER resorbierbar 1x8x5mm

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

36¹
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Sonstiges

NUROLON

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

EH6604H NUROLON schwarz geflochten Sutupak; 2-0; 3 x 45cm; 36 36

ohne Abb.
 

EH6622H NUROLON schwarz geflochten Sutupak; 3-0; 12 x 45cm; 36 36

ohne Abb.
 

EH6625E NUROLON schwarz geflochten Sutupak; 1; 12 x 45cm; 24 24

ohne Abb.
 

EH6626E NUROLON schwarz geflochten Sutupak; 2; 12 x 45cm; 24 24

Bänder etc.

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
RS21G

MERSILENE Band weiß geflochten, Cervix Band; 5 mm; 2 x
BP1; 1 x 40cm; 12

12

  
RS22G

MERSILENE Band weiß geflochten, Cervix Band; 5 mm; 2 x
BP2; 1 x 40cm; 12

12

  
RS23G

MERSILENE Band weiß geflochten, Cervix Band; 5 mm; 2 x
BP3; 1 x 40cm; 12

12

ohne Abb.
 

W275 NYLON Band weiß monofil; 3 mm; 1 x 70cm; 12 12

ohne Abb.
 

W277 NYLON Band weiß monofil; 6 mm; 1 x 70cm; 12 12

ohne Abb.
 

W31C Knochenwachs 2,5g; 12 12
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Sortiereinheiten

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
R8 ATRALOC-Folien-Kabinett-Grundeinmheit mit 8 Fächern 1

  
R9 ATRALOC-Ergänzungs-Folien-Kabinett für R 8, mit 8 Fächern 1

ohne Abb.
 

EH64 Ersatzschiene aus Kunststoff für Naht-Kabinett

¹Artikel mit Mindestbestellmenge ggf. mit verlängerter Lieferzeit

1¹
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Blutstillung & Versiegelung
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BIOPATCH Antimikrobielle Auflage mit CHG

BIOPATCH Antimikrobielle Auflage mit CHG

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
44150 BIOPATCH Auflage mit CHG (2,5cm /4,0mm) 40

  
44151 BIOPATCH Auflage mit CHG (1,9cm /1,5mm) 40

  
44152 BIOPATCH Auflage mit CHG (2,5cm /7,0mm) 40

TABOTAMP Oxidierte regenerierte Cellulose

TABOTAMP Original

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
1901 TABOTAMP Original, Hämostyptikum aus ORC, 5 x 35 cm 10

  
1902 TABOTAMP Original, Hämostyptikum aus ORC, 10 x 20 cm 10

  
1903 TABOTAMP Original, Hämostyptikum aus ORC, 5 x 7,5 cm 10

  
1906 TABOTAMP Original, Hämostyptikum aus ORC, 5 x 1,25 cm 10

ohne Abb.
 

K121901
TABOTAMP Original Kit, besteht aus 12 VE, Hämostyptikum aus
ORC, 5 x 35 cm

1

ohne Abb.
 

K121903
TABOTAMP Original Kit, besteht aus 12 VE, Hämostyptikum aus
ORC, 5 x 7,5 cm

1
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  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

K241901
TABOTAMP Original Kit, besteht aus 24 VE, Hämostyptikum aus
ORC, 5 x 35 cm

1

ohne Abb.
 

K241902
TABOTAMP Original Kit, besteht aus 24 VE, Hämostyptikum aus
ORC, 10 x 20 cm

1

ohne Abb.
 

K241903
TABOTAMP Original Kit, besteht aus 24 VE, Hämostyptikum aus
ORC, 5 x 7,5 cm

1

TABOTAMP Fibrillar

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
431961 TABOTAMP Fibrillar, Hämostyptikum aus ORC, 2,5 x 5 cm 10

  
431962 TABOTAMP Fibrillar, Hämostyptikum aus ORC, 5 x 10 cm 10

  
431963 TABOTAMP Fibrillar, Hämostyptikum aus ORC, 10 x 10 cm 10

ohne Abb.
 

K12431961
TABOTAMP Fibrillar Kit, besteht aus 12 VE, Hämostyptikum aus
ORC, 2,5 x 5 cm

1

ohne Abb.
 

K12431962
TABOTAMP Fibrillar Kit, besteht aus 12 VE, Hämostyptikum aus
ORC, 5 x 10 cm

1

ohne Abb.
 

K12431963
TABOTAMP Fibrillar Kit, besteht aus 12 VE, Hämostyptikum aus
ORC, 10 x 10 cm

1

ohne Abb.
 

K24431961
TABOTAMP Fibrillar Kit, besteht aus 24 VE, Hämostyptikum aus
ORC, 2,5 x 5 cm

1

322



zurück zum Inhaltsverzeichnis 323

TABOTAMP Nu-Knit

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
1940G TABOTAMP Nu Knit, Hämostyptikum aus ORC, 2,5 x 2,5 cm 10

  
1942G TABOTAMP Nu Knit, Hämostyptikum aus ORC, 5 x 7,5 cm 10

  
1943G TABOTAMP Nu Knit, Hämostyptikum aus ORC, 7,5 x 10 cm 10

  
1946M TABOTAMP Nu Knit, Hämostyptikum aus ORC, 15,2 x 22,9 cm 10

TABOTAMP Snow

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
T2091 TABOTAMP Snow, Hämostyptikum aus ORC, 2,5 x 5 cm 10

  
T2092 TABOTAMP Snow, Hämostyptikum aus ORC, 5 x 10 cm 10

  
T2093 TABOTAMP Snow, Hämostyptikum aus ORC, 10 x 10 cm 10
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SPONGOSTAN Gelatinehämostyptikum

SPONGOSTAN Gelatinehämostyptikum

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
MS0001

SPONGOSTAN Film, Gelatinehämostyptikum, 20cm x 7cm x
0,05cm

20

  
MS0002

SPONGOSTAN Standard, Gelatinehämostyptikum,  7cm x 5cm x
1cm

20

  
MS0003

SPONOGSTAN Spezial, Gelatinehämostyptikum, 7cm x 5cm x
0,1cm

20

  
MS0004 SPONGOSTAN Anal, Gelatinehämostyptikum, 8cm x 3cm 20

ohne Abb.
 

MS0005 Spongostan Dental,MS0005 24

  
MS0006

SPONGOSTAN Standard, Gelatinehämostyptikum, 7cm x 5cm x
1cm

2

  
MS0007 SPONGOSTAN Anal, Gelatinehämostyptikum, 8cm x 3 cm 5

  
MS0008 SPONGOSTAN Puder, Gelatinehämostyptikum, 1 g 6
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SURGIFLO Hämostatische Matrix

SURGIFLO Hämostatische Matrix

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
MS0010

SURGIFLO Hämostatische Matrix, Resorbierbares
Gelatinehämostyptikum

1

  
MS0012 SURGIFLO Hämostatische Matrix Kit mit Thrombin 1

  
MS1995 SURGIFLO 34cm Endoskopischer Applikator 6

SURGIFLO Hämostatische Matrix Kit mit Thrombin

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

K12MS0012
SURGIFLO Hämostatische Matrix Kit mit Thrombin, besteht aus
12 VE

1

ohne Abb.
 

K24MS0012
SURGIFLO Hämostatische Matrix Kit mit Thrombin, besteht aus
24 VE

1

ohne Abb.
 

K6MS0012
SURGIFLO Hämostatische Matrix Kit mit Thrombin, besteht aus
6 VE

1
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EVICEL Humaner Fibrinkleber

EVICEL Humaner Fibrinkleber

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

EVRC63 EVICEL CO2 Druckregler 1

  
EVT35 EVICEL 35 cm Applikatorspitze 3

  
EVT45 EVICEL 45 cm Applikatorspitze 3

  
EVT4C1 EVICEL 4 cm Control Tip 10

  
EVTAS1 EVICEL Airless Spray Tip 10

ohne Abb.
 

EVTASLR EVICEL Laparaskopischer Applikator 3

ohne Abb.
 

VRAAS1E VeraSeal open Tip,VRAAS1E 3
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Gynäkologie
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Inkontinenzprodukte

TVT - O 

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
810081L

Gynecare TVT Obturator System, spannungsfreies Vaginalband,
transobturatorisch

1

TVT - Classic 

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
810041BL Gynecare TVT Band, spannungsfreies Vaginalband, retropubisch 1

ohne Abb.
 

810051 Gynecare TVT Einführungsinstrument, Mehrweg 1

ohne Abb.
 

810061 Gynecare TVT starre Führungssonde 1

  
830041BL

Gynecare TVT Band, spannungsfreies Vaginalband,
retropubisch, 3 St.

3

TVT - Abbrevo 

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
TVTOML

Gynecare TVT ABBREVO spannungsfreies Vaginalband,
obturatorisch

1
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TVT - Exact 

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
TVTRL

Gynecare TVT EXACT spannungsfreies Vaginalband,
retropubisch

1

Adhäsionsprophylaxe

Interceed

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

M4345 Gynecare Interceed 7,6 x 10,2 cm 5

ohne Abb.
 

M4350 Gynecare Interceed 7,6 x 10,2 cm, (1 VE = 10 Stück) 10

Versapoint

Versascope Disposables

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

GMS730 Versascope Greifwerkzeug 1
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Beckenbodennetze

Gynemesh

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

ohne Abb.
 

GPSL Gynecare GYNEMESH PS 10 x 15 cm 1

ohne Abb.
 

GPSXL3 Gynecare GYNEMESH PS 25 x 25 cm 3

Artisyn

  Artikel-Nr. Beschreibung
Anzahl

pro Box

  
ARTY

Gynecare ARTISYN für die Sakrokolpopexie Y-formiges Netz, 27
x 5 cm

1
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Bestellnummern

0800 42

0825 42

0830 42

0835 42

0840 42

0845 42

0846 42

0847 42

0848 42

10AG 14

10BB 14

10CLR222 311

1162H 239

1171H 242

1215H 242

1611G 245

1628H 239

1629H 241

1647H 249

1663H 247

1665G 244

1666H 245

1667SLH 245

1668H 244

1669H 245

1670H 242

1673BH 242

1674BH 242

1675H 284

1677SLH 284

1678H 284

1679H 284

1691H 246

1696G 244

1698H 244

1713G 229

1716G 237

1717G 249

1722G 276

1753G 226

1754G 225

1755G 204

1757G 225

1760G 276

1763G 276

1765G 273

1778G 276

1780G 287

18303G 64

18304G 64

18305G 64

18312G 66

18316G 67

18318G 68

18323G 70

18325G 70

18452G 82

18453G 82

18501G 280

18506G 272

18507G 288

18509G 279

18510G 50

18513G 272

18514G 280

18515G 280

18516G 272

18521G 272

18528G 277

18529G 287

18530G 287

18531G 90

18532G 90

18534G 287

18535G 269

18536G 269

18537G 268

18538G 268

18539G 269

18540G 269

18626G 291

18636G 291

18637G 291

1865H 246

1901 321

1902 321

1903 321

1906 321

1940G 323

1942G 323

1943G 323

1946M 323

20CLR222 311

2160 313

2161 313

2162 313

2163 313

2211 312

2212 312

2214 312

2215 312

2225S 312

2226 312

2227 312

2228 312

2229 312

2230 312

2231 312

2232 312

2233 312

2234 313

2241B 313

2242B 313

2243B 313

2794G 205

2808G 238

2809G 238

2810G 238

2814G 238

2860G 234

2B12LT 11

2B12XT 11

2B5LT 11

2B5ST 11

2B5XT 11

2CB12LT 11

2CB5LT 11

2CB5ST 11

2D12LT 11

2D12XT 11

2D5LT 11

2D5ST 11

2H12LP 11

3DPL 309

3DPM 309

3JC2643H 84

40CLR222 311

431961 322

431962 322

431963 322

44150 321

44151 321

44152 321

4MF2675YE 77

4PA6343YH 252

4PB2544H 60

4PE2545YE 66

4PE2674YH 66

4PF2573YE 67

4PF2574YE 67

4PF2575YE 68

4PG2543YG 70

4PK2545YE 68

4PK2575YE 68

4PN2545YG 72

4TB7177E 255

583H 284

585H 245

593H 246

5BB 14

5DCD 14

5DCS 15

5DSG 15

5TC2576YG 61

611H 240

622H 288

627H 251

628H 251

629H 283

632G 280

632H 280

639H 285

640G 284

641G 283

642G 235

644H 249

648H 235

6521H 254

6523H 254

653H 240

6550H 253

6557H 253

6558H 253

660H 239

661H 240

662SLH 241

663H 241

664H 242

6661H 264

6663H 264

6664H 265

667H 239

6683H 264

668H 239

669H 241

6710H 253

677G 283

678G 283

679H 283

680H 283

681H 282

682H 282

6833H 254

6836E 257

683H 282

684H 283

685G 283

6870H 253

6871H 253

6872H 253

6881H 263

6882H 263

6890H 263

6903H 260

690G 244

691G 244

6935H 259

6936H 259

6937H 259

6937LG 259

6943H 264

6944H 264

6951H 258

6953H 258

6954H 258

6959G 259

6963H 260

6964H 260

6965H 260

6976H 260

6977H 260

697H 244

6987H 260

698H 244

699H 244

6OB2545YE 74

6PB2973G 142

6R45B 8

7000G 237

7008G 250
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7013H 242

7060G 247

7061G 236

7062G 250

706H 281

711H 282

719H 282

7344H 279

734H 280

736H 282

737G 280

737H 280

739H 286

746G 276

7665H 245

768G 287

769G 287

780G 285

783G 285

786G 285

788G 226

789G 285

810041BL 328

810051 328

810061 328

810081L 328

8204H 194

8205H 194

8206H 194

8207H 205

830041BL 328

8335H 206

8356H 195

8411H 200

8412H 200

8417H 196

8423H 201

8424H 201

8425H 201

8521H 197

8522H 197

8523H 197

8526H 196

8527G 198

8528H 197

8529H 197

8556H 195

8557H 195

8558H 195

8559H 195

8580H 213

8581H 213

8592G 229

8603G 204

8614H 218

8617G 224

8618G 224

8622H 229

8623H 229

8629H 220

8648G 226

8660H 218

8661G 219

8661H 219

8663G 223

8665G 219

8665H 219

8666H 220

8675H 220

8681G 224

8681H 222

8682H 222

8682SLH 223

8683G 219

8683H 219

8684G 220

8684H 220

8685H 220

8686H 223

8687H 223

8689H 220

8690H 220

8695H 224

8697H 224

8698H 221

8699H 221

869G 261

8701H 207

8702H 207

8703H 208

8704H 216

8705H 215

8706H 211

8707H 218

8709H 207

8710H 194

8711H 194

8713H 194

8717H 211

8719H 217

8720H 211

8721H 217

8725BG 211

8725H 211

8726H 211

8730H 205

8732H 205

8734H 206

8735H 206

8740H 206

8741H 206

8750G 219

8756H 195

8766H 206

8767H 206

8776H 210

8807H 215

8831H 196

8832H 196

8833H 196

8834H 196

8841H 206

8843H 198

8862H 213

8870H 195

8871H 195

8872H 195

8880H 213

8881H 213

8889H 210

8890H 210

8925H 214

8934H 202

8935H 202

8936H 202

8937H 202

8942H 214

8943H 214

8951H 201

8952H 201

8953H 201

8954G 202

8955G 202

8962H 202

8963H 202

8964H 202

8966H 206

8967H 206

8975H 202

8976H 202

8977H 203

8ME2544YD 76

8MF2543YE 77

8OC2544YG 75

8OS2542YG 75

8PA2543YD 64

8PA3544YD 279

8PB2574YE 64

8PB2643YD 60

8PB2644YE 60

8PF2593YG 67

8PF2673YE 68

8PK2544YG 68

8PK2574YG 68

8PM2544YG 71

8PN2545YG 72

8PN2577YG 72

9060G 247

9706H 213

A1H 115

AA1673H 57

AC107 31

AC207 31

AC210 31

AC310 31

AC320 31

AC410 31

AHV12 310

AHV6 310

AHVM12 310

ANX12 311

ANX6 311

AP100 31

AP200 31

AP201 31

AP2010S 15

AP202 32

AP300 32

AP301 32

AP3010S 15

AP302 32

AP306 32

AP400 32

AP401 32

AP4010S 15

AP402 32

AP403 32

AP406 32

APP6 311

APPXL6 311

ARTY 330

ATS45 8

B020G 234

B11LT 11

B12LT 12

B12XT 12

B15LT 12

B5LT 12

B5ST 12

B5XT 12

B7718 248

B8LT 12

B925H 264

B934H 259

BA1673H 57

BA2574H 90

BCC1 313

BCC2 313

BCC3 313

BCD10 15

BH1643H 57

BLL6375E 270

BP100 43

BP120 43

BP310 43

BP320 43

BP340 43

BP360 43

BP520 43

BP540 44

BP560 44

BP720 44

BP910 44

BP930 44

BP940 44

BTD05 15

BV0520 75

BV1389 81

C380 115

C3D 278

C490 126

C5280 119

C53D 279

C589 124

C84D 278

CB11LT 12

CB12LT 12

CB53D 253

CB54D 253

CB5LT 12

CB5ST 12

CB84D 252

CDH21B 26

CDH23P 26

CDH25B 26
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CDH25P 26

CDH29B 26

CDH29P 26

CDH31P 27

CDH33B 27

CLR222 311

CLR422 311

CLR602 311

CR30G 31

CR40B 30

CR40G 30

CRT11 37

CS40B 30

CS40G 30

CSS 27

CTB11LT 12

CTB12LT 12

CTB5LT 12

CTB5ST 12

CX27D 255

CX45D 255

D10178 162

D10179 161

D10180 160

D11LT 13

D12LT 13

D12XT 13

D5LT 13

D5ST 13

E6102S 300

E6562H 258

E6563H 258

E6761H 257

E6833H 257

E6871H 257

E6890H 263

E6942H 264

E6953H 258

E705R 15

E7398H 257

E7399H 257

EA12 298

EA2531H 88

EA62G 299

EAA2641H 88

EB11 298

EB12 298

EB4407H 261

EB5133H 250

EBC02 44

EBC05 44

EBF01 44

EBF02 44

EC11 299

EC12 299

EC1534G 56

EC22 299

EC2634E 88

EC45A 8

EC45AL 8

EC50 299

EC52 299

EC60A 8

ECC2933E 156

ECC3543G 286

ECR45B 8

ECR45D 8

ECR45G 8

ECR45M 8

ECR45W 8

ECR60B 8

ECR60D 8

ECR60G 8

ECR60M 9

ECR60W 9

ECS21B 27

ECS25B 27

ECS29B 27

ECS33B 27

ED12 299

EDP23 317

EDP46 317

EDP614 317

EF5130G 247

EH40 27

EH41L 27

EH6372H 294

EH6373H 294

EH6374H 294

EH6376E 294

EH64 319

EH6434H 294

EH6435H 294

EH6437H 294

EH6441H 294

EH6442H 294

EH6443H 294

EH6444H 294

EH6445H 294

EH6446H 294

EH6447H 294

EH6453H 294

EH6454H 294

EH6455H 294

EH6456H 294

EH6457H 294

EH6458H 294

EH6459H 294

EH6523H 294

EH6524H 294

EH6525H 294

EH6526H 294

EH6527H 294

EH6604H 318

EH6622H 318

EH6625E 318

EH6626E 318

EH6663H 295

EH6664H 295

EH6665E 295

EH6666E 295

EH6712H 295

EH6714H 296

EH6715E 296

EH6716H 296

EH6717E 296

EH6722E 295

EH6723E 295

EH6724H 296

EH6726E 296

EH6732H 295

EH6733H 295

EH6734H 295

EH6735H 295

EH6736H 295

EH6737H 295

EH6765H 296

EH6768H 296

EH6823H 295

EH6824H 296

EH6825H 296

EH6835E 296

EH6836E 296

EH6837E 296

EH6839E 296

EH6853H 295

EH6854H 295

EH6855H 295

EH6856H 295

EH6857H 295

EH6858H 295

EH6887H 295

EH6888E 295

EH6934H 295

EH6935H 295

EH6936H 295

EH6937H 295

EH7008H 219

EH7018H 264

EH7026H 219

EH7032H 220

EH7033H 265

EH7060H 221

EH7081H 266

EH7085H 267

EH7086H 267

EH7102H 223

EH7111H 267

EH7113H 246

EH7114H 246

EH7115BH 246

EH7118BH 246

EH7120H 223

EH7121H 223

EH7124H 223

EH7136G 249

EH7142H 264

EH7143BH 240

EH7144H 240

EH7145H 240

EH7146H 240

EH7147H 274

EH7149G 282

EH7150H 219

EH7151H 219

EH7160BH 268

EH7162H 246

EH7163H 246

EH7164H 275

EH7167H 223

EH7167SLH 223

EH7168H 222

EH7175H 219

EH7176H 219

EH7177H 240

EH7190LG 199

EH7216G 289

EH7221H 208

EH7222H 208

EH7223H 208

EH7225H 208

EH7226H 211

EH7227H 211

EH7228H 212

EH7229H 212

EH7230H 212

EH7231H 212

EH7235H 215

EH7236H 215

EH7238H 209

EH7240H 208

EH7241H 203

EH7242H 203

EH7244G 203

EH7245H 207

EH7251H 217

EH7253H 217

EH7254H 211

EH7255H 211

EH7257H 212

EH7258H 217

EH7259H 217

EH7260H 266

EH7270H 241

EH7276H 241

EH7284H 219

EH7285H 219

EH7286H 219

EH7287H 220

EH7291H 222

EH7293H 222

EH7299H 220

EH7325H 273

EH7338G 274

EH7343H 279

EH7345H 282

EH7346H 264

EH7350H 273

EH7352H 274

EH7383H 202

EH7384H 258

EH7385H 271

EH7386H 271

EH7387H 271

EH7393H 253

EH7395H 253

EH7397H 253

EH7398H 253

EH7399H 253

EH7400H 194

EH7401H 194

EH7402H 210

EH7403H 207

EH7404H 194

EH7405H 208
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EH7406H 207

EH7408H 259

EH7411H 194

EH7412H 194

EH7416H 252

EH7417H 252

EH7419H 252

EH7420H 252

EH7434G 282

EH7435G 287

EH7436G 237

EH7440G 287

EH7444G 238

EH7446H 239

EH7448G 238

EH7456E 205

EH7459E 205

EH7459LG 205

EH7464G 287

EH7465G 248

EH7466E 238

EH7467G 248

EH7469E 205

EH7469LG 205

EH7470E 205

EH7471H 214

EH7472H 214

EH7473G 225

EH7474H 214

EH7475H 214

EH7476H 210

EH7477H 211

EH7478H 211

EH7480H 213

EH7490H 256

EH7491H 256

EH7492H 256

EH7493H 253

EH7499H 198

EH7504G 234

EH7508H 228

EH7526H 271

EH7528H 254

EH7535H 196

EH7544H 261

EH7545H 203

EH7546H 272

EH7547H 280

EH7550H 225

EH7551H 268

EH7552H 286

EH7553H 247

EH7554H 276

EH7555H 224

EH7556H 267

EH7559H 275

EH7562H 265

EH7563H 245

EH7568H 225

EH7569H 268

EH7570H 268

EH7573H 268

EH7579H 269

EH7580H 197

EH7581H 196

EH7583H 197

EH7584H 197

EH7585H 196

EH7586H 196

EH7587H 197

EH7588H 197

EH7595G 204

EH7597G 205

EH7598G 225

EH7633H 283

EH7637H 275

EH7638H 275

EH7640H 241

EH7673H 262

EH7674H 262

EH7679H 261

EH7683H 274

EH7684H 274

EH7687H 265

EH7688H 265

EH7689H 273

EH7691H 223

EH7692H 219

EH7693H 219

EH7694H 220

EH7695H 225

EH7697H 220

EH7711LG 260

EH7712LG 259

EH7713LG 260

EH7714LG 260

EH7715LG 259

EH7716LG 260

EH7717LG 260

EH7718LG 259

EH7719LG 259

EH7722H 270

EH7724H 288

EH7730H 229

EH7735H 269

EH7750H 275

EH7755H 268

EH7756H 223

EH7758H 223

EH7759H 204

EH7760H 266

EH7761H 244

EH7763H 284

EH7764H 222

EH7769G 260

EH7770H 202

EH7771H 202

EH7772H 202

EH7774H 202

EH7775H 202

EH7778H 202

EH7779H 203

EH7786H 260

EH7787H 215

EH7788H 215

EH7793BH 240

EH7795H 241

EH7797BH 240

EH7797H 240

EH7798BH 242

EH7798H 242

EH7799BH 242

EH7801H 246

EH7806H 247

EH7807H 242

EH7808BH 247

EH7809H 242

EH7811E 193

EH7813E 193

EH7814E 193

EH7815G 249

EH7822BH 249

EH7822H 249

EH7823H 239

EH7826BH 241

EH7827BH 241

EH7827H 241

EH7828E 214

EH7830H 193

EH7834LG 193

EH7835H 193

EH7845H 254

EH7851H 255

EH7896G 226

EH7897G 226

EH7900G 229

EH7920H 220

EH7921H 228

EH7937H 242

EH7938BH 242

EH7939H 242

EH7940H 235

EH7942BH 235

EH7953H 246

EH7957BH 247

EH7970H 215

EH7971H 215

EH7972E 215

EH7973H 215

EH7975H 217

EH7976H 217

EH7977H 217

EH7980G 247

EH7981G 247

EH7983G 286

EH7984G 225

EH7985G 247

EH7990G 236

EH7991G 236

EH7995G 236

EH7997G 228

EH7998G 250

EH8000H 227

EH8010H 227

EH8014H 227

EH8020H 227

EH8021E 227

EH8025H 227

EH8030H 228

EH8031H 228

EH8032H 227

EH8036H 228

EH8037H 228

EH8050H 213

EH8051H 213

EH8062H 200

EH8073H 199

EH8074H 199

EH8078H 199

EH8080H 199

EH8081H 199

EH8082H 200

EH8083H 200

EH8084H 200

EH8086H 200

EH8087H 200

EH8088H 200

EH8091H 200

EJ11 298

EL5ML 15

ELH19 17

ELH20 17

ELH21 17

EMM2830G 88

ENN2534H 79

ENSEALSTART2541

ENSEALSTART3740

ENSEALSTART4540

EP7402H 209

EP7403H 209

EP7970H 216

EP7972H 216

EP7975H 218

EP8702H 209

EP8703H 209

EP8704H 216

EP8704SLH 216

EP8705SLH 216

EP8706H 212

EP8707H 218

EP8708H 212

EP8709H 209

EP8711H 194

EP8719H 218

EP8726H 212

EP8727H 212

EP8729H 206

EP8729LG 206

EP8730H 206

EP8732H 206

EP8734H 207

EP8735H 207

EP8740H 207

EP8741H 207

EP8746H 210

EP8747H 210

EP8755H 210

EP8766H 207

EP8767H 207

EP8800H 212

EP8805H 209

EP8806H 209

EP8807H 216

EP8811H 216

EP8812H 216
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EP8812SLH 216

EP8889H 212

EPEH7402H 209

EPH02 44

EPH04 44

EPH7477H 212

EPH8710H 195

EPH8716H 195

EPH8720H 212

EPH8725H 212

EPH8890H 212

EPH9702H 210

EPS01 44

EPS02 45

EPS03 45

EPS04 45

EPS05 45

EPS06 45

EPS07 45

EPS13 45

ER320 15

ER420 16

ESS15 297

EVRC63 326

EVT35 326

EVT45 326

EVT4C1 326

EVTAS1 326

EVTASLR 326

EZ11 297

F1826 213

F1827 213

F1894 205

F24012H 244

F24022H 245

F2403 239

F2412H 239

F2423H 235

F2427H 235

F2428H 235

F2429 250

F2430H 250

F2431 250

F2431H 250

F2433 251

F2434 251

F2440H 242

F2441H 242

F2442H 250

F2446 235

F2448H 240

F2820H 204

F2829 214

F2831H 221

F2832H 222

F2840 202

F2847H 221

F2854H 221

F2858H 221

F2859H 222

F2860H 221

F3206BH 239

F3211BH 240

F6715G 296

FD5640H 218

FH1642H 52

FH5171H 240

FJ5272BH 241

FLR01 16

FLR02 16

FLR03 16

FP007 13

FP015 13

FP020 13

FPK02 13

FSW11 37

FZ500E 155

G1628H 239

G1667SLH 244

G661H 240

G662G 240

G667G 245

G698G 243

G7143H 240

GCR40B 30

GCR40G 30

GCS40B 30

GCS40G 30

GEN11C 37

GEN11VK 37

GENKIT3HARH3637

GENKIT8HAR3637

GENKIT8HARH3637

GMS730 329

GPSL 330

GPSXL3 330

GST45B 9

GST45D 9

GST45G 9

GST45T 9

GST45W 9

GST60B 9

GST60D 9

GST60G 9

GST60T 9

GST60W 9

H12LP 13

HAP02 17

HAR1120 39

HAR1136 38

HAR17F 39

HAR23 39

HAR36 38

HAR9F 39

HARH23 39

HARH36 38

HARH45 38

HARHD20 39

HARHD36 38

HARHPBL 37

HARHPGR 37

HDH05 38

HGA11 37

HKK5631G 226

HP054 37

HPBLUE 37

HS6822H 197

HS6855H 197

HS6856H 195

HS6857H 195

HS6861H 196

HS8556H 195

HSA08 37

HST01 38

HST02 38

J1058H 77

J1150H 59

J15H 60

J242H 60

J243H 60

J246H 61

J2575H 58

J2594H 58

J312H 60

J316H 60

J317H 60

J318H 60

J322H 62

J323H 62

J324H 62

J330H 61

J331H 61

J335H 61

J346H 62

J347H 62

J358H 62

J359H 62

J371H 63

J377H 58

J381H 58

J382H 58

J436H 62

J458H 76

J461H 76

J466H 77

J472H 77

J474H 77

J486H 77

J494H 83

J496H 84

J497H 84

J503G 78

J507G 78

J517H 75

J520H 82

J555G 89

J572G 89

J586H 82

J587H 82

J601H 58

J602H 58

J829T 76

J9527H 86

J9566G 79

JA5742H 224

JA6442H 266

JB9999G 73

JC515H 92

JE2672H 86

JG2942H 149

JV1012 81

JV1013 81

JV1024 80

JV1025 80

JV1211 291

JV314 67

JV315 67

JV390 81

JV492H 83

JV495 86

JV500 86

JV7440 88

K11LT 13

K121901 321

K121903 321

K12431961 322

K12431962 322

K12431963 322

K12LT 13

K12MS0012 325

K241901 322

K241902 322

K241903 322

K24431961 322

K24MS0012 325

K5LT 13

K5ST 13

K6MS0012 325

K802H 281

K803H 281

K804H 281

K831H 279

K832H 279

K833H 279

K834H 279

K835H 278

K843H 278

K844H 279

K845H 279

K846H 279

K853H 288

K854H 288

K861H 288

K870H 279

K871H 279

K872H 279

K873H 279

K880H 281

K881H 281

K882H 281

K889H 281

K890H 281

K891H 281

K936H 280

K942H 282

K951H 280

K952H 280

K953H 280

K954H 280

K963G 280

K964H 280

KAA5660H 208

KBB5650H 211

KBB5661H 211

KBB5671VG 296
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KBL5690JG 211

KHH5662H 205

KHH5673SH 205

KHL5673JG 205

KHL5674LG 205

L153 295

L154 295

L155 295

LAPD37 17

LAPD38 17

LAPD39 17

LAPDB12 17

LAPDB19 17

LAPDB20 17

LAPDB7 18

LAPDB8 18

LAPDB9 18

LC105 32

LC107 32

LC2010Z 16

LC205 32

LC207 32

LC210 32

LC220 33

LC3010Z 16

LC307 33

LC310 33

LC320 33

LC4010Z 16

LC407 33

LC410 33

LC420 33

LC800 33

LCOL190 18

LCOL196 18

LCOL199 18

LCOL209 18

LCOL210 18

LCOL211 18

LCOL212 18

LCOL213 18

LCOL214 18

LCOL215 18

LCOL216 18

LCOL217 18

LCOL218 19

LCOL219 19

LCOL220 19

LCOL269 19

LCOL290 19

LCOL293 19

LCOL296 19

LCOL309 19

LCOL327 19

LGBP286 19

LGBP347 19

LGBP362 19

LGBP370 19

LGBP436 19

LGBP462 19

LGBP463 20

LGBP505 20

LGBP540 20

LGBP542 20

LGBP553 20

LGBP559 20

LGBP560 20

LGBP588 20

LGBP593 20

LGBP602 20

LGBP609 20

LGBP634 20

LGBP639 20

LGBP644 20

LGBP659 20

LGBP666 21

LGBP685 21

LGBP715 21

LGBP733 21

LGBP734 21

LGBP747 21

LGBP757 21

LGBP779 21

LGBP803 21

LGBP821 21

LGBP831 21

LGBP843 21

LGBP844 21

LGBP845 21

LONG60A 9

LSR132 21

LSR158 22

LSR180 22

LSR182 22

LSR185 22

LSR187 22

LSR199 22

LSR200 22

LSR259 22

LSR278 22

LSR280 22

LSR283 22

LSR284 22

LSR288 22

LSR289 22

LSR320 22

LSR322 23

LSR323 23

LSR325 23

LSR326 23

LSR330 23

LSR331 23

LSR362 23

LSR364 23

LSR366 23

LSR379 23

LSR385 23

LSR395 23

LSR401 23

LSR406 23

LSR411 23

LSR415 24

LSR416 24

LSR433 24

LSR434 24

LSR455 24

LSR458 24

LSR464 24

LSR473 24

LSR489 24

LSR490 24

LSR499 24

LSR509 24

LSR514 24

LSR520 24

LSR529 24

LSR54C 25

LSR78 25

LSR80 25

LSR81 25

LT100 33

LT102 33

LT200 33

LT202 33

LT300 33

LT400 33

M2K01 42

M2K02 42

M2K03 42

M2K04 42

M2K05 43

M2K06 43

M2K07 43

M2K08 43

M2K09 43

M4345 329

M4350 329

M649G 289

M653G 289

M654G 289

M655G 289

M807C 211

M8206 211

M8307 211

M8702G 208

M8706G 211

M8935 206

MCL20 33

MCM20 34

MCM30 34

MCP1039H 137

MCP134H 127

MCP2131H 129

MCP215H 129

MCP218H 129

MCP219G 127

MCP220H 129

MCP227H 131

MCP228H 131

MCP229H 131

MCP242H 130

MCP243H 130

MCP247H 128

MCP260H 131

MCP2660H 133

MCP267H 133

MCP268H 133

MCP291H 134

MCP292H 134

MCP293H 134

MCP3040H 129

MCP3050H 129

MCP3070H 129

MCP3100H 129

MCP3110H 129

MCP3150H 130

MCP3160H 130

MCP3170H 130

MCP3200H 128

MCP3205G 136

MCP3209G 134

MCP3212H 137

MCP3213H 137

MCP3218H 130

MCP3219H 130

MCP3221G 133

MCP3224G 127

MCP3288G 131

MCP3326G 134

MCP3327G 134

MCP3435G 127

MCP3440G 131

MCP3441G 128

MCP3600H 132

MCP3625H 127

MCP3627G 130

MCP3628G 130

MCP3650G 137

MCP3651G 137

MCP3755G 128

MCP3758H 128

MCP4150H 130

MCP4160H 130

MCP4170H 130

MCP418H 130

MCP4232H 128

MCP4259H 128

MCP4260H 135

MCP4269H 128

MCP4271H 135

MCP428H 132

MCP432H 128

MCP4330H 128

MCP4394H 133

MCP4422H 134

MCP4423H 134

MCP442H 134

MCP4443H 134

MCP45280H 132

MCP458H 133

MCP459H 133

MCP470H 132

MCP489H 134

MCP490H 136

MCP491H 132

MCP492H 135

MCP4930H 135

MCP493H 135

MCP4940H 135

MCP4945H 128

MCP4946H 128

MCP4947H 128

MCP494H 135

MCP4950G 137

MCP4957H 128
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MCP4958H 128

MCP4959H 128

MCP495H 136

MCP4960H 135

MCP496H 135

MCP4970H 135

MCP497H 135

MCP498H 132

MCP500H 135

MCP5218H 130

MCP5270H 130

MCP587H 134

MCP589H 134

MCP6050H 127

MCP6820H 137

MCP6830H 136

MCP683H 136

MCP684H 136

MCP869H 133

MCP917H 131

MCP918H 131

MCP919H 131

MCP925H 128

MCP9350H 136

MCP946H 133

MCS20 34

MD2543H 76

MD5642H 203

MD6343H 261

MEH6937N 259

MEH7213G 289

MEH7216G 289

MEH7224JG 208

MEH7232JG 211

MEH7710LG 260

MEH7710PG 259

MEH7712N 259

MEH7714LG 260

MEH7715N 259

MEH7716N 260

MEH7717N 260

MEH7718LG 259

MEH7719LG 259

MEH7722LG 260

MEH8024G 227

MEH8024JG 227

MEH8033JG 227

MEH8034G 227

MEH8034JG 228

MEH8040G 227

MF2574H 77

MF2675H 77

MF6175H 273

MH2976E 149

MIC102H 300

MIC103H 300

MIC108G 298

MIC109G 298

MIC110G 298

MIC111G 298

MIC112G 298

MIC113G 298

MIC114H 301

MIC115H 301

MIC130G 297

MIC131G 297

MIC133G 297

MIC134G 297

MIC135G 297

MIC136G 297

MIC170G 297

MIC171G 297

MIC182H 300

MIC252H 299

MIC253H 299

MIC4030 300

MIC4032 300

MIC4034 300

MIC4036 300

MIC500Z 15

MIC503Z 15

MIC507E 301

MIC509E 301

MIC511G 298

MIC514H 301

MIC52E 301

MIC54E 301

MIC551H 300

MIC552H 300

MIC55E 301

MIC573H 300

MIC582H 300

MIC586H 299

MLL2641H 79

MN2641H 89

MNN2531H 89

MPE1626H 246

MPE1855H 245

MPP2833H 222

MPP2860H 222

MPP2861H 223

MPP2862H 223

MPP8682H 223

MPP8697H 221

MPV489H 83

MPV490H 83

MPV493H 83

MPV494H 83

MPV496H 84

MPV497H 84

MPV683H 84

MPV684H 84

MPVCP493H 111

MPVCP494H 111

MPVCP496H 112

MPVCP497H 112

MPVCP683H 112

MPVR32H 53

MPVR4260H 54

MPVR4270H 54

MPVR489H 53

MPVR4930H 53

MPVR4940H 53

MPVR4970H 54

MPVR9360H 54

MPVR9380H 54

MPVR9913H 53

MPVR9915H 53

MPY426H 125

MPY489H 124

MPY492H 124

MPY493H 124

MPY495H 125

MPY496H 125

MPY498H 121

MPY500H 125

MPY501H 125

MPY684H 125

MPZ489H 153

MPZ493H 154

MPZ494H 154

MPZ496H 154

MPZ497H 154

MPZ9626H 155

MS0001 324

MS0002 324

MS0003 324

MS0004 324

MS0005 324

MS0006 324

MS0007 324

MS0008 324

MS0010 325

MS0012 325

MS1995 325

MS6377H 262

MSM20 34

N266H 279

N267H 278

N271H 278

NSEALX22L 41

NSLG2C14 41

NSLG2C25 41

NSLG2C35 40

NSLG2C35A 40

NSLG2C45 40

NSLG2C45A 40

NSLG2S14 41

NSLG2S25 41

NSLG2S35 40

NSLG2S35A 40

NSLG2S45 40

NSLG2S45A 40

NSLX120L 41

NSLX125C 41

NSLX137C 40

NSLX145C 40

NTLC55 27

NTLC75 27

OA1674G 49

OA2644H 74

OB1674H 49

OB2675H 74

OBB5694SH 203

OBL5695LG 203

OK2674H 74

OPHY1010 302

OPHY1215 302

OPHY1520 302

OPHY1525 302

OPHY2030 302

OPHY2536 303

OPSTRAP20 302

P1625H 275

P1626H 275

P1690H 283

P3DPL 309

P3DPM 309

P6937H 258

P6977H 260

P7085H 242

PA2671H 59

PAA6373SH 252

PB20H 201

PB21H 201

PB30H 201

PBB5613H 195

PCDG1 306

PCDH1 306

PCDJ1 306

PCDM1 306

PCDN1 306

PCDW1 306

PCEE45A 9

PCEE60A 9

PDP072H 169

PDP1002H 169

PDP1012H 169

PDP1013H 169

PDP1032H 170

PDP1033H 170

PDP1043H 170

PDP113H 158

PDP114H 158

PDP115H 158

PDP1310H 164

PDP1311H 159

PDP1312H 164

PDP1315H 165

PDP1317H 160

PDP13H 158

PDP14H 158

PDP15H 158

PDP166H 170

PDP1702H 169

PDP1712H 170

PDP1721H 169

PDP1722H 169

PDP177H 167

PDP1923T 161

PDP1924T 161

PDP1926T 165

PDP1935T 167

PDP1936T 167

PDP271H 160

PDP274H 166

PDP275H 166

PDP276H 166

PDP277H 166

PDP293H 171

PDP2971H 158

PDP2993H 159

PDP302H 163

PDP3030H 163

PDP303H 159
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PDP304H 159

PDP305H 159

PDP3100H 164

PDP310H 164

PDP3110H 164

PDP311H 159

PDP314H 164

PDP3150H 165

PDP315H 160

PDP3160H 165

PDP316H 160

PDP3170H 165

PDP317H 160

PDP322H 165

PDP323H 165

PDP328H 159

PDP329H 159

PDP333H 160

PDP334H 165

PDP335H 160

PDP338H 161

PDP339H 161

PDP340H 161

PDP341H 161

PDP357H 161

PDP358H 161

PDP359T 161

PDP370H 165

PDP371H 165

PDP421H 171

PDP422H 171

PDP423H 171

PDP441H 171

PDP442H 171

PDP443H 171

PDP458H 167

PDP4630H 172

PDP463H 172

PDP4640H 172

PDP464H 172

PDP466H 168

PDP467H 168

PDP468H 168

PDP485H 168

PDP4870H 171

PDP487H 171

PDP489H 171

PDP490H 171

PDP492H 172

PDP493H 172

PDP494H 172

PDP495H 172

PDP496H 172

PDP497H 172

PDP498H 172

PDP500H 172

PDP507H 169

PDP513H 173

PDP514ZH 172

PDP526H 165

PDP527H 165

PDP528H 165

PDP582G 162

PDP6261H 159

PDP626H 294

PDP637H 294

PDP662H 173

PDP683H 173

PDP684H 173

PDP863H 163

PDP864H 163

PDP866H 158

PDP9077H 170

PDP9108H 159

PDP9109H 159

PDP9115H 163

PDP9116H 163

PDP9124H 164

PDP9132H 160

PDP9133H 160

PDP9134H 161

PDP9179H 167

PDP9184H 167

PDP9201H 158

PDP9237T 161

PDP924H 158

PDP925H 158

PDP925ST 162

PDP9262T 162

PDP926H 162

PDP9299H 168

PDP935H 163

PDP941H 168

PDP9626H 173

PDP969H 168

PDP9714H 173

PDP9715H 173

PDP9733H 171

PDP9734H 171

PDP973SH 172

PDP983H 168

PDP994H 166

PDP9950H 171

PDP9959H 166

PDP995H 166

PDP9965H 166

PDP9966T 166

PDP9967T 166

PDP996H 173

PDP997H 167

PDPA2993H 170

PDPJD942H 172

PDPL995H 161

PDPS925ST 162

PDPZ500H 172

PDPZ682H 173

PE2975H 143

PE6434H 256

PE6680H 265

PEE2993H 140

PEE2994H 140

PEE5692H 196

PEE5693SH 196

PF2577H 68

PF5672SH 199

PF6315H 254

PF6324E 254

PFF2992E 144

PFF2993H 144

PFF6374LG 254

PG1674H 48

PG2592H 62

PGG2972E 141

PGG5614H 198

PGG5694H 198

PGG6396H 256

PHSE 308

PHSL 308

PHSL1 308

PHSM 308

PHSM1 308

PJ6375H 257

PK2597H 69

PK5676H 197

PKIT001 43

PL2995E 145

PLEE45A 10

PLEE60A 10

PLL6375H 258

PM1694H 49

PML1 307

PMLK3 307

PMM3 307

PMN3 307

PMP3 307

PMR35 34

PMS3 307

PMSK3 307

PMW35 34

PN120 13

PN150 14

PN1695H 47

PN1800H 230

PN1811H 233

PN1812H 233

PN1830H 232

PN1831H 232

PN1832H 232

PN1836LG 230

PN1837H 230

PN1851H 231

PN1852H 231

PN1855H 232

PN1856H 232

PN1859H 232

PN1860H 232

PN1863H 232

PN1889H 230

PN1890LG 230

PN2517E 72

PN2890LG 232

PN2925SG 142

PN2997E 146

PN3703H 231

PN3706H 231

PN3711H 230

PN3720H 231

PN5695H 198

PN6371H 256

PN6376H 256

PN8502H 231

PN8522H 232

PN8529H 233

PN8612H 231

PN8623H 233

PN8706H 231

PN8709H 231

PN8714H 231

PNN6375H 256

POO5694G 198

POUCH 17

PP6373H 252

PPH01 31

PPH03 30

PQQ5660E 193

PQQ5671H 193

PRR35 34

PRW35 34

PSEE45A 10

PSEE60A 10

PSX 34

PT2XV 35

PUU2971E 139

PUU5662SH 193

PVE35A 10

PVM2S3 307

PVML1 307

PVMM1 307

PVPM 306

PVPS 306

PX1003 260

PXR35 34

PXW35 34

R424H 272

R499G 265

R623H 277

R633H 274

R647H 274

R665H 274

R670H 274

R677H 275

R683H 274

R690G 275

R691G 275

R730H 272

R8 319

R832H 271

R833H 271

R834H 271

R836H 271

R843H 271

R844H 271

R845H 271

R870H 271

R871H 271

R872H 271

R873H 271

R9 319

R943H 273

R952H 272

R953H 272

R964H 272

RS21G 318

RS22G 318

RS23G 318
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RS71G 261

SC45A 10

SC60A 10

SNGCB 39

SNGHK 39

SNGHK2 39

SP4491 294

SP4693 150

SPM3XL 308

SPMH 308

SPMII 308

SPMLI 308

SPMS 308

SPMXS 308

SPMXXL 308

SR55 27

SR75 27

SRNH1 15

STR5G 31

STRAP12 302

STRAP12R 302

STRAP25 302

SW100 16

SW110 16

SW120 16

SW122 16

SXMD2B150 191

SXMD2B400 190

SXMD2B401 190

SXMD2B402 190

SXMD2B403 190

SXMD2B404 191

SXMD2B405 190

SXMD2B406 191

SXMD2B407 190

SXMD2B408 191

SXMD2B409 190

SXMD2B410 191

SXMD2B411 191

SXMD2B412 191

SXMD2B413 191

SXMD2B414 190

SXMP1B101 189

SXMP1B102 189

SXMP1B103 189

SXMP1B104 189

SXMP1B105 188

SXMP1B106 189

SXMP1B107 189

SXMP1B108 189

SXMP1B109 189

SXMP1B110 189

SXMP1B111 189

SXMP1B113 189

SXMP1B114 189

SXMP1B117 188

SXMP1B119 188

SXMP1B408 187

SXMP1B409 187

SXMP1B410 188

SXMP1B411 188

SXMP1B413 188

SXMP1B414 188

SXMP1B416 188

SXMP1B417 188

SXMP1B419 188

SXMP1B421 189

SXMP1B424 187

SXMP1B425 187

SXMP1B427 187

SXMP1B428 187

SXMP1B429 188

SXMP1B433 190

SXMP1B434 187

SXMP1B435 187

SXMP1B438 187

SXMP1B439 187

SXPD2B200 186

SXPD2B201 186

SXPD2B202 186

SXPD2B400 185

SXPD2B401 185

SXPD2B402 185

SXPD2B403 185

SXPD2B404 184

SXPD2B405 185

SXPD2B406 185

SXPD2B407 185

SXPD2B408 185

SXPD2B409 185

SXPD2B410 185

SXPD2B411 185

SXPD2B412 185

SXPD2B413 184

SXPD2B414 184

SXPD2B415 186

SXPD2B416 186

SXPD2B417 187

SXPD2B418 187

SXPD2B419 187

SXPD2B420 187

SXPD2B421 187

SXPD2B422 187

SXPD2B423 187

SXPD2B424 186

SXPD2B425 186

SXPD2B426 186

SXPL1B400 192

SXPL2B400 192

SXPL2B401 192

SXPP1A100 178

SXPP1A101 178

SXPP1A200 175

SXPP1A201 175

SXPP1A202 177

SXPP1A203 177

SXPP1A204 177

SXPP1A205 177

SXPP1A300 175

SXPP1A301 175

SXPP1A302 175

SXPP1A304 178

SXPP1A306 178

SXPP1A400 175

SXPP1A401 174

SXPP1A402 175

SXPP1A403 174

SXPP1A404 174

SXPP1A405 174

SXPP1A406 174

SXPP1A407 174

SXPP1A408 174

SXPP1A409 174

SXPP1A410 174

SXPP1A411 176

SXPP1A412 177

SXPP1A413 176

SXPP1A414 176

SXPP1A415 177

SXPP1A416 176

SXPP1A417 174

SXPP1A418 176

SXPP1A419 177

SXPP1A420 176

SXPP1A421 176

SXPP1A422 176

SXPP1A423 176

SXPP1A424 179

SXPP1A425 176

SXPP1A427 178

SXPP1A428 176

SXPP1A429 176

SXPP1A431 176

SXPP1A432 176

SXPP1A433 176

SXPP1A435 176

SXPP1A439 176

SXPP1A440 176

SXPP1A441 177

SXPP1A442 177

SXPP1A443 176

SXPP1A444 177

SXPP1A445 177

SXPP1A446 177

SXPP1B103 183

SXPP1B104 183

SXPP1B105 183

SXPP1B108 184

SXPP1B109 184

SXPP1B110 183

SXPP1B114 183

SXPP1B119 183

SXPP1B120 182

SXPP1B201 183

SXPP1B202 182

SXPP1B203 183

SXPP1B204 183

SXPP1B205 182

SXPP1B401 182

SXPP1B402 182

SXPP1B403 182

SXPP1B405 181

SXPP1B406 181

SXPP1B408 181

SXPP1B409 181

SXPP1B410 181

SXPP1B411 181

SXPP1B412 181

SXPP1B413 181

SXPP1B415 180

SXPP1B416 180

SXPP1B417 180

SXPP1B419 180

SXPP1B420 180

SXPP1B421 180

SXPP1B422 180

SXPP1B423 180

SXPP1B424 184

SXPP1B427 180

SXPP1B429 181

SXPP1B430 181

SXPP1B431 181

SXPP1B433 180

SXPP1B434 180

SXPP1B450 181

SXPP1B451 181

SXPP1B452 184

SXPP1B453 180

SXPP1B454 180

SXPP1B455 181

SXPP1B456 181

SXPP1B457 182

SXPP1B458 182

T2091 323

T2092 323

T2093 323

T4213AH 122

T4258H 116

T4261AH 122

T4269H 115

T4270H 115

T45058G 120

T4682H 126

TB11LT 14

TB12LT 14

TB12ST 14

TB5696H 196

TB5LT 14

TB5ST 14

TCD75 28

TCR10 28

TCR55 28

TCR75 28

TCT10 28

TCT55 28

TCT75 28

THORAX20 25

THORAX23 25

THORAX32 25

THX08 25

TLB01 38

TLC10 28

TLC55 28

TLC75 28

TR45G 10

TR45W 10

TRD75 28

TRT10 28

TRT55 28

TRT75 28

TT012 14

TTBLUE 38

TVC55 28

TVR55 29

TVTOML 328
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TVTRL 329

TX30B 29

TX30G 29

TX30V 29

TX60B 29

TX60G 29

U7003 248

U7061 247

UHSL 304

UHSL1 304

UHSM 304

UHSM1 304

UHSOV 304

UHSOV1 305

UMF1 304

UML1 304

UMM3 304

UMN3 304

UMP3 304

UMS3 304

UMT1 304

UPA1015 303

UPA1515 303

UPA1530 303

UPA3030 303

UPA31015 303

UPA31515 303

UPA3612 303

UPA37615 303

UPA612 303

UPLUG401 305

UPLUG403 305

UPLUG406 305

UPLUG551 305

UPLUG553 306

UPLUG556 306

UPPL1 305

UPPL6 305

UPPM1 305

UPPM6 305

UPPS1 305

UPPS6 305

UV120 14

V1002H 49

V100H 70

V1010H 71

V101H 70

V1028H 59

V102H 70

V103H 70

V1058H 77

V1059H 78

V110H 70

V113H 59

V114H 59

V119G 87

V1204G 292

V1205G 292

V1206G 292

V1207G 292

V1208G 292

V1209G 292

V120G 87

V1210G 56

V1211G 56

V1214E 290

V1215E 290

V1216E 291

V1217E 291

V1218H 291

V1219H 291

V1220G 56

V1223H 290

V1224H 290

V1225H 290

V1226H 290

V1227E 291

V1228E 291

V1229H 291

V133H 64

V134H 59

V13H 60

V1407E 62

V1408E 62

V140G 76

V1428E 63

V14H 60

V152G 316

V153G 316

V159G 316

V16H 60

V170H 72

V1774E 74

V2130H 48

V213H 64

V2140G 48

V2140H 48

V214H 64

V2150G 48

V2150H 48

V215H 64

V216H 65

V2180G 47

V2180H 47

V2190G 47

V2190H 48

V219H 66

V220H 66

V224H 68

V225H 68

V226H 70

V227H 70

V230H 74

V231H 74

V237H 61

V238H 61

V239G 80

V240G 81

V241H 67

V2420H 69

V2430H 69

V244H 68

V245H 70

V247H 70

V249H 81

V253H 61

V254H 61

V255H 62

V269H 69

V270H 69

V271H 69

V274H 74

V276H 74

V277H 74

V278H 74

V279H 74

V2910H 52

V291H 82

V2920G 52

V2920H 52

V292H 82

V292ZH 82

V2930G 52

V2930H 52

V293H 82

V301G 80

V302H 60

V3030H 65

V303H 64

V3040H 65

V304H 64

V3050H 65

V305H 64

V3060H 65

V306H 64

V3100H 67

V310H 66

V3110H 67

V311H 66

V3120G 67

V3120H 67

V312H 66

V3150H 69

V315H 67

V3160H 69

V3170H 69

V317H 67

V3219H 67

V321H 66

V3220H 71

V3224H 70

V3230H 71

V324H 70

V325H 70

V326H 68

V327H 66

V328H 66

V329H 66

V32H 55

V330H 68

V331H 69

V332H 68

V333H 68

V334H 68

V336H 69

V338H 71

V339H 71

V340H 71

V341H 71

V345H 71

V348H 71

V349G 79

V350H 71

V352H 71

V353H 72

V357H 71

V360H 72

V362H 63

V363H 63

V364H 72

V365H 72

V366H 72

V367H 72

V370H 72

V371H 72

V372H 72

V375H 58

V376H 58

V383H 91

V388H 81

V38G 56

V391H 82

V392H 82

V392ZG 82

V392ZH 82

V393G 82

V393H 82

V396H 82

V397H 82

V398H 82

V399H 91

V39G 56

V400G 80

V401H 47

V4150H 48

V4160H 48

V416H 68

V4170H 48

V422H 82

V423H 82

V4260H 54

V426H 66

V4270H 54

V429G 87

V432H 62

V439G 87

V440G 87

V4416H 70

V441H 82

V4420H 52

V4421H 52

V442H 82

V4430H 52

V4431H 52

V443H 82

V449G 78

V450G 78

V451H 82

V452H 82

V453H 82

V4550H 50

V460H 76

V466H 77

V467H 77

V468H 77
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V4721H 51

V4731H 51

V473H 77

V474H 77

V479H 77

V480H 77

V481H 77

V482H 77

V4851H 51

V485H 77

V4861H 51

V489H 85

V490H 85

V491H 83

V492H 83

V4930H 53

V493H 85

V4940H 55

V4960H 54

V4961H 54

V496H 86

V496ZH 86

V4970H 55

V4971H 54

V498H 84

V499H 83

V500H 84

V505H 78

V516H 75

V5170H 50

V517H 75

V5180H 50

V518H 75

V5190H 50

V519H 75

V523H 91

V528H 68

V542G 86

V544G 90

V546G 87

V547G 87

V548G 87

V549G 87

V551G 88

V557G 85

V55H 47

V561G 76

V56H 47

V570G 89

V571G 89

V574G 78

V575G 89

V577G 89

V57H 47

V581G 63

V582G 63

V585G 63

V585H 82

V586H 82

V600G 87

V603H 58

V611H 292

V614H 290

V615H 290

V616H 291

V617H 291

V618H 291

V6191H 50

V620H 91

V623E 290

V624E 290

V625E 291

V626E 291

V627H 291

V628H 291

V62H 48

V632H 290

V633H 290

V634H 290

V635H 290

V636E 291

V637E 291

V638H 291

V642H 291

V643H 291

V644H 291

V645H 291

V646E 291

V664H 91

V667H 65

V66H 48

V670G 89

V671G 89

V6830H 54

V683H 86

V6840H 54

V684H 86

V686H 84

V687H 84

V703D 74

V70H 49

V7190H 50

V7191H 50

V719G 71

V7330E 65

V733E 64

V7340D 65

V734D 64

V7350G 65

V735G 60

V7361G 71

V736G 71

V737G 71

V740G 71

V741G 71

V742G 71

V744E 68

V745E 69

V746E 69

V747G 68

V748G 69

V753G 72

V754G 72

V755G 72

V756E 69

V759E 69

V760G 69

V7642E 68

V765G 72

V766G 62

V767G 62

V76H 50

V7700E 70

V770E 68

V7710E 70

V771E 68

V7730D 69

V773D 68

V7740E 69

V774E 67

V7750E 69

V775E 67

V7760G 71

V777G 70

V778G 70

V7790H 69

V779H 67

V7800H 69

V780H 67

V7810G 69

V781G 67

V7820E 67

V782H 66

V7830D 69

V783G 67

V7840E 69

V784E 67

V7850E 69

V785E 67

V786G 70

V7902H 51

V791E 66

V7920E 67

V792E 66

V7930E 67

V793E 66

V7940D 67

V794D 66

V7950E 67

V795E 66

V7970D 64

V7971D 64

V797D 59

V7980D 67

V798G 66

V799D 64

V807E 70

V808E 61

V81H 51

V829E 76

V836G 71

V837G 71

V8643E 290

V8644E 290

V8645E 290

V8653E 290

V8654E 290

V8655H 290

V8978E 290

V8979E 290

V8980E 290

V8981E 290

V903H 290

V904H 290

V905E 290

V906E 291

V907E 291

V908E 291

V909H 291

V910H 291

V911E 291

V912E 291

V913E 292

V914E 292

V919H 75

V921H 90

V9240H 64

V924H 59

V925H 64

V926H 59

V928H 66

V9360H 54

V9380H 54

V944H 71

V9450H 49

V945H 71

V9460H 49

V946H 71

V947H 62

V948H 71

V9580H 49

V9590H 49

V959H 72

V960G 87

V960H 72

V962E 291

V963E 291

V964E 291

V965E 291

V966H 292

V967H 292

V970G 80

V971G 80

V975G 87

V977H 291

V978H 291

V979H 291

V97H 62

V980E 291

V981E 292

V982H 292

V987H 74

V988H 74

V991H 81

V993E 74

V994G 74

V994H 74

V998H 74

V999H 74

VA1673H 47

VAA2573E 58

VAA2594H 58

VAA2973E 138

VASECR35 10

VBAR01 25
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VC5673H 193

VCC2573H 58

VCC2593H 58

VCC2993E 138

VCP100H 103

VCP101H 103

VCP102H 103

VCP1036H 110

VCP1037H 110

VCP1038H 110

VCP103H 103

VCP1058H 109

VCP1059H 109

VCP1086H 108

VCP1087H 108

VCP1088H 108

VCP115H 93

VCP1214E 292

VCP1215E 292

VCP1216E 292

VCP1217E 292

VCP1218H 292

VCP1219H 293

VCP1224H 292

VCP1225H 292

VCP1226H 292

VCP1227E 292

VCP1228E 292

VCP1229H 292

VCP133H 99

VCP1408T 108

VCP1410T 109

VCP1428T 97

VCP1472H 108

VCP1473H 108

VCP14H 94

VCP15H 94

VCP16H 94

VCP1775E 106

VCP214H 99

VCP215H 99

VCP219H 100

VCP220H 100

VCP224H 102

VCP225H 102

VCP226H 103

VCP230H 105

VCP231H 105

VCP237H 95

VCP238H 95

VCP2420H 102

VCP242H 101

VCP2430H 102

VCP243H 101

VCP244H 101

VCP245H 103

VCP246H 103

VCP247H 103

VCP250H 94

VCP251H 94

VCP253H 95

VCP2543D 99

VCP2573E 101

VCP2574E 101

VCP2575E 94

VCP2576G 95

VCP2577G 97

VCP2593H 93

VCP2594H 93

VCP2597H 95

VCP2644H 105

VCP2672H 99

VCP2674H 105

VCP270H 95

VCP271H 95

VCP276H 105

VCP277H 105

VCP278H 105

VCP279H 106

VCP291H 110

VCP292H 110

VCP292ZH 111

VCP293H 111

VCP295H 109

VCP296H 109

VCP300H 103

VCP3016H 103

VCP303H 99

VCP3040H 100

VCP304H 99

VCP3050H 100

VCP305H 99

VCP306H 99

VCP308H 93

VCP3100H 101

VCP310H 100

VCP3110H 101

VCP311H 100

VCP3120H 101

VCP312H 100

VCP315H 101

VCP3160H 102

VCP316H 101

VCP3170H 102

VCP317H 101

VCP318H 101

VCP321H 94

VCP322H 103

VCP3230H 104

VCP323H 103

VCP324H 103

VCP325H 103

VCP326H 94

VCP328H 94

VCP329H 94

VCP330H 95

VCP331H 95

VCP333H 94

VCP334H 94

VCP335H 95

VCP336H 95

VCP339H 96

VCP340H 96

VCP341H 96

VCP345H 96

VCP346H 96

VCP347H 96

VCP348H 96

VCP351H 96

VCP352H 96

VCP353H 97

VCP358H 96

VCP359H 97

VCP360H 97

VCP363H 104

VCP364H 97

VCP365H 97

VCP366H 97

VCP367H 98

VCP368G 98

VCP370H 97

VCP371H 97

VCP372H 97

VCP375H 93

VCP376H 93

VCP391H 110

VCP392H 110

VCP392ZH 110

VCP393H 110

VCP394H 110

VCP395H 110

VCP397H 110

VCP398H 110

VCP416H 102

VCP422H 111

VCP423H 111

VCP433H 94

VCP434H 94

VCP437H 96

VCP438H 96

VCP442H 111

VCP443H 111

VCP451H 111

VCP452H 111

VCP453H 111

VCP458H 107

VCP459H 107

VCP460H 107

VCP461H 107

VCP466H 108

VCP467H 108

VCP468H 108

VCP471H 108

VCP473H 108

VCP474H 108

VCP479H 108

VCP480H 108

VCP481H 108

VCP482H 108

VCP485H 108

VCP486H 108

VCP491H 111

VCP493H 112

VCP494H 112

VCP496H 113

VCP496ZH 113

VCP497H 113

VCP498H 112

VCP499H 111

VCP500H 113

VCP5020H 107

VCP505H 112

VCP516H 106

VCP517H 106

VCP518H 106

VCP519H 106

VCP5200H 111

VCP520H 106

VCP581G 98

VCP584G 98

VCP585H 111

VCP586H 111

VCP587H 111

VCP589H 111

VCP602H 93

VCP603H 93

VCP624E 292

VCP625E 292

VCP626E 292

VCP627H 292

VCP628H 293

VCP633H 292

VCP634H 292

VCP635H 292

VCP636E 292

VCP637E 292

VCP638H 293

VCP6441H 293

VCP645H 293

VCP663H 114

VCP664H 114

VCP683H 113

VCP684H 113

VCP694H 107

VCP695H 107

VCP699H 109

VCP7330E 100

VCP733E 99

VCP7340D 100

VCP734D 99

VCP736G 96

VCP737G 96

VCP740G 96

VCP741G 96

VCP742G 96

VCP744E 94

VCP745E 95

VCP746E 95

VCP747G 94

VCP748G 95

VCP753G 97

VCP754G 97

VCP755G 97

VCP756E 95

VCP759E 95

VCP760G 95

VCP765G 97

VCP766G 97

VCP767G 97

VCP770E 102

VCP773D 101

VCP7740E 102

VCP774E 101

VCP7750E 102

VCP775E 101

342



zurück zum Inhaltsverzeichnis 343
VCP777G 103

VCP7790H 102

VCP779H 101

VCP7800H 102

VCP780H 101

VCP7820E 101

VCP782H 100

VCP7840E 102

VCP784E 101

VCP7850E 102

VCP785E 101

VCP786G 103

VCP7920E 101

VCP792E 100

VCP7930E 101

VCP793E 100

VCP794D 100

VCP7950E 101

VCP795E 100

VCP7980D 101

VCP798G 100

VCP799D 99

VCP807E 103

VCP829E 107

VCP829T 107

VCP836G 96

VCP837G 96

VCP9074H 110

VCP9213H 103

VCP9215H 95

VCP9221H 114

VCP9245H 97

VCP9246H 97

VCP924H 99

VCP925H 99

VCP9287H 107

VCP9289G 98

VCP9295H 109

VCP9335H 114

VCP9357H 106

VCP9360H 106

VCP9361H 106

VCP9362H 106

VCP9365H 106

VCP9373H 106

VCP9375H 107

VCP9376H 107

VCP9377H 107

VCP9378H 107

VCP945H 96

VCP9468H 106

VCP946H 96

VCP947H 96

VCP9505H 112

VCP9506H 112

VCP9531H 114

VCP9532H 114

VCP9570H 113

VCP9571H 113

VCP9580H 113

VCP9581H 113

VCP9582H 113

VCP960H 97

VCP964E 293

VCP965E 293

VCP966H 293

VCP969H 107

VCP974H 107

VCP9781H 293

VCP9791H 293

VCP980E 293

VCP981E 293

VCP982H 293

VCP987H 105

VCP988H 105

VCP9900H 106

VCP9901H 106

VCP9906H 106

VCP994H 105

VCP9982H 94

VCP9987G 104

VCP9989H 105

VCP998H 106

VCP9991T 105

VCP9993 104

VCP9995H 104

VCP9996T 105

VCP9997T 105

VCP999H 106

VCPJV1025H 110

VCPJV294H 110

VCPJV3150H 102

VCPJV471H 108

VCPJV484H 108

VCPJV514H 106

VCPV113H 93

VCPV269H 102

VCPV274H 105

VCPV3224H 102

VCPV327H 100

VCPV332H 102

VCPV350H 104

VCPV357H 104

VCPV426H 100

VCPV643H 293

VCPV646T 293

VCPV778G 103

VCPV9240H 99

VCPV944H 104

VCPV959H 104

VCPV963T 293

VCPV967H 293

VCPV977H 293

VCPW9467H 106

VH1003 316

VH706 316

VKMLC 309

VLAPPB 25

VLAPPW 25

VLCOL19601 25

VLCOL199 25

VLGBP140921 25

VM106 310

VM1208 309

VM210 310

VM220 310

VM2515 309

VM302 309

VM3020 309

VM605 309

VM74 309

VM802 309

VM94 310

VM96 310

VR2216 50

VR2251 52

VR2275 56

VR2279 51

VR2280 51

VR2286 53

VR2287 53

VR2289 52

VR2293 51

VR2294 52

VR2295 52

VR2296 52

VR2298 52

VR2299 52

VR3100 48

VRAAS1E 326

VRI253H 52

VRI290H 52

VS3530E 290

VS3540E 290

VS5020H 76

VTEK201 25

VTEK204 26

VTEK205 26

VTEK206 26

VTEK207 26

VTEK208 26

W1611G 245

W1625BH 246

W1626BH 246

W1685BH 246

W1686BG 242

W1702 87

W1756 237

W1765 234

W1768 248

W1769 248

W1770 248

W1782 286

W275 318

W277 318

W2797 243

W2808 238

W2814 237

W295H 197

W2989 221

W31C 318

W320BG 242

W3457 116

W3548 121

W3604 115

W3709 120

W6156 294

W6582G 267

W6597 263

W6757 253

W6760 253

W6891 263

W6917 259

W6937 259

W6987 260

W736G 243

W737 236

W738G 236

W742G 198

W746 234

W747 234

W748 234

W786 243

W8170 239

W8400 228

W8534 196

W8665 203

W883 263

W8998G 201

W9074 80

W9113 65

W9114 65

W9133H 141

W9210H 141

W9211H 141

W9235T 141

W9244 63

W9262T 142

W9269 138

W9286T 148

W9296 77

W9357 75

W9360 75

W9362 75

W9368 75

W9376 75

W9377 75

W9378 75

W9385T 147

W9410 91

W9418 91

W9436 90

W9437 90

W9442 83

W9450 63

W9466 75

W9467 75

W9468 75

W9516T 86

W9526T 86

W9537 85

W9559 88

W9561 88

W9563 79

W9565 79

W9566 79

W9567 79

W9631T 156

W9636 61

W9637 61

W9734T 153

W9756 79

W975G 255

W9826 81

W9832T 85
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W9873T 155

W9910 57

W9911 57

W9918 55

W9919 55

W9926 55

W9927 55

W9930 52

W9945 50

W9946 50

W9947 50

W9959H 146

W9961 53

W9966T 146

W9967T 146

W9975 47

W9978 49

W9981 59

W9984 72

W9985 73

W9988 73

W9989 73

W9990 73

W9991 73

W9992 73

W9994 73

W9995 73

W9996 73

W9997 73

W9999 74

X1003H 217

X1004G 203

X1059H 299

X1153G 143

X1154G 143

X1219 314

X1252E 156

X1295H 200

X1296H 200

X31059H 256

X31060 258

X31060G 258

X32019 259

X32071H 262

X32082G 261

X41007 295

X411H 254

X412H 254

X423H 255

X424H 255

X425H 255

X4407H 262

X517H 262

X518H 262

X522H 254

X524H 254

X535G 218

X550H 253

X562H 254

X577H 211

X579 310

X605H 47

X613 314

X671 314

X6757G 253

X6805H 262

X681G 267

X6891G 263

X692G 267

X698G 266

X7418H 269

X7479G 270

X7497H 252

X7723H 270

X7733H 269

X7909H 252

X832H 254

X834H 254

X843H 256

X870H 253

X873H 253

X893G 268

X905H 260

X916G 205

X924G 203

X943H 89

X967G 208

XAB60S 14

XR30B 29

XR30G 29

XR30V 29

XR60B 29

XR60G 29

Y213H 117

Y215H 117

Y219H 117

Y220H 117

Y227H 119

Y228H 119

Y229H 119

Y242H 118

Y243H 118

Y246H 119

Y247H 116

Y259H 119

Y260H 119

Y261H 119

Y270H 118

Y291H 124

Y292H 123

Y293H 123

Y3030H 117

Y3040H 117

Y304H 115

Y3050H 117

Y3100H 117

Y3110H 117

Y3120H 117

Y3150H 118

Y3160H 118

Y3170H 118

Y3214H 117

Y3218H 118

Y3219H 118

Y322H 123

Y326H 118

Y330H 118

Y331H 118

Y3416H 119

Y3417H 119

Y346H 116

Y375H 115

Y376H 115

Y3793G 117

Y3864G 118

Y3866G 117

Y398H 116

Y399H 116

Y415H 118

Y416H 118

Y417H 118

Y418H 118

Y422H 123

Y423H 123

Y424H 123

Y426H 121

Y427H 121

Y428H 122

Y432H 116

Y442H 124

Y443H 124

Y470H 122

Y489H 126

Y490H 122

Y491H 122

Y492H 126

Y4930H 124

Y493H 126

Y4940H 124

Y494H 126

Y4950G 126

Y4960H 125

Y496H 126

Y4970H 125

Y497H 126

Y499H 122

Y513G 121

Y5218H 118

Y5270H 119

Y602H 115

Y605H 115

Y6830H 125

Y683H 126

Y684H 126

Y714G 117

Y735H 293

Y74G 123

Y7840G 118

Y793G 117

Y864G 118

Y925H 116

Y935H 125

Y936H 121

Y945H 119

Y947H 119

Y958H 119

Y959H 119

Y977G 120

Y978G 120

Y999H 121

YB258H 120

YB978H 123

Z1002H 150

Z1012H 151

Z1013H 151

Z1032H 152

Z1033E 152

Z1042H 152

Z1043H 152

Z1058E 149

Z113H 139

Z114H 139

Z115H 139

Z120H 299

Z1310H 143

Z1311H 140

Z1312H 144

Z1315H 144

Z1316H 141

Z1317H 144

Z137E 147

Z13H 139

Z14H 139

Z15H 139

Z161E 150

Z162E 150

Z165H 151

Z166H 151

Z1701E 150

Z1702H 150

Z1711E 152

Z1712H 152

Z171H 151

Z1721H 151

Z1722H 151

Z177H 147

Z1923E 141

Z1924E 141

Z1924T 141

Z1927G 145

Z1930G 148

Z1939G 148

Z1940G 148

Z1950G 142

Z274H 146

Z275H 147

Z276H 146

Z277H 147

Z282H 152

Z291E 152

Z292E 152

Z292ZE 152

Z293E 153

Z2942H 154

Z2973H 138

Z2973SH 154

Z302H 142

Z3030H 143

Z303H 140

Z3040H 143

Z304H 140

Z305H 140

Z3100H 143

Z310H 143

Z3110H 143
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Z311H 140

Z3150BG 144

Z3150H 144

Z315H 140

Z3160H 144

Z316CG 144

Z316H 140

Z3170H 144

Z317H 140

Z322H 145

Z323H 145

Z328H 140

Z329H 140

Z333H 141

Z334H 144

Z335H 141

Z339H 145

Z340H 145

Z341H 145

Z357E 145

Z358T 145

Z359T 141

Z370T 142

Z371E 146

Z422E 152

Z422ZE 152

Z423E 153

Z425E 157

Z441E 153

Z442E 153

Z443E 153

Z458E 148

Z4630H 153

Z463H 155

Z4640H 153

Z464BE 155

Z464H 155

Z466H 149

Z467H 149

Z468H 149

Z485E 149

Z487H 155

Z489E 155

Z490E 155

Z492E 153

Z493E 155

Z494E 155

Z495E 153

Z496E 155

Z496ZE 155

Z497E 155

Z498E 154

Z500E 154

Z513H 155

Z513ZH 155

Z514ZH 155

Z5270H 145

Z528H 144

Z605E 138

Z620E 157

Z621E 157

Z625H 293

Z626E 293

Z627E 293

Z630E 157

Z630T 157

Z631E 157

Z633H 293

Z634H 293

Z635H 293

Z636E 293

Z682G 154

Z683G 154

Z684E 156

Z7800G 144

Z809G 314

Z811G 314

Z812G 315

Z813G 315

Z814G 315

Z825G 315

Z838G 315

Z863H 143

Z864H 143

Z867H 139

Z898E 152

Z920E 157

Z9236T 141

Z924H 139

Z925H 139

Z9262T 142

Z926H 142

Z9299T 149

Z935H 142

Z9385T 147

Z9626H 156

Z969H 149

Z983H 149

Z984H 149

Z990H 151

Z991H 151

Z994H 146

Z995H 146

Z996H 157

Z997C 157

Z997H 147

Z998H 147

Z999H 147

ZK1015 315

ZK1204 315

ZK1206 315

ZK1215 315

ZK1308 315

ZK1328 315

ZK1506 315

ZK2006 315

ZT2924SG 148

ZV1530G 317

ZV1590 317

ZV2001 316

ZV2500 316

ZV805H 317

ZVP203 317

ZVP406 317

ZX1506 315

ZX2006 315

ZX2026 316

ZX3 314

ZX4 314

ZX5 314

ZX6 314

ZX7 314

ZX8 314
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